



राप्ती गाउँपालिका

गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय

मसुरिया देउखुरी दाङ लुम्बिनी प्रदेश नेपाल

सूचनाको हक सम्बन्धी ऐन, २०६४ को दफा ५(३) र सूचनाको हक सम्बन्धी नियमावली, २०६५ को नियम ३
बमोजिम सार्वजनिक गरिएको विवरण

Email: raptiruralmunicipality@gmail.com.np **Website:** www.raptimundang.gov.np

सूचनाको हक सम्बन्धी ऐन, २०६४ को दफा ५(३) र सूचनाको हक सम्बन्धी नियमावली, २०६५ को नियम ३ बमोजिम
सार्वजनिक गरिएको विवरण

सूचना सार्वजनिक गर्ने निकाय: राप्ती गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, मसुरिया देउखुरी दाङ लुम्बिनी प्रदेश नेपाल
सूचना सार्वजनिक गरेको अवधि: २०८० साउन १ देखि २०८१ वैशाख मसान्तसम्म

२.१ भौगोलिक अवस्थिति

भौगोलिक अवस्थिति नेपालको मध्य पश्चिम क्षेत्रका रहेका दाङ जिल्लाको पूर्वीभागमा अवस्थित राप्ती गाउँपालिका भित्री मधेश तथा चुरे क्षेत्रमा अवस्थित छ । राप्ती गाउँपालिका साविकमा भएका २ वटा गाउँविकास समितिहरू लालमटिया र सिसहनीयाको सबै भाग तथा हाँसपुर गाउँविकास समितिहरू साविक वडा नं १ र २ वडालाई पुर्नसंरचना गरी हाल ९ वटा वडामा पुर्नसंरचना गरिएको छ । हाल यसको प्रशासनिक केन्द्रको रूपमा मसुरिया राखिएको छ । यो गाउँपालिका २७ डिग्री ४९ मिनेट ५ सेकेण्ड देखि २७ डिग्री ५५ मिनेट १५ सेकेण्ड उत्तरी अक्षांस सम्म र ८२ डिग्री ३६ मिनेट ८ सेकेण्ड देखि ८२ डिग्री ४८ मिनेट २६ सेकेण्ड पूर्वी देशान्तरमा रहेको छ । कूल क्षेत्रफल १६१ वर्गकिलोमिटर रहेको छ । यस गाउँपालिकाको पूर्वमा राप्ती नदीपारी अर्घाखाँची जिल्ला र दक्षिणमा राप्ती नदी तथा गढवा गाउँपालिका, उत्तर पूर्वमा प्यूठान, उत्तरमा वंगलाचुली गाउँपालिका तथा पश्चिममा लमही नगरपालिका, सिंगेखोला पर्दछ । यस गापाको वीचवाट करीव १.५ कि.मि पूर्वपश्चिम राजमार्ग पर्दछ । यो गाउँपालिका समथर तथा सिंचाई सुविधा भएको कारण अति उर्वर समेत भएकाले कृषि खेती तथा तरकारी वालीकोलागि राम्रो संभावना छ । यस गाउँपालिका क्षेत्रमा ब्राह्मण क्षेत्री, ठकुरी, मगर, थारु, दलित र मुश्लिमहरूको वसोवास रहेको छ । हाल यो गाउँपालिका लुम्बिनीमा प्रदेशको राजधानी समेत रहेको छ ।

२.२ ऐतिहासिक चिनारी तथा नामाकरण

राप्ती गाउँपालिका दाङ जिल्लाको सदरपूर्वी क्षेत्रमा रहेको गाउँपालिका हो । नेपालको संघीय शासन प्रणाली अर्तगत राज्य पुर्नसंरचनामा स्थानीय तहको नयाँ सिमांकन गर्दा यो गाउँपालिका साविकका ३ वटा गाविसहरूमाबाट रुपान्तरण भई स्थापना भएको हो । यो गाउँपालिका जातिगत तथा सांस्कृतिरूपमा बिशिष्टता र बिबिधता बोकेको गाउँपालिका हो । आदिबासी थारु, मगर र क्षेत्री वाम्झहरूको समेत यस गाउँपालिकामा बसोबास रहेको छ । यस गाउँपालिकाको पूर्वी तथा दक्षिणी भागवाट समग्र देउखुरीकै सम्पत्ति, प्रमुख ऐतिहासिक श्रोतको रूपमा रहेको र समुन्नत कृषि प्रणालीको आधार राप्ती नदीले यस गाउँपालिकालाई चिनाएको छ । ऐतिहासिक तथा पर्यटकीय महत्व तथा प्रसिद्ध धार्मिक आस्थाको केन्द्रको रूपमा रहेका प्रसिद्ध भद्राक्षी देवी मन्दिर यसै गाउँपालिकामा पर्छ । स्वस्थानी व्रत कथामा उल्लेख भएअनुसार महादेव पत्नी सतीदेविको देब्रे घुडा पतन भएको स्थान यो ऐतिहासिक तथा प्रसिद्ध ऐतिहासिक महत्वका स्थल यस गाउँपालिकाका भित्र पर्दछ ।

२.२.१ नामाकरण

राप्ती गाउँपालिको नामाकरण सम्बन्धमा रहेको धारणा अनुसार यो क्षेत्र देउखुरी उपत्यकाको जलभण्डारको रूपमा रहेको राप्ती नदीको सिंचित भूमी हो । यहाँ राप्ती र यसका सहायक नदीहरू पूर्ववाट क्रमश पश्चिम तर्फ वहेको छ । यस क्षेत्र भएर राप्ती नदी वहने हुनाले आदिकालदेखि यस क्षेत्रलाई राप्ती क्षेत्र नै भनिदै आएको हो । त्यसैले हाल राज्य पुर्नसंरचनामा यस गाउँपालिकाको नाम राप्ती राखिएको हो ।

२.३ राजनीतिक अवस्थिति

राजनैतिक विभाजनको आधारमा दाङ जिल्लाको निर्वाचन क्षेत्र न १ (क) अर्न्तगत पर्ने राप्ती गाउँपालिका जम्मा ९ वटा वडाहरूमा विभाजन भएको छ । साविकको २ वटा गाउँविकास समितिहरू सिसहनिया र लालमटियाको सबै साविकका वडाहरू र हाँसपुरको २ वटा वडाहरूलाई पुर्नसंरचना गरी राप्ती गाउँपालिका कायम गरिएको छ । यस गाउँपालिकाको केन्द्र वडा न. ३ को मसुरीयामा रहेको छ ।

२.४ धरातलीय अवस्था

यो राप्ती गाउँपालिका भित्री मधेश, चुरीया क्षेत्र हुँदै महाभारत पहाडसम्म फैलिएकोले यहाँको भौगोलिक स्वरूपमा समेत विविधता पाईन्छ । यहाँ उत्पन्न भएका खोला तथा खोल्सीहरू क्रमशः उत्तरबाट दक्षिणतर्फ विभिन्न जलाधारमार्फत राप्ती नदीमा मिसिन्छ । यस गाउँपालिकाका अधिकांश क्षेत्र चुरे भूभाग अर्न्तगत पर्दछन् । यस गाउँपालिकाको वडा नं. २, ४, ३, ६, ७ र ८ वडाहरू समथर जमिन पर्दछ । अन्य वडाहरू होचो चुरे क्षेत्रभित्र अवस्थित छन् । राप्ती नदीको किनार सिंचाईको सुविधा भएको भागहरू कृषिको लागि महत्वपूर्ण रहेको छ । भौगोलिक विविधताले गर्दा यहा पाईने वनस्पति तथा जैविक विविधतामा समेत एकरूपता देखिदैन । यस राप्ती गाउँपालिकाको भौगोलिक अवस्थिति अनुसार क्रमश दक्षिणी तथा पर्वी मोहडा क्षेत्रबाट उत्तरतर्फ भिरालोपना बढ्दै गएको छ । यस गाउँपालिकाको न्यूनतम उचाई २५३ मिटर र अधिकतम उचाई ११९४ मिटर उत्तरी सिमाना सम्म रहेको छ ।

२.५ प्राकृतिक सम्पदा

राप्ती गाउँपालिकाको प्राकृतिक सम्पदाहरूमा यहाँको उर्भरयुक्त माटो, वनस्पति, नदी र नदीजन्य उत्पादन, खानी आदि रहेका छन् । यहाँ रहेका सरकारी, निजी र सामुदायिक वनहरूमा भौगोलिक स्वरूप अनुसार जैविक विविधतामा पनि फरकपना रहेको छ । चुरे तथा भित्री मधेशसँग जोडिएको भूभागहरूमा कडा काठ तथा निम्नपहाडी क्षेत्रहरूमा नरमकाठका रुखहरू पाईन्छ । जैविक विविधताले सम्पन्न राप्ती सामुदायिक वन क्षेत्र यसै गाउँपालिका अर्न्तगत पर्दछ । यसैगरी राप्ती नदीमा रहेको पानी, ढुङ्गा, बालुवा जस्ता नदीजन्य उत्पादन पनि यस गाउँपालिकाको प्राकृतिक स्रोतको रूपका रहेको छ । साना सिमसार क्षेत्र पनि यस गाउँपालिका रहेको छ । सागसब्जी खेति तथा अन्य नगदेबाली प्रवर्द्धनको लागि उर्भरयुक्त माटो यस गाउँपालिका भित्र रहेको छ । प्राकृतिक रूपमा रहेको पर्यापटन क्षेत्र र होचा श्रृङ्खलावद्ध पहाडहरू यहाँको महत्वपूर्ण सम्पत्तिको रूपमा रहेको छ ।

२.६ साँस्कृतिक उत्कृष्टता

विभिन्न धर्मसम्प्रदायमा आस्था एवं विश्वास प्रकट गर्ने भिन्न भिन्न जातजातीको वसोबास रहेको यस राप्ती गाउँपालिकाक्षेत्र साँस्कृतिक रूपमा समेत विविधता पाईन्छ । । ब्राम्ह, क्षेत्री, थारु, मगर, दलित, मुस्लिम समुदायको मिश्रित बसोबास रहेको यो गाउँपालिकामा जातीय मौलिक परम्परा अनुसारको संस्कृति अपनाउने गरिएको छ । थारु जातीहरूको ऐतिहासिक थलोको रूपमा यो गाउँपालिका रहेको छ । यस गाउँपालिकाका कतिपय स्थानहरूको नामावली समेत थारु भाषाबाट राखिएको छ । जाति विशेष अनुसार मनाईने हिन्दूहरूको दशै तिहार, मुस्लिमहरूको रमजान, इद, थारुहरूको माघी, गुरी, अष्टमकी र अन्य तिथि अनुसारका चाडपर्वहरू पनि मनाइने गरेको छ । यी चाडपर्व मनाउने क्रममा साँस्कृतिक पहिरन समेत लगाउने गरिएको पाईन्छ । यस गाउँपालिका क्षेत्रमा लाग्ने माघेसंक्रान्ती मेला, शिवरात्री भेला, प्रकृति पूजा, कालरात्री मेला, श्रीपञ्चमी मेला, पूर्णिमा मेला यहाँको प्रमुख साँस्कृतिक उत्कृष्टता हुन्।

२.७ राप्ती विकासका संभावनाहरू

समग्र राप्ती गाउँपालिका विभिन्न पक्षलाई समेटेर अध्ययन गर्दा विकासका संभावनाहरू निम्नानुसार रहेको छन् । यस संभावनाहरूलाई योजनावद्ध ढंगले काम गर्दा गाउँपालिका क्षेत्रको विकासमा ठूलो योगदान हुने छ । जुन निम्नानुसार रहेको छ ।
सवै वुदाहरूको विस्तृत विवरण यस वस्तुगत विवरणमा समेटिएको छ .

- लुम्बिनी प्रदेशको राजधानी क्षेत्र, कृषि तथा सिंचाई, मौरी पालन, दूध उत्पादन, व्यवसायिक बाख्रापालन, सामुदायिक वन सम्पदा, जडिवुटी, प्राकृतिक श्रोतहरू (जल, वनजंगल), सघन बाली उत्पादन पकेट क्षेत्र, धार्मिक पर्यटन, सास्कृति पर्यटन (र्याफटिङ्ग), व्यापारिक केन्द्र उत्तरी पहाडी जिल्लाहरूको प्रवेशद्वार, पूर्व पश्चिम राजमार्ग

२. राप्ती गाउँपालिकाको काम, कर्तव्य र अधिकार

स्थानीय सरकार सञ्चालन ऐन, २०७४ को दफा ११ को उपदफा २ बमोजिम यस गाउँपालिकाको काम, कर्तव्य र अधिकार देहाय बमोजिम रहेको छ।

- नगर प्रहरीको गठन, सञ्चालन, व्यवस्थापन, नियमन तथा प्रहरी सम्बन्धी नीती, कानून र मापदण्डको निर्माण तथा कार्यान्वयन गर्ने
- सहकारी संस्था सम्बन्धी स्थानीय नीती, कानून, मापदण्डको निर्माण, कार्यान्वयन, नियमन, दर्ता, अनुमती, खारेजी, विघटन, संघ, प्रदेश सँग समन्वय, तथ्याङ्क व्यवस्थापन र क्षमता अभिवृद्धिगर्ने,
- एफ.एम. सञ्चालनअनुमति, नविकरण, नियमन, र खारेजी गर्ने

- स्थानीय कर, सेवा, शुल्क, तथा दस्तुर निर्धारण, संकलन, व्यवस्थापन, सम्बन्धी नीति, कानून, मापदण्ड, कार्यान्वयन तथा नियमन गर्ने
- स्थानीय सेवाको व्यवस्थापन सम्बन्धी नीति, मापदण्ड, सेवा सर्त, योजना, कार्यावयन र नियमन, जनशक्ति व्यवस्थापन र वृत्तिविकास गर्ने,
- स्थानीय तथ्यांक र अभिलेख संकलन सम्बन्धी नीति, कानून, मापदण्ड, योजना, कार्यान्वयन र नियमन गर्ने
- स्थानीयस्तरका विकास आयोजना तथा परियोजना सम्बन्धी नीति, कानून, मापदण्ड तर्जुमा, कार्यान्वयन, अनुगमन, मूल्यांकन र नियमन गर्ने,
- आधारभूत र माध्यमिक शिक्षा सम्बन्धी नीति, कानून, मापदण्ड, योजना तर्जुमा, कार्यान्वयन र नियमन गर्ने,
- आधारभूत स्वास्थ्य र सरसफाइ सम्बन्धी नीति, कानून, मापदण्ड, योजना तर्जुमा, कार्यान्वयन र नियमन गर्ने,
- स्थानीय बजार व्यवस्थापन, वातावरण संरक्षण र जैविक विविधता सम्बन्धी नीति, कानून, मापदण्ड, योजना, कार्यान्वयन र नियमन गर्ने,
- स्थानीय सडक, ग्रामीण सडक, कृषि सडक र सिँचाइ सम्बन्धी नीति, कानून, मापदण्ड, योजना तर्जुमा, कार्यान्वयन, अनुगमन र नियमन गर्ने,
- गाउँसभा, मेलमिलाप र मध्यस्थताको व्यवस्थापन सम्बन्धी नीति कानून र कार्यविधि, रणनीति, आवधिक तथा वार्षिक योजना, कार्यक्रम र बजेट स्वीकृति, सभाका समितिहरु गठन तथा सञ्चालन गर्ने,
- स्थानीय अभिलेख व्यवस्थापन सम्बन्धी नीति, कानून, मापदण्ड, योजना निर्माण, कार्यान्वयन, अनुगमन र नियमन गर्ने,
- स्थानीय जग्गाको नाप नक्सा, कित्ताकाट, हालसाविक, रजिष्ट्रेशन नामसारी, दाखिला खारेज, भूमि वर्गीकरण अनुसारको लगत, समन्वय सहजीकरण तथा जग्गाधनी दर्ता प्रमाणपुर्जा वितरण सम्बन्धी कार्य गर्ने,
- ज्येष्ठ नागरिक, अपांगता भएका व्यक्ति र अशक्तहरुको व्यवस्थापन गर्ने,
- वेरोजगारको तथ्यांक संकलन तथा व्यवस्थापन सम्बन्धी कार्य गर्ने,
- कृषि प्रसारको व्यवस्थापन, सञ्चालन र नियन्त्रण गर्ने,
- खानेपानी, साना जलविद्युत् आयोजना, वैकल्पिक उर्जा सम्बन्धी नीति, कानून, मापदण्ड, योजना, कार्यान्वयन र नियमन गर्ने,
- विपद व्यवस्थापन सम्बन्धी नीति, कानून, मापदण्ड, योजना, कार्यान्वयन, अनुगमन र नियमन गर्ने,
- जलाधार, वन्यजन्तु, खानी तथा खनिज पदार्थको संरक्षण सम्बन्धी नीति, कानून, मापदण्ड,
- योजना, कार्यान्वयन र नियमन गर्ने,
- भाषा, संस्कृति र ललितकलाको संरक्षण सम्बन्धी नीति, कानून, मापदण्ड, योजना, कार्यान्वयन
- र नियमन गर्ने,

३. राप्ती गाउँपालिकामा रहने कर्मचारी संख्या र कार्य विवरणः

क्र. सं.	कर्मचारीको नामथर	पद	सेवा/समुह	श्रेणी/तह	लिङ्ग	कार्यरत कार्यालय	कर्मचारीको स्थायी ठेगाना	मोबाईल नं.	इमेल ठेगाना
१	नेब बहादुर वली	प्रमुख प्रशासकीय अधिकृत	प्रशासन	रा.प. तृतीय	पुरुष	राप्ती गाउँपालिकाको कार्यालय	बबई २ दाङ	९८५७८४ २१११	noolineb@gmail.com
२	विश्वास वि.क.	शाखा अधिकृत	शिक्षा	अधिकृतस्तर सातौ	पुरुष	राप्ती गाउँपालिकाको कार्यालय	त्रिवेणी गा पा ९ रुकुम पश्चिम	९८४३८८ ७८७८	bishwasbk@gmail.com
३	नारायण राउत	सि.अ.हे.व. अधिकृत	स्वास्थ्य	अधिकृतस्तर छैठौ	पुरुष	राप्ती गाउँपालिकाको कार्यालय	राप्ती गापा ८ दाङ	९८५७८३ १४५६	rautn5540@gmail.com
४	बासुदेव खनाल	शिक्षा अधिकृत	शिक्षा	अधिकृतस्तर छैठौ	पुरुष	राप्ती गाउँपालिकाको कार्यालय	लमही नपा ५ दाङ	९८४७८८ २४५०	basukhanal28@gmail.com
५	भारती सन्यासी	सि.अ.न.मी. निरीक्षक	स्वास्थ्य	अधिकृतस्तर छैठौ	महिला	राप्ती गाउँपालिकाको कार्यालय	राप्ती ४ नयागाँउ	९८४१५९ ११२	bharati2020nepal@gmail.com
६	दामोदर आचार्य	अधिकृत छैठौ	नेपाल कृषि	अधिकृतस्तर छैठौ	पुरुष	राप्ती गाउँपालिकाको कार्यालय	राप्ती -०२ दाङ	९८६८६३ २९८४	acharyadamodar584@gmail.com
७	विकास ज्ञवाली	अधिकृत	प्रशासन	अधिकृतस्तर छैठौ	पुरुष	राप्ती गाउँपालिकाको कार्यालय	लिम्घा ९ गुल्मी	९८४९५९ ६७८०	gyawalibikash49@gmail.com
८	अशोक बेल्लासे	ईन्जिनियर	ईन्जिनियरिङ्ग/सिभिल	अधिकृतस्तर छैठौ	पुरुष	राप्ती गाउँपालिकाको कार्यालय	शितगंगा-०८, आर्घाखाची	९८४३८६ ३७२७	asbelbase@gmail.com
९	मुमाराम भुषाल	रोजगार संयोजक	प्रधानमन्त्री रोजगार	अधिकृतस्तर छैठौ	पुरुष	राप्ती गाउँपालिकाको कार्यालय	बाँके-कोहलपुर न.पा.	९८६९८३ ८२७३	bmumaram@gmail.com
१०	बाल चन्द्र गुरुङ	सूचना प्रविधि अधिकृत	सूचना प्रविधि शाखा	अधिकृतस्तर छैठौ	पुरुष	राप्ती गाउँपालिकाको कार्यालय	राप्ती गाउँपालिका-०१ दाङ	९८०९५४ ३६८५	ito.raptimundang@gmail.com
११	कमल पुन मगर	प.स्वा.प्रा.	नेपाल कृषि	सहायक स्तर पाचौँ	पुरुष	पशु सेवा केन्द्र मौरिघाट	रोल्पा न.पा - ०५ रोल्पा	९८६६९२ २९०७	kamalpun220@gmail.com

क्र. सं.	कर्मचारीको नामथर	पद	सेवा/समुह	श्रेणी/तह	लिङ्ग	कार्यरत कार्यालय	कर्मचारीको स्थायी ठेगाना	मोबाईल नं.	इमेल ठेगाना
१ २	सिमा भट्ट	प्राविधिक सहायक	नेपाल कृषि	सहायक स्तर पाचौं	महिला	राप्ती गाउँपालिकाको कार्यालय	राप्ती ३ दाड	९८६९१८ ८३६८	simabhutta5@gmail.com
१ ३	शेर बहादुर हमाल रिजाल	पशु सेवा प्राविधिक	नेपाल कृषि	सहायक स्तर पाचौं	पुरुष	राप्ती गाउँपालिकाको कार्यालय	राप्ती ४ दाड	९८६६७३ २५२२	sherbdrhamal32@gmail.com
१ ४	वरसाती गडरिया	प्राविधिक सहायक	नेपाल कृषि	सहायक स्तर पाचौं	पुरुष	राप्ती गाउँपालिकाको कार्यालय	विजयनगर गा पा-०५ कपिलवस्तु	९८६५५९ ७८४७	barsati.gadariya@gmail.com
१ ५	जीवन कुमारी जि.सी.	महिला विकास निरीक्षक	नेपाल विविध	सहायक स्तर पाचौं	महिला	राप्ती गाउँपालिकाको कार्यालय	लमही न.पा.-०५, दाड	९८४८३० ६०५९	jibangc2076@gmail.com
१ ६	राजेन्द्र विक्रम चौधरी	सहायक स्तर पाँचौं	प्रशासन	सहायक स्तर पाचौं	पुरुष	राप्ती गापा वडा नं ९	लमही ३, दाड	९८४४९० ८१८१	ckshitiza14@gmail.com
१ ७	सुबास भट्टराइ	कम्प्युटर अपरेटर	विविध	सहायक स्तर पाचौं	पुरुष	राप्ती गाउँपालिकाको कार्यालय	तुलसीपुर ८ दाड	९८४७८५ ०९८९	subashbhattarai05@gmail.com
१ ८	भगवती सुवेदी	सहायक स्तर पाँचौं	प्रशासन	सहायक स्तर पाचौं	महिला	राप्ती गापा वडा नं ४	राप्ती ४ दाड	९८४४९२ ४३४९	bsubedi1991@gmail.com
१ ९	संजिता पौडेल	सहायक स्तर	प्रशासन	सहायक स्तर पाचौं	महिला	राप्ती गापा वडा नं ६	लमही १ दाड	९८४७८४ ०४८१	sanjitapoudel29@gmail.com
२ ०	प्रदिप प्रसाद बैदिक	सब-इन्जिनियर	ईन्जिनियरिङ्ग/सिभिल	सहायक स्तर पाचौं	पुरुष	राप्ती गाउँपालिकाको कार्यालय	मल्लरानी-०३, प्युठान	९८४७९६ ६७१४	baidikpradip@gmail.com
२ १	देवि मल्ल	प्राविधिक सहायक	शिक्षा	सहायक स्तर पाचौं	महिला	राप्ती गाउँपालिकाको कार्यालय	राप्ती-०४ दाड	९८४७८६ १०४४	-
२ २	अनामिका चौधरी	सब इन्जिनियर	इन्जिनियरिङ	सहायक स्तर पाचौं	महिला	राप्ती गापा वडा नं ५	गढवा गा पा ४ दाड	९८४९०४ ९७३८	
२ ३	नारायण बहादुर राउत	सहायक स्तर पाँचौं	सा.सु तथा पञ्जिकरण शाखा	सहायक स्तर पाचौं	पुरुष	राप्ती गाउँपालिकाको कार्यालय	राप्ती २ दाड	९८४९०३ ८६५३	nishan.rc2007@gmail.com
२ ४	विनिता कुमारी कुमाल चौधरी	उद्यम विकास सहजकर्ता	उद्यम विकास Level3	सहायक स्तर पाँचौं	महिला	राप्ती गाउँपालिकाको कार्यालय	राप्ती ३ दाड	९८४७८७ १८४८	binitachaudhary194@gmail.com

क्र. सं.	कर्मचारीको नामथर	पद	सेवा/समुह	श्रेणी/तह	लिङ्ग	कार्यरत कार्यालय	कर्मचारीको स्थायी ठेगाना	मोबाईल नं.	इमेल ठेगाना
२ ५	राजेशकुमार चौधरी	प्राविधिक सहायक	रोजगार संयोजक	सहायकस्तर पाँचौ	पुरुष	राप्ती गाउँपालिकाको कार्यालय	राप्ती ३ दाड	९८६१८६ २३५५	rajeshkumarchy98@gmail.com
२ ६	सीता पौडेल	रोजगार सहायक	रोजगार सेवा केन्द्र	सहायक स्तर पाचौ	महिला	राप्ती गाउँपालिकाको कार्यालय	राप्ती-०२ दाड	९८५७९५ ८१२०	sitapoudel2020@gmail.com
२ ७	विपिन भुसाल	वन प्राविधिक	वन वातावरण	अधिकृतस्तर सातौ	पुरुष	राप्ती गाउँपालिकाको कार्यालय	गढवा गा.पा.	९८६६८२ ५१६६	bipintbcc@gmail.com
२ ८	रेशमराज अधिकारी	सहलेखापाल	प्रशासन/लेखा	सहायकस्तर चौथो	पुरुष	राप्ती गाउँपालिकाको कार्यालय	राप्ती गाउँपालिका वडा नं १ दाड	९८५७८४ ०३८४	reshamraj2035@gmail.com
२ ९	बिमला भट्टराई	अ सब-इन्जिनियर	इन्जिनियरिङ्ग/सिभिल	सहायकस्तर चौथो	महिला	राप्ती गाउँपालिकाको कार्यालय	लमहि-५, दाड	९८४७९२ ७५९५	bimalakhanal01@gmail.com
३ ०	कल्पना खनाल धिताल	स म वि नि	विविध	सहायकस्तर चौथो	महिला	राप्ती गाउँपालिका वडा नं. ५	राप्ती १ दाड	९८६०४२ ९१७९	
३ १	गिता चौधरी	खा.पा.स.टे.	इन्जिनियरिङ्ग/स्यानिटरी	सहायकस्तर चौथो	महिला	राप्ती गाउँपालिकाको कार्यालय	लमहि-२ दाड	९८४७८८ १६५५	gitachaudhari136@gmail.com
३ २	विष्णा गिरी खड्का	खा.पा.स.टे.	इन्जिनियरिङ	सहायकस्तर चौथो	महिला	राप्ती गाउँपालिकाको कार्यालय	राप्ती १ दाड	९८४७९६ ९०१६	giribishna@gmail.com
३ ३	निर्मला गिरी	ना.प्रा.स	नेपाल कृषि	सहायकस्तर चौथो	महिला	राप्ती गाउँपालिकाको कार्यालय	मल्लरानी-०३, प्युठान	९८४७८१ ५४१६	girinirmala8@gmail.com
३ ४	सीता भण्डारी	सहायक स्तर	प्रशासन	सहायकस्तर चौथो	महिला	राप्ती गापा वडा नं २	राप्ती २ दाड	९८६७९५ ३९९६	bhandarisita584@gmail.com
३ ५	असलेक कुमार चौधरी	सहायकस्तर	प्रशासन	सहायकस्तर चौथो	पुरुष	राप्ती गापा वडा नं ८	राप्ती ६, दाड	९८४७८६ १२१९	aslekrama@gmail.com
३ ६	हिमा बस्नेत	नायव पशु स्वा. प्रा.	नेपाल कृषि	सहायकस्तर चौथो	महिला	पशु सेवा केन्द्र सिसहनिया	भिमरुक ८, प्युठान	९८४७५० २७८९	
३ ७	शान्ता के.सी.	वडा सचिव	प्रशासन	सहायकस्तर चौथो	महिला	राप्ती गापा वडा नं ७	राप्ती ८ दाड	९८४७८७ २३१८	

क्र. सं.	कर्मचारीको नामथर	पद	सेवा/समुह	श्रेणी/तह	लिङ्ग	कार्यरत कार्यालय	कर्मचारीको स्थायी ठेगाना	मोबाईल नं.	इमेल ठेगाना
३ ८	विश्व पौडेल	सहायक स्तर	प्रशासन	सहायकस्तर चौथो	पुरुष	राप्ती गाउँपालिका वडा नं १	राप्ती ५ सिङ्गे	९८१३२२ ४६८९	
३ ९	मनिसलाल चौधरी	अ सब-इन्जिनियर	ईन्जिनियरिङ्ग/सिभिल	सहायकस्तर चौथो	पुरुष	राप्ती गाउँपालिकाको कार्यालय	बासगडि-०२, बर्दिया	९८४८१३ १२१०	aknminish@gmail.com
४ ०	शरद पुरी	अ.स.ई.	इन्जिनियरिङ	सहायकस्तर चौथो	पुरुष	राप्ती गापा वडा नं १	गौमुखी गाउँपालिका-०७ प्यूठान	९८४७५५ ६५२९	purisarad@gmail.com
४ १	युवक चौधरी	अ स इ	इन्जिनियरिङ	सहायकस्तर चौथो	पुरुष	राप्ती गापा वडा नं २	तुलसीपुर १० दाड	९७४६३६ ८७३७	yubakchauthari@gmail.com
४ २	सरिता कुमारी चौधरी	कार्यालय सहायक	प्रशासन	सहायकस्तर चौथो	महिला	राप्ती गाउँपालिकाको कार्यालय	राप्ती गाउँपालिका-०६ दाड	९८४५०४ ४५१३	
४ ३	शिवराज चौधरी	अमिन	इन्जिनियरिङ	सहायकस्तर चौथो	पुरुष	राप्ती गाउँपालिकाको कार्यालय	राप्ती ६ दाड	९८४७८२ ९५०३	
४ ४	राज नारायण चौधरी	अ.स.ई.	ईन्जिनियरिङ्ग/सिभिल	सहायकस्तर चौथो	पुरुष	राप्ती गापा वडा नं ६	राप्ती गाउँपालिका-०६ दाड	९८४७८२ ६८०६	
४ ५	लिलावती चौधरी	असिस्टेन्ट सब इन्जिनियर	ईन्जिनियरिङ्ग/सिभिल	सहायकस्तर चौथो	महिला	राप्ती गापा वडा नं ८	राप्ती ३ दाड	9848299 933	
४ ६	मान बहादुर जि.सी.	सब इन्जिनियर	इन्जिनियरिङ	सहायकस्तर चौथो	पुरुष	राप्ती गापा वडा नं ९	राप्ती ४ दाड	९८०६२० ५९९६	
४ ७	सन्तोषी कुमारी चपाई	कार्यालय सहायक	प्रशासन	सहायकस्तर चौथो	महिला	राप्ती गापा वडा नं १	राप्ती गाउँपालिका -०३ दाड	९८४७८८ १०६४	
४ ८	सुनिता बस्नेत	सहायक कम्प्युटर अपरेटर	राजश्व शाखा	सहायकस्तर चौथो	महिला	राप्ती गाउँपालिकाको कार्यालय	राप्ती १ दाड	९८४३८५ ७७७८	
४ ९	सविता चौधरी	सहायक स्तर	सा.सु तथा पञ्जिकरण शाखा	सहायकस्तर चौथो	महिला	राप्ती गाउँपालिकाको कार्यालय	राप्ती ४ दाड	९८०९५६ ३०८७	sabita.ch30@gmail.com

क्र. सं.	कर्मचारीको नामथर	पद	सेवा/समुह	श्रेणी/तह	लिङ्ग	कार्यरत कार्यालय	कर्मचारीको स्थायी ठेगाना	मोबाईल नं.	इमेल ठेगाना
५०	विष्णुमाया चौधरी	सहायक स्तर	सा.सु तथा पञ्जिकरण शाखा	सहायकस्तर चौथो	महिला	राप्ती गाउँपालिकाको कार्यालय	राप्ती ८ दाड	९८४७९६ ७४०२	
५१	रोशनी वली	ना.प.स्वा.प्रा	नेपाल कृषि	सहायकस्तर चौथो	महिला	पशु सेवा केन्द्र मौरिघाट	घोराही उप. न.पा दाड	९८१८६६ १५३२	
५२	अमिता चौधरी	उद्यम विकास सहजकर्ता	उद्यम विकास Level२	सहायकस्तर चौथो	महिला	राप्ती गाउँपालिकाको कार्यालय	राप्ती ६ दाड	९८४८९६ १३०२	anitaachy0123@gmail.com
५३	प्रिति चौधरी	ना प्रा स	नेपाल कृषि	सहायकस्तर चौथो	महिला	राप्ती गापा वडा नं ७	राप्ति ७ दाड	९८४७९० ४३३५	
५४	नारायण न्यौपाने	लगत प्रविष्टीकर्ता	भूमि सेवा केन्द्र	सहायकस्तर चौथो	पुरुष	राप्ती गाउँपालिकाको कार्यालय	राप्ती ४ दाड	९८०९५४ ५५४५	narayananneupane91@gmail.com
५५	हिकमत बहादुर साउद	अमिन	इन्जिनियरिड	सहायकस्तर चौथो	पुरुष	राप्ती गाउँपालिकाको कार्यालय	राप्ती ४ दाड	९८४९९१ ६५४१	
५६	हिमा खड्का	अमिन	इन्जिनियरिड	सहायकस्तर चौथो	महिला	राप्ती गाउँपालिकाको कार्यालय	राप्ती ४ दाड	९८४३८० ९२९६	
५७	निर्मल शर्मा	हलुका सवारी चालक	प्रशासन	श्रेणी विहिन	पुरुष	राप्ती गाउँपालिकाको कार्यालय	राप्ती गाउँपालिका - ०७ दाड	९८६६८३ ९५६८	
५८	शरण कुमार चौधरी	हलुका सवारी चालक	प्रशासन	श्रेणी विहिन	पुरुष	राप्ती गाउँपालिकाको कार्यालय	राप्ती गाउँपालिका - ०३ दाड	९८६८२७ ६११६	
५९	प्रदिप चौधरी	ट्याक्टर ड्राइभर	प्रशासन	श्रेणी विहिन	पुरुष	राप्ती गाउँपालिकाको कार्यालय	राप्ती १ दाड	९८०९७० ३४४५	
६०	बनारसी चौधरी	कार्यालय सहयोगी	प्रशासन	श्रेणी विहिन	पुरुष	राप्ती गाउँपालिकाको कार्यालय	राप्ती गाउँपालिका - ०८ दाड	९८४७९१ ५४१४	
६१	दिलिप चौधरी	कार्यालय सहयोगी	प्रशासन	श्रेणी/तह	पुरुष	राप्ती गाउँपालिकाको कार्यालय	राप्ती ३ दाड	९८४७८५ ५३७१	chaudharydilip918@gmail.com

क्र. सं.	कर्मचारीको नामथर	पद	सेवा/समुह	श्रेणी/तह	लिङ्ग	कार्यरत कार्यालय	कर्मचारीको स्थायी ठेगाना	मोबाईल नं.	इमेल ठेगाना
६२	एन्जिला चौधरी	कार्यालय सहयोगी	प्रशासन	श्रेणी विहिन	महिला	राप्ती गाउँपालिकाको कार्यालय	राप्ती गाउँपालिका - ०४ दाड	९८२२९० ५८७९	chdryanjila222@gmail.com
६३	कान्ति चौधरी	कार्यालय सहयोगी	प्रशासन	श्रेणी विहिन	महिला	राप्ती गाउँपालिका वडा नं. ८	राप्ती गाउँपालिका- ०६ दाड	९८०९७९ ९८९३	
६४	झविलाल सुवेदी	कार्यालय सहयोगी	प्रशासन	श्रेणी विहिन	पुरुष	राप्ती गाउँपालिकाको कार्यालय	राप्ती १ दाड	९८०३६३ ४२४७	
६५	शिवलाल सुवेदी	कार्यालय सहयोगी	प्रशासन	श्रेणी विहिन	पुरुष	राप्ती गाउँपालिकाको कार्यालय	राप्ती १ दाड	९८४७८४ ०८३४	
६६	मिना थापा	कार्यालय सहायोगी	प्रशासन	श्रेणी विहिन	महिला	राप्ती गापा वडा नं १	ऐरावती गाउँपालिका - ०५ प्यूठान	९८२९५५ ६६०६	
६७	लक्ष्मण चौधरी	कार्यालय सहयोगी	प्रशासन	श्रेणी विहिन	पुरुष	राप्ती गापा वडा नं २	राप्ती गाउँपालिका- ०२ दाड	९८४९११ ०००९	chaudharynirjal123@gmail.com
६८	राम कुमारी चौधरी	कार्यालय सहयोगी	प्रशासन	श्रेणी विहिन	पुरुष	राप्ती गापा वडा नं ३	राप्ती ३ दाड	९८२४५८ ७३४३	
६९	पदमा खनाल सुवेदी	कार्यालय सहयोगी	प्रशासन	श्रेणी विहिन	महिला	राप्ती गापा वडा नं ४	राप्ती ४ दाड	९८२३४५ ५४५४	
७०	हेमन्ता रेग्मी	कार्यालय सहयोगी	प्रशासन	श्रेणी विहिन	महिला	राप्ती गापा वडा नं ५	राप्ती ५, दाड	९८४४९७ १५२०	
७१	प्रेमा कुमारी चौधरी	कार्यालय सहयोगी	प्रशासन	श्रेणी विहिन	महिला	राप्ती गापा वडा नं ६	राप्ती गाउँपालिका- ०६ दाड	९८०६२९ १७२६	
७२	परशु राम चौधरी	कार्यालय सहयोगी	प्रशासन	श्रेणी विहिन	पुरुष	राप्ती गापा वडा नं ७	राप्ती ७ दाड	९८४७८३ ३१६६	
७३	कमल सुनारी मगर	कार्यालय सहयोगी	प्रशासन	श्रेणी विहिन	पुरुष	राप्ती गापा वडा नं ९	राप्ती ९ दाड		

क्र. सं.	कर्मचारीको नामथर	पद	सेवा/समुह	श्रेणी/तह	लिङ्ग	कार्यरत कार्यालय	कर्मचारीको स्थायी ठेगाना	मोबाईल नं.	इमेल ठेगाना
७ ४	नारायण चौधरी	कार्यालय सहयोगी	प्रशासन	श्रेणी विहिन	पुरुष	पशु सेवा केन्द्र मौरिघाट	राप्ती गाउँपालिका-०७ दाङ	९८६६७३ ४६३९	

राप्ती गा.पा. स्वास्थ्य कर्मचारीहरूको व्यक्तिगत विवरण

स्वास्थ्य शाखा राप्ती गा.पा.					
क्र.सं.	कर्मचारीको नाम र थर	पद	लिङ्ग	स्थायी ठेगाना	मोबाइल नं.
१	नारायण राउत	सि.अ.हे.व.अधिकृत	पु.	राप्ती -५	
२	भारती सन्यासी	सि.अ.न्.मी. अधिकृत			
३	धनबहादुर वली	सि.अ.हे.व.अधिकृत	पु.		
४	पदम प्रसाद पौडेल	हे.अ.	पु.	लमही -१	९८४९०९६४३६
५	शिव कुमार चौधरी	अ.हे.व.			
६	पुनम कुमाल	अ.हे.व.			
लालमटिया स्वास्थ्य चौकी भालुवाङ					
६	कृष्ण प्रसाद श्रेष्ठ	सि.अ.हे.व.अधिकृत	पु.	मल्लरानी गा.पा.-४ प्युठान	9847986662,
७	नर्मदा कंडेल	सि.अ.न्.मी.	म.	राप्ती गा.पा.१	९८४४७५१७६१
८	पोषण राज शर्मा	ज.स्वा.नि.	पु.	तुलसीपुर-८ दाङ	9849709505
९	हिमा मरासिनी	सि.अ.न्.मी.	म.	राप्ती गा.पा.१	९८४७८२०५५५

राप्ती गा.पा. स्वास्थ्य कर्मचारीहरुको व्यक्तिगत बिवरण

स्वास्थ्य शाखा राप्ती गा.पा.

क्र.स.	कर्मचारीको नाम र थर	पद	लिङ्ग	स्थायी ठेगाना	मोबाइल न्.
१०	भुवन भण्डारी	सि.अ.हे.व.	पु.	तुलसीपुर-६ दाड	९८४७८३०४०५
११	दिपक कालाथोकी	सि.अ.हे.व.	पु.	स्वर्गद्वारी न.पा.-६ प्युठान	9847899154,
१२	डम्बर बहादुर जि.सि.	का.स.	पु.	राप्ती गा.पा.१	९८४७९७६९३४
१३	अन्जु पुन	ल्याब टेक्निसियन	म्.	राप्ती गा.पा.२	९८६८१०५९५५
१४	अस्मिता आ.ले.	न.अ.	म्.	ढुंगेश्वर -६ दैलेख	९८६४९३७४३४
१५	सुस्मा रेग्मी	न.अ.	म्.	बाणगंगा-११कपिलवस्तु	९८४४७८७५७०
१६	कविता चौधरी	अ.न्.मी.	म्.	घोराही-१२	९८०४२४३१२८
१७	पिपला महारा	स्टाफ.नर्स.	म्.	रोल्पा-न.पा.-५	९८६१४१७७६६
१८	दिपा सुनार	का.स.	म्.	राप्ती -१	९८१०८०८०३५
१९	कृष्णा चौधरी	का.स.	म्.	राप्ती -७	९८०९७८८७१०
२०	श्रीजन साखकर्मी	मे.अ.	पु.	भक्तपुर-५	९८६०२२३०९२
२१	आरजु पोखरेल	BMLT	म्.	घोराही-१५	९८४७८५१११९
२२	विप्लव लोहार	रेडियोग्राफर	पु.	सरुमारानी -२	९८४९७६४३८५
२३	स्वागत श्रेष्ठ	ल्याब असिस्टेन्ट	म्.	राप्ती -१	९८४७८५९४७७७
२४	श्रृजना गुरुङ	स्टाफ.नर्स.	म्.	राप्ती -१	९८६६८५२१९३
२५	मेघराज पाण्डे	अ.हे.व.	पु.	सरुमारानी -३	९८६६८१६३७२
२६	गीता बेलबासे	अ.हे.व.	म्.	लमही -१	९८४४१८३१२५
२७	जुन तारा परियार	अ.न्.मी.	म्.	रोल्पा न.पा.दाड	
२८	उमा कुमारी थापा (बुढा मगर)	का.स.	म्.	राप्ती -१	९८६२७३८११३
२९	राधा थापा क्षेत्री	का.स.	म्.	राप्ती -२	
३०	शारदा बिष्ट	ल्याब असिस्टेन्ट	म्.	लमही-२	९८४९४८९२०९
३१	उमा थापा मगर	स्टाफ.नर्स.		राप्ती -२	९८२१८९५५५४

राप्ती गा.पा. स्वास्थ्य कर्मचारीहरुको व्यक्तिगत विवरण

स्वास्थ्य शाखा राप्ती गा.पा.

क्र.स.	कर्मचारीको नाम र थर	पद	लिङ्ग	स्थायी ठेगाना	मोबाइल न्.
३२	मनिष कोइराला	हे.अ.	पु.	सिसवा न.पा.६ महोतरी	९८१९८००२७८
३३	डा.मनिष यादव	मे.अ.	पु.	महोतरी-४	९८६९९६५४४
३४	राम कुमारी चौधरी	अ.न्.मी.	म.	राप्ती -२	9845807795
३५	मुना खडका	अ.हे.व.	म.	राप्ती -१	9861309436
३६	मिना चौधरी	का.स.	म.	राप्ती -२	
३७	बिर बहादुर नेपाली	का.स.	पु.	राप्ती -१	९८१०८५३७०७
३८	सुजन रोक्याय	अ.हे.व.	पु.	जाजरकोट	९८४०९०९५७३
३९	प्रतिभा पौडेल	अ.न्.मी.	म.	राप्ती -१	९८६६९२८४९४
४०	मनपुरा बुढा	ल्याब असिस्टेन्ट	म.	राप्ती -३	९८४७९९२०१०
४१	डा.प्रतिभा महतो	मे.अ.	म.		९८६९०४९१३७
४२	डा. तिलक बाबु घिमिरे	मे.ज.	पु.		

लालमटिया आधारभूत स्वास्थ्य सेवा केन्द्र

४३	रमा पौडेल	सि.अ.न्.मी.१५/०३/२०२६	म.	राप्ती -२	९८४४९४८८८८
४४	कमला नेउपाने	सि.अ.हे.व.	म.	राप्ती -२	९८५१२२००२२
४५	लक्ष्मी श्रेष्ठ	.अ.हे.व.	म.	राप्ती -२	९८०९७४९९५८
४६	बिक्रम आचार्य	का.स.	पु.	राप्ती -२	९८०९७४९९५८

खुरुरिया आधारभूत स्वास्थ्य सेवा केन्द्र

४७	सुनिता के.सी.	अ.न्.मी.	म्.	राप्ती -४	९८४९७७२३६७
४८	रिमा जि.सी.	अ.हे.व.	म्.	राप्ती -२	९८१२८७७४१६
४९	मनसरी रानामगर	अ.हे.व.	म्.	राप्ती -३	९८४९३००४७५
५०	पार्वता पौडेल	का.स.	म्.	राप्ती -३	९८२२९८९००१

मौरीघाट सामुदायिक स्वास्थ्य इकाई

राप्ती गा.पा. स्वास्थ्य कर्मचारीहरुको व्यक्तिगत विवरण

स्वास्थ्य शाखा राप्ती गा.पा.

क्र.स.	कर्मचारीको नाम र थर	पद	लिङ्ग	स्थायी ठेगाना	मोबाइल न्.
५१	चेतन पोख्रेल	.अ.हे.व.	पु.	राप्ती-२	९८४७८९३४४६
५२	जानका पौडेल	अ.न्.मी.	म.	राप्ती-५	४७
५३	नमिता पाण्डे	का.स.	म.	राप्ती-२	९८६०५०१८०९

सिसहनिया स्वास्थ्य चौकी

क्र.स.	कर्मचारीको नाम र थर	पद	लिङ्ग	स्थायी ठेगाना	मोबाइल न्.
५४	धन बहादुर खडका	ज.स्वा.नि.	पु.	राप्ती -७	
५५	मन माया रोका	सि.अ.न्.मी.	म.	लमही-५	
५६	बिमला चौधरी	सि.अ.न्.मी.	म.	राप्ती -३	
५७	निम बहादुर राउत	हे.अ.	पु.	राप्ती -९	
५८	सित आचार्य	सि.अ.हे.व.	म.	लमही -१	
५९	जानकी रोका	सि.अ.न्.मी.	म.	राप्ती-१	
६०	डा.भरत पोख्रेल	मे.अ.	पु.	राप्ती-२	
६१	डा.श्रवण चौधरी	मे.अ.	पु.	राप्ती-७	
६२	बसन्ता गी.सी.	अ.न्.मी.	म.	राप्ती-५	
६३	कन्या कुमारी चौधरी	अ.हे.व.	म.	राप्ती-४	
६४	पर्साराम खडका	ल्याब असिस्टेन्ट	पु.	बबई -२	
६५	मेक राज खत्री	अ.हे.व.	पु.	बबई -५	
६६	गोमा थापा मगर	अ.न्.मी.	म.	राप्ती-५	
६७	लव जैसी	ल्याब असिस्टेन्ट	पु.	राप्ती-३	
६८	बर्षी चौधरी	का.स.	म.	राप्ती-८	
६९	माया चौधरी	का.स.	म.	राप्ती-५	
७०	नबिता चौधरी	का.स.	म.	राप्ती-६	

राप्ती गा.पा. स्वास्थ्य कर्मचारीहरुको व्यक्तिगत बिवरण

स्वास्थ्य शाखा राप्ती गा.पा.

क्र.स.	कर्मचारीको नाम र थर	पद	लिङ्ग	स्थायी ठेगाना	मोबाइल न्.
७१	सरिता कुमारी चौधरी	का.स.	म्.	राप्ती-५	
७२	प्रेमा चौधरी	का.स.	म्.	राप्ती-८	
७३	सरिता रावल	अ.न्.मी.	म्.	ऐरावती-५ प्युठान	
७४	चन्द्रमा ओली	हे.अ.	म्.	त्रिवेणी-३, रुकुम	
७५	गोमा खत्री	अ.हे.व.	म्.	राप्ती-८	
७६	रमेश चौधरी	ल्याब असिस्टेन्ट	पु.	लमही -२	
७७	इन्द्रा पछलंग्या	स्टाफ नर्स	म्.	दंगीशरण -१	

पथर गढवा सामुदायिक स्वास्थ्य इकाई

७८	गुरु प्रसाद चौधरी	अ.हे.व.	पु.	राप्ती -८	९८६०७४२६८०
७९	सबिता कुमारी चौधरी	अ.न्.मी.	म.	राप्ती -६	9860747026
८०	नर्जना कुमारी चौधरी	का.स.	म.	राप्ती -६	९८४८२४१३१

बड्की सिसहनिया आधारभूत स्वास्थ्य सेवा केन्द्र

८१	राधिका थापा क्षेत्री	.अ.हे.व.	म.	राप्ती -१	९८१३३८९२०३
८२	इन्दु थापा	अ.न्.मी.	म.	राप्ती -४	९८६७३५३२७
८३	मुन्नी कुमारी चौधरी	का.स.	म्.	राप्ती -८	९८४७९७३९९३

मिलनडाँडा आधारभूत स्वास्थ्य सेवा केन्द्र

८४	चन्द्रा कुमारी चौधरी	.अ.हे.व.	म.	राप्ती -८	९८६८६२३९३४
८५	प्रेमा कुमारी चौधरी	अ.न्.मी.	म.	राप्ती -८	९८४४९२२७७५
८६	मनिसा मल्ल	का.स.	म.	राप्ती -८	९८०६२९४९९३

देबिकोट सामुदायिक स्वास्थ्य इकाई

८७	यज्ञ बहादुर कार्की	.अ.हे.व.	पु.	राप्ती -९	९८६८६११३३१
८८	रेखा पुन	अ.न्.मी.	म्.	घोराही-१५	९८६६९७०४३२

राप्ती गा.पा. स्वास्थ्य कर्मचारीहरुको व्यक्तिगत बिबरण

स्वास्थ्य शाखा राप्ती गा.पा.

क्र.स.	कर्मचारीको नाम र थर	पद	लिङ्ग	स्थायी ठेगाना	मोबाइल न्.
८९	अमिरुल्ला मिया	.अ.हे.व.	पु.	राप्ती -९	९८६३५०२०५४
९०	प्रकाश बराल मगर	का.स.	पु.	राप्ती -९	९८६९८६८२९५

क. प्रशासन, योजना तथा अनुगमन शाखा

- गाउँपालिकाकोसंगठनविकास, संगठन संरचना तथा दरबन्दी निर्धारण, जनशक्ति व्यवस्थापन र वृत्ति विकास गर्ने,
- मानवसंसाधनविकासकालागिअल्पकालीनतथादीर्घकालीनयोजनातर्जुमा,
- गाउँपालिकाकोलागिसार्वजनिकखरिदतथाअन्यबन्दोवस्तीकोसामानव्यवस्थापन
- कार्यपालिकातथासभाकोबैठकव्यवस्थापन, निर्णयहरुको विद्युतीय माध्यमबाट अभिलेखिकरण तथा प्रकाशन एवं सुरक्षण
- स्थानीयचाडपर्व, सार्वजनिक विदा, उत्सव, जात्रा, उर्दी आदिको व्यवस्थापन
- विकासआयोजनातथापरियोजनासम्बन्धीनीतिकानून, मापदण्ड, योजना र नियमन
- आर्थिक, सामाजिक, सांस्कृतिक, वातावरणीय, प्रविधि र पूर्वाधारजन्य विकासका लागि आवश्यक आयोजना तथा परियोजनाहरुको तर्जुमा, कार्यान्वयन अनुगमन तथा मूल्याङ्कन
- विकासनिर्माणप्रकृत्यामास्थानीयजनसहभागिताअभिवृद्धिकाकार्यहरुतर्जुमारकार्यान्वयन
- विकासआयोजनाको अनुगमन, आवधिक प्रगति तथा प्रतिफको समिक्षा सम्बन्धी
- तथ्याङ्कसंकलन, व्यवस्थापन तथा प्रयोग सम्बन्धी नीति कानून, मापदण्ड, योजना, कार्यान्वयन र नियमन
- स्थानीयतथ्याङ्कसंकलन, प्रशोधन, अभिलेखिकरण तथा वितरण ।

ख. स्वास्थ्य तथा सामाजिक विकास

- आधारभूत स्वास्थ्य र सरसफाइ सम्बन्धी नीति कानून मापदण्ड, योजनाको निर्माण कार्यान्वयन तथा नियमन
- स्वास्थ्य सेवा सम्बन्धी भौतिक पूर्वाधार विकास तथा व्यवस्थापन
- जनस्वास्थ्य, आपतकालीन स्वास्थ्य तथा महामारीको नियन्त्रण, योजना र कार्यान्वयन
- महिला, बालबालिकाको हकहित संरक्षण सम्बन्धी स्थानीय नीति, कानून, मापदण्ड, योजना, कार्यान्वयन र नियमन
- निजी तथा गैर सरकारी क्षेत्रसँग समन्वय र सहकार्य
- सामाजिक सुरक्षा सम्बन्धी स्थानीय नीति कानून, मापदण्ड नियमन र अनुसन्धान सम्बन्धी कार्य
- आधुनिक प्रविधि मार्फत व्यक्तिगत घटना दर्ता
- भाषा, संस्कृति, जात्रा पर्व र ललितकलाको संरक्षण, प्रवर्द्धन र विकास
- गुठी, कोष तथा अन्य ट्रष्टहरुको व्यवस्थापन

ग. न्याय समिति

- न्यायिक समितिको सचिवालय सम्बन्धी कार्य
- न्यायिकनिर्णयतथाफैसलाकार्यान्वयन
- कार्यपालिकातथासभामापेशगर्नुपर्नेविभिन्ननीति नियम तथा कानूनको मस्यौदामा संयोजन र समन्वय सम्बन्धी कार्य
- नीति, कानूनको प्रकाशित प्रतिको संरक्षण, प्रकाशन र अभिलेख
- मानव अधिकारको संरक्षण तथा प्रवर्धन

घ. शिक्षा, युवा तथा खेलकुद शाखा

- प्रारम्भिक वाल शिक्षा, अनौपचारिक शिक्षा, खुला तथा वैकल्पिक शिक्षा (गुरुकुल, मदरसा, गुम्बा) निरन्तर सिकाई तथा विशेष शिक्षा सम्बन्धी नीति कानून, मापदण्ड, योजनाको निर्माण, कार्यान्वयन र नियमन
- विद्यालयको नक्साङ्कन, अनुमति, स्वीकृति, समायोजन तथा नियमन
- स्थानीय पुस्तकालय, वाचनालय तथा सामूदायिक सिकाई केन्द्र सञ्चालन तथा व्यवस्थापन
- खेलकूदको विकास र प्रवर्द्धन सम्बन्धी कार्य
- अनिवार्य तथा निःशुल्क शिक्षा सम्बन्धी व्यवस्था

ङ. आर्थिक प्रशासन शाखा

- राजश्व सम्बन्धी नीति, कानून तर्जुमा, कार्यान्वयन र नियमन सम्बन्धी कार्य,
- सार्वजनिक खर्च तथा प्राकृतिक श्रोतबाट प्राप्त हुने रोयल्टी सम्बन्धी नीति, कानून, मापदण्डतथा नियमन र सो को संकलन तथा वाँडफाड
- कानून बमोजिम ढुगां, गिटी, वालुवा, माटो, नुन, स्लेट जस्ता खानी खनिज पदार्थको सर्वेक्षण, अन्वेषण उत्खनन र सो सम्बन्धी रोयल्टी संकलन
- राजश्वको सम्भाव्यता अध्ययन
- सञ्चित कोष तथा आकस्मिक कोषको व्यवस्थापन
- लेखा व्यवस्थापन, खर्च, राजश्व, धरौटी, कार्य सञ्चालन कोष तथा अन्य सरकारी कोष तथा सम्पतिको एकिकृत विवरण
- राजश्व र व्ययको अनुमान

च. आर्थिक विकास शाखा

- कृषि, कृषि प्रसार, कृषि उत्पादन व्यवस्थापनसम्बन्धी स्थानीय नीति, कानून, मापदण्ड, योजना, कार्यान्वयन र नियमन

- कृषिबजारसूचना, कृषि बजार तथा हाटबजारको पूर्वाधार निर्माण, साना सिँचाई निर्माण, तालिम, प्रविधि प्रसार, प्राविधिक टेवा, कृषि सामाग्री आपूर्ति र कृषक क्षमता विकास कार्यक्रमको सञ्चालन
- पशुपालनरपशुस्वास्थ्यसम्बन्धीस्थानीयनीति, कानून, मापदण्ड, योजना, कार्यान्वयन र नियमन
- पशुपन्छीबजारसूचना, हाटबजारको पूर्वाधार निर्माण, तालिम, प्राविधिक टेवा, कृषक क्षमता विकास कार्यक्रमको सञ्चालन र नियमन
- सहकारीसंस्थासम्बन्धीस्थानीयनीति, कानून, मापदण्डको निर्माण, कार्यान्वयन र नियमन स्थानीय सहकारी संस्थाको दर्ता, अनुमति, खारेजी र विघटन
- लघु, घरेलु तथा साना उद्योगको दर्ता, नवीकरण, खारेजी र नियमन
- लघु, घरेलु तथा साना उद्योगको विकास र प्रवद्धन
- खानी तथा खनिज पदार्थको संरक्षण सम्बन्धी स्थानीय नीति, कानून, मापदण्ड तथा योजनाको कार्यान्वयन र नियमन,
- ढुङ्गा, गिटी, बालुवा, माटो, नुन, स्लेट, खरीढुङ्गा, फायरक्लेजस्ता खानीजन्य वस्तु सर्वेक्षण, अन्वेषण, उत्खनन्।

४.राप्ती गाउँपालिकाको कार्यालयबाट प्रदान गरिने सेवा

नागरिक वडापत्र

शुल्क तथा दस्तुर राप्ती गाउँपालिकाको आर्थिक ऐन २०८० अनुसार हुनेछ ।

सेवाको किसिम	सेवा प्राप्त गर्न उपलब्ध गराउनु पर्ने कागज प्रमाण एवं प्रक्रिया	सेवा प्राप्त गर्न लाग्ने दस्तुर र समय		जिम्मेवार निकाय: सम्पर्क अधिकारी वा शाखा
		दस्तुर	समय	
१. नागरिकता सिफारिस	१. जन्म दर्ताको प्रमाणपत्रको सक्कल र प्रतिलिपि १ प्रति । २ जन्म मिति खुलेको शैक्षिक योग्यता प्रमाणपत्रको प्रतिलिपि ३. हालसालै खिचेको पासपोर्ट साइजको फोटो ३ प्रति । ४. निवेदकको पिता/माता/विवाहित महिलाको लागि पतिको ना.प्र.प.को सक्कल र प्रतिलिपि १/१ प्रति वा सनाखत गर्ने घर परिवारको अन्य व्यक्ति भएमा निजको ना.प्र. पत्रको प्रतिलिपि ५. विवाहित महिलाको हकमा, निजको बाबु वा माइती तर्फको एकाधरका व्यक्तिको ना.प्र.प.को प्रतिलिपि १ प्रति, जन्म दर्ता प्रमाण पत्र, विवाहदर्ता प्रमाणपत्रको सक्कल र प्रतिलिपि १/१ प्रति ६. अन्य गा.वि.स., न.पा.बाट बसाई सरी आएको व्यक्तिको हकमा बसाई सराई दर्ताको प्रमाणपत्रको सक्कल र प्रतिलिपि १ प्रति र बसोबासको प्रमाणितहुने कागजातहरु । ७. निवेदकको पिता/पतिको मृत्यु भएको अवस्थामा मृत्यु दर्ता प्रमाण पत्र र नाताप्रमाणितको सक्कल र प्रतिलिपि १/१ प्रति ८. कार्यालयले आवश्यकता अनुसार स्थलगत किटानी सर्जिमिन मुचुल्का गर्न सक्ने ।	रु १५०	सोही दिन वा सर्जिमिनको हकमा बढीमा ३ दिन	सम्बन्धित वडा:अध्यक्ष वा वडा सचिव
२. नागरिकता प्रतिलिपि सिफारिस	१. अनुसूची बमोजिम निवेदन फाराम । २. हराएको ना.प्र.पत्रको प्रतिलिपि । ३. ना.प्र.पत्र भुत्रो वा अक्षर,फोटो नबुझ्ने भएमा सक्कल प्रति । ४. हालसालै खिचिएको पासपोर्ट साइजको २ प्रति फोटो । ५. नागरिता अन्यत्र जिल्लाको भएमा बसाईसराई दर्ता र विवाहितको लागि विवाह दर्ता प्रमाणपत्रको प्रतिलिपि प्रमाण पत्रको प्रतिलिपि।	रु १५०	सोही दिन वा सर्जिमिनको हकमा बढीमा ३ दिन	सम्बन्धित वडा:अध्यक्ष वा वडा सचिव
३. नाम थर संशोधन/दुवै नामको व्यक्तिकै भएको सिफारिस	१. व्यहोरा प्रष्ट खुलेको रित पूर्वकको निवेदन । २. सम्बन्धित व्यक्तिको नागरिकताको सक्कल र प्रतिलिपि ३. नाम,थर आदि फरक परेको सम्बन्धित कागजातको प्रतिलिपि ४. बसाइसराई गरी आएको भए बसाईसराई प्रमाण पत्रको प्रतिलिपि ५. पासपोर्ट साइजको फोटो २ प्रति ६. आवश्यकता अनुसार सर्जिमिन मुचुल्का गरिने	नेपाली:रु १५०र नेपाली: २०० अंग्रेजी: रु ५००	सोही दिन वा सर्जिमिनको हकमा बढीमा ३ दिन	सम्बन्धित वडा:अध्यक्ष वा वडा सचिव
४. विवाहित, अविवाहित, जन्म मिति प्रमाणित/ सिफारिस	१. व्यहोरा प्रष्ट खुलेको रितपूर्वकको निवेदन २. सम्बन्धित व्यक्तिको नेपाली नागरिकताको सक्कल र प्रतिलिपि ३. विवाह दर्ता/जन्म दर्ता प्रमाण पत्रको सक्कल र प्रतिलिपि ४. अविवाहित प्रमाणित गर्नुपर्नेको हकमा अभिभावकको नागरिकताको प्रतिलिपि र अभिभावकको सनाखत ५. आवश्यकता अनुसार सर्जिमिन मुचुल्का	नेपाली: रु २०० अंग्रेजी: रु ५००	सोही दिन वा सर्जिमिनको हकमा बढीमा ३ दिन	सम्बन्धित वडा:अध्यक्ष वा वडा सचिव

सेवाको किसिम	सेवा प्राप्त गर्न उपलब्ध गराउनु पर्ने कागज प्रमाण एवं प्रक्रिया	सेवा प्राप्त गर्न लाग्ने दस्तुर र समय		जिम्मेवार निकाय: सम्पर्क अधिकारी वा शाखा
		दस्तुर	समय	
५. स्थायी/अस्थायी बसोबास प्रमाणित सिफारिस	१. व्यहोरा प्रष्ट खुलेको रितपूर्वकको निवेदन २. सम्बन्धित व्यक्तिको ना.प्र. पत्रको प्रतिलिपि ३. जग्गा धनी प्रमाण. पूर्जा र घर निर्माण इजाजत पत्रको प्रतिलिपि ४. घरजग्गा कर तिरेको चुक्ता पत्रको प्रतिलिपि ५. नागरिकता अन्यत्र जिल्लाको भएमा बसाई सराई दर्ताको प्रमाण पत्रको प्रतिलिपि	आर्थिक ऐन बमोजिम	सोही दिन	सम्बन्धित वडा: अध्यक्ष वा वडा सचिव
६. चारित्रिक प्रमाणित सिफारिस	१. व्यहोरा प्रष्ट खुलेको रितपूर्वकको निवेदन २. सम्बन्धित व्यक्तिको ना.प्र.पत्रको प्रतिलिपि ३. पासपोर्ट साइजको २ प्रति फोटो ४ नागरिकता अन्यत्रको भएमा बसाई-सराई दर्ता प्रमाण पत्रको सक्कल र प्रतिलिपि	आर्थिक ऐन बमोजिम	सोही दिन वा सर्जिमिनको हकमा बढीमा ३ दिन	६. चारित्रिक प्रमाणित सिफारिस
७ पारिवारिक नाता प्रमाणित तथा नाता कायम प्रमाणित/ सिफारिस	१. व्यहोरा प्रष्ट खुलेको रितपूर्वकको निवेदन २. सम्बन्धित व्यक्तिहरूको ना.प्र.प.को प्रतिलिपि १/१ प्रति, नाता प्रमाण खुल्ने कागजातको सक्कल र प्रतिलिपि ३. न.पा. बाहिरका ना.प्र. पत्र भएमा बसाई सराई दर्ता प्रमाण पत्रको सक्कल र प्रतिलिपि ४. नाबालकको हकमा जन्म दर्ताको सक्कल र प्रतिलिपि ५. हालसालै खिचेको पासपोर्ट साइजको फोटो २/२ प्रति ६. अन्य आवश्यकता अनुसारका कागजात ७. आवश्यकता अनुसारको सर्जिमिन गर्न सक्ने	आर्थिक ऐन बमोजिम	सोही दिन वा सर्जिमिनको हकमा बढीमा ३ दिन	सम्बन्धित वडा:अध्यक्ष वा वडा सचिव
८. मृत्यु पश्चात्को नाता प्रमाणित	१. अनुसूची अनुसारको निवेदन फाराम २. मृतकका नातेदारहरू (हकदारहरू) को ना.प्र.प.को प्रतिलिपि ३. मृतकको मृत्यु दर्ता प्रमाण पत्रको सक्कल र प्रतिलिपि, नाबालकको हकमा जन्म दर्ताको प्रमाण पत्रको सक्कल र प्रतिलिपि ४. वडाको किटानी सर्जिमिन मुचुल्का ५. मृतकका नातेदारहरू (हकदारहरू)को फोटो २/२ प्रति ६. मृतक तथा निवेदकहरूको नागरिकता अन्यत्रको भएमा बसाई-सराई दर्ता प्रमाण पत्रको सक्कल र प्रतिलिपि ७. मृतकको नातेदारहरू(हकदारहरू) सबै उपस्थित हुनुपर्ने	आर्थिक ऐन बमोजिम	सोही दिन वा सर्जिमिनको हकमा बढीमा ३ दिन	सम्बन्धित वडा:अध्यक्ष वा वडा सचिव
९ मोही लगतकट्टा सिफारिस	१. व्यहोरा प्रष्ट खुलेको रित पूर्वकको निवेदन २. मोहियानी अस्थाइ निस्साको सक्कल र प्रतिलिपि ३. जग्गाधनी प्रमाण पुर्जाको प्रतिलिपि ४. नागरिकताको प्रतिलिपि	आर्थिक ऐन बमोजिम	सोही दिन	सम्बन्धित वडा: वडा सचिव

सेवाको किसिम	सेवा प्राप्त गर्न उपलब्ध गराउनु पर्ने कागज प्रमाण एवं प्रक्रिया	सेवा प्राप्त गर्न लाग्ने दस्तुर र समय		जिम्मेवार निकाय: सम्पर्क अधिकारी वा शाखा
		दस्तुर	समय	
१०. घर जग्गा नामसारी - (पैतृक सम्पत्ति)	१. व्यहोरा प्रष्ट खुलेको रितपूर्वकको निवेदन २. मृत्यु दर्ता प्रमाणपत्रको प्रतिलिपि ३. मृतकसँगको नाता प्रमाणित पत्रको प्रतिलिपि ४. सम्बन्धित हकदारहरूको ना.प्र.को प्रतिलिपि ५. नाबालकको हकमा जन्म दर्ता प्रमाणपत्रको प्रतिलिपि ६. मृतकका नामको जग्गाधनी दर्ता प्रमाण पूर्जाको प्रतिलिपि ७. निवेदकको नागरिकता अन्यत्रको भएमा सम्बन्धित गा.वि.स./न.पा.बाट हालसालै हकदार प्रमाणित गरिएको पत्र ८. हकदारहरूको पासपोर्ट साइजको फोटो २/२ प्रति ९. चालु आ.ब.को घरजग्गा कर तिरेको चुक्ता पत्र र मालपोत तिरेको रसिदको प्रतिलिपि	आर्थिक ऐन बमोजिम	सोही दिन	सम्बन्धित वडा: अध्यक्ष वा सचिव
११. चार किल्ला प्रमाणित	१. कार्यालयले उपलब्ध गराएको निवेदन फाराम २. निवेदकको ना.प्र. पत्रको सक्कल र प्रतिलिपि ३. जग्गा धनी दर्ता प्रमाण पूर्जाको प्रतिलिपि ४. सम्बन्धित जग्गाको स्पष्ट नापी नक्सा/ट्रेस ५. चालु आ.ब. को मालपोत तिरेको रसिदको प्रतिलिपि ६. आवश्यक परेमा सर्जमिन मुचुल्का <i>(सम्बन्धित व्यक्ति स्वयं उपस्थित हुनुपर्ने)</i>	आर्थिक ऐन बमोजिम	सोही दिन वा सर्जमिन पश्चात्	सम्बन्धित वडा: अध्यक्ष वा वडा सचिव
१२. घर बाटो प्रमाणित	१. कार्यालयले उपलब्ध गराएको निवेदन फाराम २. ज.ध.प्र.पत्र को प्रतिलिपि र ना.प्र.प.को प्रतिलिपि ३. जग्गाको स्पष्ट नापी नक्सा/ट्रेस ४. चालु आ.ब. को मालपोत तिरेको रसिदको प्रतिलिपि ५. आवश्यक परेमा सर्जमिन मुचुल्का <i>(सम्बन्धित व्यक्ति स्वयं उपस्थित हुनुपर्ने)</i>	बाटोको स्तर हेरी आर्थिक ऐन बमोजिम	प्रविधिक निरीक्षण वा सर्जमिन पश्चात्	सम्बन्धित वडा: अध्यक्ष वा वडा सचिव
१३. विद्युत/खानेपानी/टेलिफोन लाइन जडान सिफारिस	१. व्यहोरा प्रष्ट खुलेको रितपूर्वकको निवेदन २. घर भएको स्थानको ज.ध.प्र.पत्रको प्रतिलिपि ३. निवेदकको ना.प्र. पत्रको प्रतिलिपि ४. घर नक्सापास इजाजत पत्रको प्रतिलिपि ५. घरजग्गा कर चुक्ता पत्र र मालपोत तिरेको रसिदको प्रतिलिपि ६. घर निर्माणको आंशिक वा पूर्ण सम्पन्न पत्रको प्रतिलिपि	आर्थिक ऐन बमोजिम	सोही दिन	सम्बन्धित वडा: वडा अध्यक्ष वा वडा सचिव
१४. सम्पत्ति मूल्यांकन सिफारिश	१. व्यहोरा प्रष्ट खुलेको रितपूर्वकको निवेदन २. ना.प्र पत्रको प्रतिलिपि ३. घर नक्सापास प्रमाण पत्रको प्रतिलिपि ४. कित्ता नापी नक्सा (ब्लु प्रिन्ट/ट्रेस) ५. जग्गा धनी दर्ता प्रमाण पूर्जाको प्रतिलिपि ६. घरजग्गा करचुक्ता पत्र र मालपोत तिरेको रसिदको प्रतिलिपि <i>(सम्बन्धित व्यक्ति स्वयं उपस्थित हुनुपर्ने)</i>	मूल्यांकनको ०.१०% (नेपालीमा) ०.०५% (अंग्रेजीमा)	सोही दिन वा सर्जमिनको हकमा वढीमा ३ दिन	सम्बन्धित वडा: वडा अध्यक्ष वा वडा सचिव

सेवाको किसिम	सेवा प्राप्त गर्न उपलब्ध गराउनु पर्ने कागज प्रमाण एवं प्रक्रिया	सेवा प्राप्त गर्न लाग्ने दस्तुर र समय		जिम्मेवार निकाय: सम्पर्क अधिकारी वा शाखा
		दस्तुर	समय	
१५. आयश्रोत प्रमाणित	१. व्यहोरा प्रष्ट खुलेको रितपूर्वकको निवेदन २. ना. प्र. प. को प्रतिलिपि ३. आयश्रोतको प्रमाणकागजातहरुकोसक्कल र प्रतिलिपि ४. घर भाडा बापत प्राप्त आयमा बहाल कर तिरेको प्रमाण र नगरपालिकालाई बहाल कर बुझाएको रसिदको प्रतिलिपि व्यवसायबाट आयश्रोत प्रमाणीत गर्नु परेमा १ स्थानीय निकायमा दर्ता/नवीकरण प्रमाणपत्रको प्रतिलिपि २ आन्तरीक राजश्व कार्यालयमा दर्ता प्रमाण पत्रको प्रतिलिपि ३ अधिल्लो आ.व.को कर चुक्ता प्रमाण पत्रको प्रतिलिपि ४ अधिल्लो आ.व.को लेखा परीक्षण प्रतिवेदनको प्रतिलिपि	आर्थिक ऐन बमोजिम	३ दिन	सम्बन्धित वडा: वडा अध्यक्ष वा वडा सचिव
१६. नक्सा पास	१. न.पा. कार्यालयले उपलब्ध गराएको फाराम २. जग्गा धनी दर्ता प्रमाण पूर्जाका प्रतिलिपि ३. ना.प्र.प. को प्रतिलिपि र फोटो २ प्रति ४. नापी शाखाबाट प्रमाणित कित्ता नापी नक्सा (ब्लु प्रिन्ट/ट्रेस) ५. ईन्जिनियरीङ्ग काउन्सीलमा दर्ता भएका ईन्जिनियरहरुले बनाएको राष्ट्रिय भवन निर्माण आचारसंहिता २०७२अनुसार भवनको नक्सा ६. डिजाइन गर्ने ईन्जिनियरको ईन्जिनियरीङ्ग काउन्सीलमा दर्ता भएको प्रमाण पत्रको प्रतिलिपि ७. नियमानुसार कर तथा मालपोत तिरेको रसिद ८. साँघु सधियारको मन्जुरी	आर्थिक ऐन बमोजिम	७ दिन देखि १० दिन भित्र	गाउँपालिका: नक्सा पास शाखा र गाउँपालिका अध्यक्ष
१७. नक्सा नामसारी	१. न.पा. कार्यालयले उपलब्ध गराएको निवेदन २. घर नक्सा पास भएको प्रमाणपत्र, पास भएको सक्कल नक्सा र नक्साको प्रतिलिपि ३. लालपूर्जाको प्रतिलिपि, नागरिकताको प्रतिलिपि ४. रजिष्ट्रेसन (लिखत) कागजको प्रतिलिपि ५. घरजग्गा कर तिरेको चुक्तापत्र र मालपोत तिरेको रसिदको प्रतिलिपि ६. नापी शाखाबाट प्रमाणित नापी नक्सा (ब्लु प्रिन्ट/ट्रेस)	आर्थिक ऐन बमोजिम	७ दिन	गाउँपालिका: प्राविधिक शाखा (नक्सापास उपशाखा शाखा र गाउँपालिका अध्यक्ष
१८. घर निर्माण पुर्ण/आंशिक सम्पन्न प्रमाण पत्र	१. न.पा. कार्यालयले उपलब्ध गराएको निवेदन २. नक्सा पासको सक्कल र प्रतिलिपि ३. पूर्जाको प्रतिलिपि, ना.प्र.को प्रतिलिपि र फोटो २ प्रति ४. घरजग्गा कर तिरेको चुक्ता पत्र र मालपोत रसिदको प्रतिलिपि ५. चारै दिशा बाट खिचिएको प्रस्ट देखिने फोटो १/१ प्रति ६. सम्बन्धित प्राविधिकको स्थलगत निरीक्षणको प्रतिवेदन	आर्थिक ऐन बमोजिम	१ दिन वा प्राविधिकको स्थलगत निरीक्षण पश्चात्	गाउँपालिका: प्राविधिक शाखा (नक्सापास उपशाखा) शाखा र गाउँपालिका अध्यक्ष

सेवाको किसिम	सेवा प्राप्त गर्न उपलब्ध गराउनु पर्ने कागज प्रमाण एवं प्रक्रिया	सेवा प्राप्त गर्न लाग्ने दस्तुर र समय		जिम्मेवार निकाय: सम्पर्क अधिकारी वा शाखा
		दस्तुर	समय	
११. घर नक्सा नवीकरण	१. न.पा. कार्यालयले उपलब्ध गराएको निवेदन २. नक्सा पासको सक्कल र प्रतिलिपि ३. पूर्जाको प्रतिलिपि, नागरिकताको प्रतिलिपि र फोटो २ प्रति ४. घर निर्माण भएको भए निर्माण भएको तला सम्मको घरजग्गा कर तिरेको चुक्ता पत्र र मालपोत रसिद प्रतिलिपि ५. नापी शाखाबाट प्रमाणित कित्ता नापी नक्सा (ब्लु प्रिन्ट/ट्रेस) ६. सम्बन्धित प्राविधिकको स्थलगत निरीक्षणको प्रतिवेदन	आर्थिक ऐन बमोजिम	एक दिन वा प्राविधिकको स्थलगत निरीक्षण पश्चात्	गाउँपालिका: प्राविधिक शाखा (नक्सापास उपशाखा) शाखा रगाउँपालिका अध्यक्ष
ख. दर्ता, नवीकरण, स्वीकृति				
१. आधारभूत विद्यालय खोल्न स्वीकृतिको लागि तथा कक्षा अपग्रेड गर्न नगरपालिकामा सिफारिस	१. सम्बन्धित विद्यालय वा व्यवस्थापन समितिको अनुरोध पत्र २. विद्यालय संचालन वा कक्षा अपग्रेडका लागि तथा व्यवस्थापन समितिको बैठकको निर्णयको प्रतिलिपि ३. नयाँ संचालन गरिने विद्यालयको शिक्षा नियमावली बमोजिम विद्यालयको विवरण भरिएको फाराम ४. नजिकको समान तहका २ विद्यालयबाटसहमती पत्रको प्रतिलिपि ५. विद्यालयको नामको भवन तथा भाडाको भवन भएमा घरजग्गा कर तिरेको कर चुक्ता पत्रको प्रतिलिपि ६. घर भाडामा लिएको भए सम्भौता पत्रको प्रतिलिपि ७. सम्बन्धित वडा कार्यालयको सिफारिस	आर्थिक ऐन बमोजिम	गाउँ कार्यपालिकाको बैठकबाट	गाउँपालिका: शिक्षा शाखा, प्रमुख प्रशासकीय अधिकृत एवंनगर प्रमुख
२. संस्था दर्ता/नवीकरण	१. सम्बन्धित व्यक्ति/संस्थाको निवेदन २. वडा कार्यालयको सिफारिस ३. संस्थाको विधान २ प्रति, ४. संस्था अन्यत्र दर्ता भई सकेको भए प्रमाण पत्र प्रतिलिपि ५. संस्था रहेको भवनको घरजग्गा कर र मालपोत तिरेको रसिदको प्रतिलिपि भडामा लिएको भए सम्भौता पत्रको प्रतिलिपि ६. साधारण सभाको निर्णयको प्रतिलिपि ७. अधिल्लो आ.व.को लेखा परीक्षण प्रतिवेदनको प्रतिलिपि	आर्थिक ऐन बमोजिम	सोही दिन	गाउँपालिका: गाउँपालिकाअध्यक्ष एवं प्रमुख प्रशासकीय अधिकृत
३. व्यवसाय दर्ता	१. सम्बन्धित व्यक्तिको निवेदन पत्र २. पासपोर्ट साइजको २ प्रति फोटो ३. नागरिकता प्रमाणपत्र र जग्गा धनि प्रमाण पुर्जाको प्रतिलिपि ४. घर/जमिन बहालमा लिई व्यवसाय गर्ने भए घर/जमिन बहालमा लिएको सम्भौता पत्रको प्रतिलिपि ५. सम्बन्धी अन्य कार्यालयमा दर्ता भएको प्रमाण पत्र र आयकर दर्ता, प्यान दर्ता प्रमाण पत्रको प्रतिलिपि, भ्याट सँग सम्बन्धित भए सो को प्रमाण पत्र	आर्थिक ऐन बमोजिम	सोही दिन	गाउँपालिका: राजस्व शाखा प्रमुख, प्रमुख प्रशासकीय अधिकृत
४. उद्योग दर्ता तथा सिफारिस	१. सम्बन्धित उद्योगीको रितपूर्वकको निवेदन २. उद्योगीको ना.प्र.प.को प्रतिलिपि ३. उद्योग संचालन हुने जग्गाको प्रमाण पुर्जाको प्रतिलिपि ४. जग्गा भाडामा लिएको भए जग्गा भाडाको संभौताको प्रतिलिपि ५. ज.ध.को ना.प्र.प.को प्रतिलिपि ६. उद्योग अन्यत्र सम्बन्धीत कार्यालयमा दर्ता भएको भए सो को प्रमाण पत्रहरूको प्रतिलिपि, आय कर, प्यान दर्ता प्रमाण पत्रको प्रतिलिपि, भ्याट सँग सम्बन्धित भए सो को प्रमाण पत्रको प्रतिलिपि ७. सम्बन्धित वडा कार्यालयको सर्जिमिन सहितको सिफारिस	आर्थिक ऐन बमोजिम	२ दिन वा सर्जिमिन मुचुल्का पश्चात्	गाउँपालिका: गाउँपालिका अध्यक्ष/प्रमुख प्रशासकीय अधिकृत

सेवाको किसिम	सेवा प्राप्त गर्न उपलब्ध गराउनु पर्ने कागज प्रमाण एवं प्रक्रिया	सेवा प्राप्त गर्न लाग्ने दस्तुर र समय		जिम्मेवार निकाय: सम्पर्क अधिकारी वा शाखा
		दस्तुर	समय	
५. टोल विकास संस्था तथा अन्य समुह	१. टोल विकास संस्था/समुहको आफ्नो लेटर प्याडमा लेखिएको छाप सहित निवेदन २. टोल विकास संस्था अन्य समुहको बैठक भेलाले गरेको निर्णय प्रतिलिपि ३. संस्थाको विधान, २ प्रति ३. कार्य समितिमा रहेका पदाधिकारीहरुको ना.प्र.प.को प्रतिलिपि ४. बडा कार्यालयको सिफारिस	आर्थिक ऐन बमोजिम	१ दिन	गाउँपालिका: गाउँ प्रमुख/प्रमुख प्रशासकीय अधिकृत
ग. पञ्जीकरण तथा सामाजिक सुरक्षा				
१. जन्म दर्ता	१. सूचकले भरी पेश गरेको जन्म दर्ता अनुसूची फाराम २. सुचकको ना.प्र.प.को सक्कल र प्रतिलिपि ३. नवजात शिशुको बाबु र आमाको ना.प्र.पत्रको सक्कल र प्रतिलिपि ४. नवजात शिशुको बाबु र आमाको विवाह दर्ता प्रमाण पत्रको सक्कल र प्रतिलिपि ५. न.पा. बाहिरबाट आएको व्यक्तिको हकमा बसाइसराई दर्ताको प्रमाणपत्र को प्रतिलिपि ६. अस्पतालमा जन्म भएको भएमा सो को प्रमाण पत्रको प्रतिलिपि	आर्थिक ऐन बमोजिम	सोही दिन	सम्बन्धित वडा: अध्यक्ष/ वडा सचिव
२. मृत्युदर्ता	१. सूचकले भरी पेश गरेको मृत्यु दर्ता अनुसूची फाराम २. सुचकको ना.प्र.प.को सक्कल र प्रतिलिपि ३. मृतकको ना.प्र. पत्रको सक्कल र प्रतिलिपि ४. न.पा. बाहिरबाट आएको हकमा बसाइसराई दर्ता प्रमाणपत्र सक्कल र प्रतिलिपि ५. अस्पतालमा मृत्यु भएको भए मृत्यु प्रमाण पत्रको प्रतिलिपि	आर्थिक ऐन बमोजिम	सोही दिन	सम्बन्धित वडा: अध्यक्ष/ वडा सचिव
३. विवाहदर्ता	१. पति पत्नी दुवैले संयुक्त रूपमा सहिछाप गरेको विवाह दर्ता अनुसूची फाराम २. पति पत्नी स्वयं अनिवार्य उपस्थिति हुनु पर्ने ३. पतिको नागरिकताको सक्कल र प्रतिलिपि अनिवार्य पेश गर्नुपर्ने ४. पत्नीको विवाह हुनु अगावै नागरिता बनाएको भए अनिवार्य पेश गर्नुपर्ने ५. पत्नीको नागरिता प्रमाण पत्र नबनाएको भए जन्म दर्ता प्रमाण पत्रको सक्कल र प्रतिलिपि । ६. पत्नीको पिता वा माइती तर्फको एकाघरको नागरिकता प्रतिलिपि	आर्थिक ऐन बमोजिम	सोही दिन	सम्बन्धित वडा: अध्यक्ष/ वडा सचिव
४. बसाइसराई दर्ता	१. बसाई सरी आएकाको हकमा बसाई सराई दर्ता अनुसूची फाराम भरी पेश गर्नुपर्ने (बसाइ सराई दर्ता प्रमाणपत्र सहित) २. सुचकको ना.प्र.प.को सक्कल र प्रतिलिपि ३. मुलीको ना.प्र.पत्र ४. घर, जग्गाधनी प्रमाणपुर्जाको प्रतिलिपि र सो नभएको हकमा बसाइ खुल्ने प्रमाण कागज ५. बसाईसराई गरी आएकाहरुको नागरिताको प्रतिलिपि/जन्म दर्ता प्रमाण पत्र	आर्थिक ऐन बमोजिम	सोही दिन	सम्बन्धित वडा: अध्यक्ष/ वडा सचिव
५. सम्बन्ध विच्छेद	१. अदालतको फैसलाको प्रतिलिपि २. सम्बन्धित व्यक्तिले भरी पेश गरेको सम्बन्ध विच्छेद अनुसूची फाराम ३. सुचकको नागरिता प्रमाण पत्रको सक्कल र प्रतिलिपि ४. नगरपालिका बाहिरबाट आएको हकमा बसाइसराई दर्ता प्रमाणपत्र सक्कल र प्रतिलिपि	आर्थिक ऐन बमोजिम	सोही दिन	सम्बन्धित वडा: अध्यक्ष/ वडा सचिव
(२) सामाजिक सुरक्षा सम्बन्धी				

सेवाको किसिम	सेवा प्राप्त गर्न उपलब्ध गराउनु पर्ने कागज प्रमाण एवं प्रक्रिया	सेवा प्राप्त गर्न लाग्ने दस्तुर र समय		जिम्मेवार निकाय: सम्पर्क अधिकारी वा शाखा
		दस्तुर	समय	
१. सामाजिक सुरक्षा कार्यक्रम: जेष्ठ नागरिक, दलित, एकल महिला, विधवा महिला, क र ख वर्गका असक्त अपांग र दलित बालबालिका परिचय पत्र	१. सम्बन्धित व्यक्तिको नागरिकता प्रमाण पत्रको प्रतिलिपि २. विधवा महिलाको लागि पतिको मृत्युदस्ता, मृतकसँग विवाह दर्ता र मृत्युपछिको नाता प्रमाणित प्रमाण पत्रको प्रतिलिपि ३. अशक्त अपांगता भएका व्यक्तिहरुको लागि अपांगताको वर्ग खुलेको प्रमाण पत्रको प्रतिलिपि, नागरिकता प्रमाण पत्रको प्रतिलिपि र नाबालक भएमा जन्म दर्ता प्रमाण पत्रको प्रतिलिपि ४. दलित बालबालिकाको लागि जन्म दर्ता प्रमाण पत्रको प्रतिलिपि बाबु र आमाको विवाह दर्ता प्रमाण पत्र, नागरिकताको प्रतिलिपि ५. सम्बन्धित व्यक्तिको पासपोर्ट साइजको २/२ प्रति फोटो ६. बसाइ-सराई गरी आएकोमा बसाई-सराई प्रमाण पत्रको प्रतिलिपि (स्वयं उपस्थित हुनुपर्ने साथै ज्येष्ठ नागरिकको हकमा हरेक वर्षको श्रावण १ गते मंसिर १५ गते भित्र र अन्यको हकमा जुनसुकै बखत आवेदन गर्नसक्ने)	नि:शुल्क	सोही दिन	सम्बन्धित वडा: अध्यक्ष/ वडा सचिव
२. सामाजिक सुरक्षा कार्यक्रम: परिचय पत्र नवीकरण	१. परिचय पत्रको प्रतिलिपि २. नागरिकता प्रमाण पत्रको प्रतिलिपि ३. अन्यत्रको नागरिकता भए बसाई-सराई प्रमाणपत्रको प्रतिलिपि ४. सम्बन्धित व्यक्तिको पासपोर्ट साइजको फोटो २ प्रति (हरेक वर्ष श्रावण १ गते देखि मंसिर १५ गते भित्र, सम्बन्धित व्यक्ति स्वयं उपस्थित हुनुपर्ने)	नि:शुल्क	सोही दिन	सम्बन्धित वडा: अध्यक्ष/ वडा सचिव
३. भत्ता रकम बुझ्न	सम्बन्धित वडा कार्यालयबाट भत्ता रकम बुझ्न सकिनेछ। १. परिचय पत्र २. नागरिकता	नि:शुल्क	१ दिन	सम्बन्धित वडा: अध्यक्ष/ वडा सचिव
घ. कर शुल्क				
१. मालपोत असुली	१. जग्गाधनी प्रमाणपत्र वा प्रतिलिपि २. पछिल्लो पटक मापलोत तिरेको रसिद	आर्थिक ऐन बमोजिम	१ दिन	गाउँपालिका: राजस्व शाखा
२. एकीकृत सम्पत्ति कर	१. जग्गाधनी प्रमाणपत्र वा प्रतिलिपि २. पछिल्लो पटक कर तिरेको रसिद	आर्थिक ऐन बमोजिम	१ दिन	गाउँपालिका: राजस्व शाखा
३. व्यवसाय कर	१. उद्योग व्यापार तथा व्यवसाय दर्ता प्रमाणपत्र २. पछिल्लो पटक कर तिरेको विवरण खुल्ने कागजात	आर्थिक ऐन बमोजिम	१ दिन	गाउँपालिका: राजस्व शाखा
ड. योजना संभौता तथा भूक्तानी				
१. आयोजना सम्भौता तथा बैंक खाता खोल्न	१. रितपूर्वक भरिएको नगरपालिकाले उपलब्ध गराएको आयोजना तथा संभौता फाराम २. उपभोक्ता समिति/अनुगमन समिति गठन गर्दाको निर्णय प्रतिलिपि ३. सम्बन्धित वडा कार्यालयको सिफारिस पत्र ४. उपभोक्ता समितिका पदाधिकारीको नागरिकताको फोटोकपी ५. प्रविधिक लागत अनुमान (ल.ई.)/ कार्यक्रम ६. बैंक खाता खोल्न ३/३ प्रति फोटो उपभोक्ता समितिको निर्माण र वडा कार्यालयको सिफारिस	नि:शुल्क	१ दिन	गाउँपालिका: योजना शाखा, प्राविधिक शाखा, प्रमुख प्रशासकीय अधिकृत

सेवाको किसिम	सेवा प्राप्त गर्न उपलब्ध गराउनु पर्ने कागज प्रमाण एवं प्रक्रिया	सेवा प्राप्त गर्न लाग्ने दस्तुर र समय		जिम्मेवार निकाय: सम्पर्क अधिकारी वा शाखा
		दस्तुर	समय	
२. आयोजना किस्ता भुक्तानी र फरफारक	१. किस्ता भुक्तानी वा फरफारक निवेदन २. बिल भरपाई ३. वडा समितिको सिफारिस ४. योजना सम्बन्धी भएमा प्राविधिक प्रतिवेदन ५. योजना सम्पन्न भएको उपभोक्तासमितिको निर्णय प्रतिलिपि ६. अनुगमन समितिको निर्णय प्रतिलिपि ७. वडासचिव/वडा अध्यक्षको रोहवरमा गरिएको सार्वजनिक परीक्षणको निर्णय प्रतिलिपि	निःशुल्क	१ दिन	गाउँपालिका: योजना, प्राविधिक, लेखा शाखा, प्रमुख प्रशासकीय अधिकृत
च. न्याय सम्पादन				
१. न्यायीक समितिमा मुद्दा दर्ता र प्रतिउत्तर पत्र दर्ता	१. हदम्याद तोकिएको विषयमा सोही बमोजिम र नतोकिएकोमा ३५ (पैंतिस) दिनभित्र रितपूर्वक तयार गरेको (तीन पुस्ते विवरण, ठेगाना र सम्पर्क माध्यम खुलेको) निवेदन पत्र । २. आवश्यक सम्बद्ध कागजातहरू २. आवश्यक सम्बद्ध कागजातहरू	आर्थिक ऐन बमोजिम	सोही दिन	न्यायीक समिति वा समितिले तोकेको मेलमिलापकर्ता/ केन्द्र
२. न्यायीक समितिले उजुरी हेर्ने विषय र समाधानको तरिका	<u>न्यायीक समितिबाट निरूपण, फैसला हुने विषयहरू:</u> १. क० आलीधुर, बाँधिपैनी, कुलो वा पानीघाटको बाँडफाँड तथा उपयोग, २. ख० अर्काको बाली नोकसानी ३. ग० चरन, घाँस, दाउरा ४. घ० ज्याला मजुरी नदिएको ५. ङ० घरपालु वा पशुपंक्षी हराएको वा पाएको ६. च० ज्येष्ठ नागरिक पालन पोषण तथा हेरचाह नगरेको ७. छ० नाबालक छोराछोरी वा पति पत्नीलाई आमद अनुसार खान लाउन वा शिक्षा दीक्षा नदिएको, ८. ज० वार्षिक २५ लाख रुपैयाँ सम्मको घरबहाल ९. झ० अन्य व्यक्तिको घर, जग्गा वा सम्पतिलाई असर पनेगरी रुख विरुवा लगाएको, १०. ञ० आफ्नो घर वा बलेसीबाट अर्काको घर, जग्गा वा सार्वजनिक बाटोमा पानी झारेको, ११. ट० सौधियारको जग्गा तर्फ झ्याल राखी घर बनाउन उँदा छोड्नुपर्ने जग्गा नछोडेको, १२. ठ० कुनै सार्वजनिक स्थलको उपयोग गर्न नदिएको १३. ड० अन्य कानून बमोजिमका विषयहरू	<u>मेलमिलापको माध्यमबाट मात्र छिनोफानो हुने विषयहरू:</u> १. क० सरकारी, सार्वजनिक वा सामुदायिक बाहेक एकाको हकको जग्गा अर्काले चापी मिची वा घुसाइ खाएको, २. ख० सरकारी, सार्वजनिक वा सामुदायिक बाहेक आफ्नो हक नपुग्ने जग्गामा घर वा कुनै संरचना बनाएको ३. ग० पति/पत्नी बीचको सम्बन्धविच्छेद, ४. घ० अंगभंग बाहेकको बढीमा १ वर्षसम्म कैद हुने कुटपिट, १३० गाली बेइज्जती, १४० लुटपिट, ५. छ० पशुपंक्षी छाडा छाडेको वा राख्दा वा पाल्दा लापरवाही गरी अरुलाई असर पारेको, ६. ज० अरुको आवास मा अनधिकृत प्रवेश गरेको, ७. झ० अर्काको हकरभोगमा रहेको जग्गा आबाद/भोगचलन ८. ञ० धवनी प्रदुषण गरी वा फोहोरमैला फ्याँकी छिमेकीलाई असर पुऱ्याएको, ९. ट० प्रचलित कानून बमोजिम मेलमिलाप हुनसक्ने व्यक्ति बादी भई दायर हुने अन्य देवानी र १ वर्षसम्म कैद हुनसक्ने फौजदारी विवाद ।		
ज. विविध विषयहरू				
१. सूचनाको हक सम्बन्धी विवरण	१. रितपूर्वक पेश गरिएको निवेदन २. निवेदकको नागरिकता वा नागरिक भएको परिचय खुल्ने प्रमाणपत्रको प्रतिलिपि (दश पृष्ठ भन्दा बढीको विवरण भएमा शुल्क लाग्ने)	A4 साइज, रु ५/प्रतिपृष्ठ र A4+ रु १०/प्रतिपृष्ठ	१ दिन	गाउँपालिका वा वडा कार्यालय: सूचना अधिकारी
२. बन्द घर कोठा खोल्ने रोहवर	१. रितपूर्वक विवरण खुलेको निवेदन २. बन्द घर कोठा खोल्नुपर्नाको कारण आधार स्पष्ट हुने कागजात ३. निवेदकको नागरिकताको प्रमाणपत्रको प्रतिलिपि	आर्थिक ऐन बमोजिम	सोही दिन	वडाध्यक्ष वा वडा सचिव

सेवाको किसिम	सेवा प्राप्त गर्न उपलब्ध गराउनु पर्ने कागज प्रमाण एवं प्रक्रिया	सेवा प्राप्त गर्न लाग्ने दस्तुर र समय		जिम्मेवार निकाय: सम्पर्क अधिकारी वा शाखा
		दस्तुर	समय	
३. गा.वि.स/वडा फरक परेको सम्बन्धी सिफारिश	१. रितपूर्वक पेश गरिएको निवेदन २. निवेदकको नागरिकताको प्रमाणपत्रको प्रतिलिपी (संघीय पुनःसंरचना वा सरकारको निर्णयले फरक परेकोमा मात्र)	आर्थिक ऐन बमोजिम	सोही दिन	वडाध्यक्ष वा वडा सचिव
४. सिफारिसहरु (अंग्रेजीमा)	१. सम्बन्धित क्र.सं. मा उल्लेख गरिए बमोजिमका कागजातहरु पेश गर्नुपर्ने २. अन्य सिफारिसहरु अंग्रेजीमा गर्नुपर्दा नियमानुसार कागजात	आर्थिक ऐन बमोजिम		सम्बन्धित क्र.सं.मा उल्लेख भएबमोजिम वा नियमानुसार

५. सेवा प्रदान गर्ने निकायको शाखा र जिम्मेवार अधिकारी

क्र.सं.	शाखा	पद	जिम्मेवार अधिकारी
१	कार्यालय प्रमुख	प्रमुख प्रशासकीय अधिकृत	श्री नेवबहादुर वली
२	आर्थिक विकास शाखा (कृषि)	अधिकृतस्तर आठौं	श्री जीवराज पौडेल
३	आर्थिक प्रशासन शाखा	लेखा अधिकृत	श्री धनप्रसाद शर्मा
४	शिक्षा, युवा तथा खेलकुद शाखा	शाखा अधिकृत	श्री विश्वास वि.क.
५	स्वास्थ्य शाखा	हे.इ अधिकृतस्तर छैठौं	श्री नारायण राउत
६	पुर्वाधार शाखा	ई. अधिकृतस्तर छैठौं	ई. श्री अशोक बेलबासे
७	जिन्सी शाखा	अधिकृतस्तरछैठौं	श्री बासुदेव खनाल
८	योजना शाखा / प्रशासन शाखा	अधिकृतस्तरछैठौं	श्री विकास ज्ञवाली
९	सूचना प्रविधि शाखा	सूचना प्रविधि अधिकृत	श्री बालचन्द्र गुरुङ्ग
१०	रोजगार सेवा केन्द्र	रोजगार संयोजक	श्री मुमाराम भुषाल
११	पशु सेवा शाखा	पशु सेवा प्राविधिक	श्री शेरबहादुर हमाल
१२	महिला बालबालिका तथा जेष्ठ नागरिक शाखा	सहायक महिला विकास निरीक्षक	श्री जीवनकुमारी जि सी
१३	आन्तरिक लेखा परीक्षण शाखा	आ ले प स. चौथो	
१४	पञ्जिकरण शाखा	एम.आई.एस. अपरेटर	श्री नारायण आर सी

क्र.सं.	शाखा	पद	जिम्मेवार अधिकारी
१५	सञ्चार	सञ्चारसंयोजक	तुलबहादुर कंवर मगर
१६	भूमिव्यवस्था तथा भवन नियमन शाखा	अमिन	शिवराज चौधरी

६. सेवा प्राप्त गर्न लाग्ने दस्तुर र अवधि

माधि बुँदा न. ४ मा उल्लेख भएको नागरिक वडापत्र बमोजिम सेवा प्राप्त गर्न लाग्ने दस्तुर र अवधि राप्ती गाउँपालिकाको आर्थिक ऐन २०८० बमोजिम हुनेछ ।

७. निर्णय गर्ने प्रक्रिया र अधिकार

आन्तरिक प्रशासनिक र अन्य विषयको निर्णय सम्बन्धित शाखाबाट पेश हुने टिप्पणीमा प्रमुख प्रशासकीय अधिकृतबाट निर्णय हुन्छ । राप्ती गाउँपालिका गाउँ कार्यपालिका (कार्य विभाजन) नियमावली, २०७९ बमोजिम गाउँ कार्यपालिकाको बैठकमा प्रस्ताव पठाउनु पर्ने विषयमा यस कार्यालयको अनुरोधमा गाउँ कार्यपालिकाको बैठक तथा गाउँसभामा पेश भई निर्णय गरिने व्यवस्था रहेको छ । साथै गाउँपालिकाले सम्पादन गर्ने अन्य कार्यहरु स्थानीय सरकार सञ्चालन ऐन, निर्देशिका, कार्यविधि, परिपत्र सम्बन्धित कानूनमा तोकिए बमोजिम हने गर्दछ ।

८. निर्णय उपर उजुरी सुन्ने अधिकारी

नियमित सेवा प्रवाह र आन्तरिक प्रशासनिक विषयको निर्णयमा चित्त नबुझे सोको सुनुवाई प्रमुख प्रशासकीय अधिकृतबाट हुने । अन्य विषयहरुमा गुनासोको प्रकृति अनुसार गाउँपालिका अध्यक्ष तथा न्यायिक समितिबाट हुने ।

९. राप्ती गाउँपालिकाले सम्पादन गरेको कामको विवरण

यस कार्यालयबाट यस अविधिमा कार्यसम्पादन भएका मुख्य मुख्य कामहरु देहाय बमोजिम उल्लेख गरिएको छ ।

- वार्षिक योजना तर्जुमा, कार्यान्वयन तथा अनुगमन मुल्याङ्कन
- योजना कार्यान्वयन गर्न बैङ्क खाता खोल्ने/बन्द गर्ने सिफारिस
- व्यक्तिगत सिफारिस/ प्रमाणीत
- स्वास्थ्य ईकाइसँग सम्वन्ध गरी स्वास्थ्य संस्थाको अनुगमन
- ब्यक्तिगत घटना दर्ता तथा सामाजिक सुरक्षा

- आधारभूत तथा माध्यमिक तहसम्मको शिक्षाको व्यवस्थापन
- अनुगमन तथा मुल्याङ्कन
- गाउँघर क्लिनिक/खोप क्लिनिक/स्वास्थ्य शिविर सञ्चालन
- कृषक पाठशाला सञ्चालन
- पशु सेवा विकास कार्यक्रम
- घुम्ती शिविर सञ्चालन
- पशु स्वास्थ्य, अन्वेषण सेवा कार्यक्रम
- गाउँपालिका स्थापनाको अवसरमा सरसफाई कार्यक्रम
- कानूनको मस्यौदा निर्माण, स्वीकृती तथा कार्यान्वयन
- सहकारी दर्ता, अनुमती, खारेजी तथा नियमन
- व्यवसाय दर्ता, खारेजी र नियमन

१०. सूचना अधिकारी र प्रमुखको नाम र पद :-

क्र.स	नामथर	पद	सम्पर्क नम्बर	ईमेल
१	श्री नेबबहादुर वली	प्रमुख प्रशासकीय अधिकृत	९८५७८४२१११	raptiruralmunicipality@gmail.com
२	श्री विश्वास वि.क.	सूचना अधिकारी	९८४३८८७८७८	bishwasbk@gmail.com

११. ऐन, नियम, विनियम र निर्देशिकाको सुची :-

क्र.सं.	पारीत कानूनहरुको विवरण	स्वीकृत मिति	भाग	अंक	पृष्ठ	प्रकाशन गर्ने मिति
1	राप्ती गाउँपालिका कार्यसम्पादन नियमावली, २०७४	2074।04।15	1	1	50	2075।01।20
2	राप्ती गाउँपालिका कार्यविभाजन नियमावली, २०७४	2074।04।15	1	1	50	2075।01।20
3	राप्ती गाउँपालिका बैठक सञ्चालन कार्यविधि, २०७४	2074।04।15	1	1	50	2075।01।20
4	राप्ती गाउँपालिका निर्णय वा आदेश र अधिकारपत्रको प्रमाणीकरण -कार्यविधि_ नियमावली, २०७४	2074।04।15	1	1	50	2075।01।20
5	राप्ती गाउँपालिका आधारभूत तथा माध्यामिक शिक्षा सञ्चालन तथा व्यवस्थापन कार्यविधि, २०७४	2074।12।30	1	1	50	2075।01।20
6	राप्ती गाउँपालिका खाद्य स्वच्छता, मासुजन्य पदार्थ उत्पादन, प्रशोधन र बिक्री वितरण मापदण्ड निर्देशिका, २०७४	2074।12।30	1	1	50	2075।01।20
7	राप्ती गाउँपालिका 'घ' वर्गको निर्माण व्यवसायी ईजाजतपत्र सम्बन्धी निर्देशिका, २०७४	2074।12।30	1	1	50	2075।01।20
8	राप्ती गाउँपालिका मर्मत सम्भार विशेष कोष सञ्चालन निर्देशिका, २०७४	2074।12।30	1	1	50	2075।01।20
9	राप्ती गाउँपालिका टोल विकास संस्था सञ्चालन कार्यविधि, २०७५	2074।01।09	2	1	50	2075।01।21
10	राप्ती गाउँपालिका विपद व्यवस्थापन कोष सञ्चालन तथा व्यवस्थापन कार्यविधि, २०७५	2074।01।09	2	1	50	2075।01।21
11	राप्ती गाउँपालिका राजपत्र प्रकाशन सम्बन्धी कार्यविधि, २०७५	2074।01।12	2	1	50	2075।01।21
12	राप्ती गाउँपालिकाबाट गरिने बजार अनुगमन निर्देशिका, २०७५	2074।01।12	2	1	50	2075।01।21
13	राप्ती गाउँपालिका घर नक्सा अभिलेखिकरण निर्देशिका, २०७५	2074।02।11	2	1	50	2075।02।18
14	राप्ती गाउँपालिका भवन निर्माण तथा योजना मामदण्ड, २०७५	2074।02।11	2	1	50	2075।02।18
15	राप्ती गाउँपालिका मेशीनरी औजार सञ्चालन तथा व्यवस्थापन निर्देशिका, २०७५	2074।02।11	2	1	50	2075।02।18
16	राप्ती गाउँपालिका प्राविधिक तथा श्रेणी विहिन कर्मचारी व्यवस्थापन सम्बन्धी कार्यविधि, २०७५	2074।02।11	2	1	50	2075।02।18
17	राप्ती गाउँपालिका संघ संस्था दर्ता ऐन, २०७५	2074।03।16	2	1	50	2075।03।22
18	राप्ती गाउँपालिका कृषि व्यवसाय प्रवर्द्धन ऐन, २०७५	2074।03।16	2	1	50	2075।03।22
19	राप्ती गाउँपालिका न्यायिक समिति -कार्यविधि_ ऐन, २०७५	2074।03।16	2	1	50	2075।03।22
20	राप्ती गाउँपालिका सहकारी ऐन, २०७५	2074।04।07	2	1	50	2075।04।14
21	राप्ती गाउँपालिका उपभोक्ता समिति व्यवस्थापन तथा सञ्चालन कार्यविधि, २०७५	2074।04।20	2	1	50	2075।04।28

क्र.सं.	पारीत कानूनहरुको विवरण	स्वीकृत मिति	भाग	अंक	प्र.ख्या	प्रकाशन गर्ने मिति
22	राप्ती गाउँपालिका वडा कार्यालयबाट हुने आर्थिक कारोवार सञ्चालन तथा व्यवस्थापन कार्यविधि, २०७५	2075105115	2	1	50	2075105122
23	राप्ती गाउँपालिका कृषक समूह सञ्चालन कार्यविधि, २०७५	2074105115	2	1	50	2075105122
24	राप्ती गाउँपालिका विविध खर्च सञ्चालन तथा व्यवस्थापन कार्यविधि, २०७५	2074105115	2	1	50	2075105122
25	राप्ती गाउँपालिका विनियोजन ऐन, २०७५	2074103110	2	1	50	2075103121
26	राप्ती गाउँपालिका आर्थिक ऐन, २०७५	2074103110	2	1	50	2075103121
27	वातावरण तथा प्राकृतिक स्रोतको संरक्षण, २०७७	2077-04-28				2077-04-29
28	राप्ती गाउँपालिका प्रारम्भिक वातावरणीय परीक्षण कार्यविधि २०७७	2077-05-06				2077-05-07
29	राप्ती गाउँपालिकाको बालश्रम निवारण सम्बन्धी रणनीति २०७८ (२०७८-२०८५)					
30	राप्ती गाउँपालिकाको बाल संरक्षण नीति- २०७८	2078-11-22				2078-11-27
31	बाल सञ्जाल गठन र सहजीकरण निर्देशिका २०७८	2078-11-27				2078-12-22
32	राप्ती गाउँपालिकाको बाल कोष सञ्चालन कार्यविधि-२०७८	2078-11-27				2078-12-22
33	राप्ती गाउँपालिकाको खानेपानी, सरसफाई तथा स्वच्छता (WASH) सम्बन्धी कार्यविधि २०७८	2078-08-11				2078-08-12
34	राप्ती गाउँपालिकाको छात्रवृत्ति वितरण कार्यविधि २०७९	2079-05-11				2079-05-11
35	श्रम सहकारी सम्बन्धी कार्यविधि २०७९	2079-05-19				2079-05-22
36	सामुदायिक विद्यालयमा बाल शिक्षा देखि १० कक्षा सम्म निशुल्क शिक्षा कार्यान्वयन	2079-04-18				2079-04-19

१२.आम्दानी, खर्च तथा आर्थिक कारोबार सम्बन्धि अद्यावधिक विवरण :

आ.व. : २०८०/८१ अवधी : २०८०/०४/०१-२०८१/०१/३१										
क्र. सं.	संकेत	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन	खर्च	खर्च (%)	मौज्दात
८०५५६५०६२ राप्ती गाउँपालिका शिक्षा युवा तथा खेलकुद विकास शाखा										
१	१	सामुदायिक विद्यालयमा निशुल्क शिक्षाका लागि शिक्षक,कर्मचारी व्यवस्थापन तथा ससर्त तलब साझेदारी कार्यक्रम	२११११	लुम्बिनी प्रदेश - समानिकरण अनुदान	१	N/A	५०,००,०००.००	१०,००,०००.००	२०.००	४०,००,०००.००
२	१	सामुदायिक विद्यालयमा निशुल्क शिक्षाका लागि शिक्षक,कर्मचारी व्यवस्थापन तथा ससर्त तलब साझेदारी कार्यक्रम	२११११	आन्तरिक श्रोत	१	N/A	८०,००,०००.००	४२,३९,८४०.००	५३.००	३७,६०,१६०.००
३	१	सामुदायिक विद्यालयमा निशुल्क शिक्षाका लागि शिक्षक,कर्मचारी व्यवस्थापन तथा ससर्त तलब साझेदारी कार्यक्रम	२११११	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	१,२९,००,०००.००	१,२९,००,०००.००	१००.००	०.००
४	१	सामुदायिक विद्यालयमा निशुल्क शिक्षाका लागि शिक्षक,कर्मचारी व्यवस्थापन तथा ससर्त तलब साझेदारी कार्यक्रम	२११११	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१	N/A	१,८२,००,०००.००	१,४८,३६,४८३.००	८१.५२	३३,६३,५१७.००

क्र. सं.	संकेत	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन	खर्च	खर्च (%)	मौज्दात
५	१	सामुदायिक विद्यालयमा निशुल्क शिक्षाका लागि शिक्षक, कर्मचारी व्यवस्थापन तथा ससर्त तलब साझेदारी कार्यक्रम	२११११	राजस्व बाँडफाँड - स्थानीय	१	N/A	५४,००,०००.००	४८,६३,०१६.००	९०.०६	५,३६,९८४.००
६	५	गाउँ शिक्षा समिति लगायतका समिति, उपसमिति, कार्यदल बैठक सञ्चालन खर्च	२११३४	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार	१	N/A	१,००,०००.००	०.००	०.००	१,००,०००.००
७	५	गाउँ शिक्षा समिति लगायतका समिति, उपसमिति, कार्यदल बैठक सञ्चालन खर्च	२११३४	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	२,५०,०००.००	०.००	०.००	२,५०,०००.००
८	५	गाउँ शिक्षा समिति लगायतका समिति, उपसमिति, कार्यदल बैठक सञ्चालन खर्च	२११३४	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१	N/A	२,००,०००.००	०.००	०.००	२,००,०००.००
९	१०	स्थानीय पाठ्यपुस्तक निर्माण, वितरण तथा सन्दर्भ सामग्री विकास कक्षा ४-८	२२३१३	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०.००	०.००	०.००	०.००
१०	१०	स्थानीय पाठ्यपुस्तक निर्माण, वितरण तथा सन्दर्भ सामग्री विकास कक्षा ४-८	२२३१३	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१	N/A	१६,००,०००.००	०.००	०.००	१६,००,०००.००

आ.व. : २०८०/८१ अवधी : २०८०/०४/०१-२०८१/०१/३१

क्र. सं.	संकेत	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन	खर्च	खर्च (%)	मौज्दात
११	१२	गाउँ शिक्षा योजना	२२३१३	आन्तरिक स्रोत	१	N/A	३,००,०००.००	०.००	०.००	३,००,०००.००
१२	८	शैक्षिक क्यालेण्डर, स्मारिका, बुलेटिन प्रकाशन	२२३१५	आन्तरिक स्रोत	१	N/A	२,००,०००.००	०.००	०.००	२,००,०००.००
१३		कार्यक्रम खर्च	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - स्थानीय	१	N/A	३,९२,०००.००	०.००	०.००	३,९२,०००.००
१४	९	साक्षरता शिक्षा दिवश र शिक्षक कर्मचारी विद्यार्थी सम्मान कार्यक्रम	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार	१	N/A	१,००,०००.००	४१,८६१.००	४१.८६	५८,१३९.००
१५	९	साक्षरता शिक्षा दिवश र शिक्षक कर्मचारी विद्यार्थी सम्मान कार्यक्रम	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	३,००,०००.००	३,००,०००.००	१००.००	०.००
१६	६	प्रधानाध्यापक अभिमुखिकरण कार्यक्रम	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	२,००,०००.००	०.००	०.००	२,००,०००.००
१७	६	प्रधानाध्यापक अभिमुखिकरण कार्यक्रम	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१	N/A	०.००	०.००	०.००	०.००

आ.व. : २०८०/८१ अवधी : २०८०/०४/०१-२०८१/०१/३१

क्र. सं.	संकेत	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन	खर्च	खर्च (%)	मौज्दात
१८		राष्ट्रपति रनिङ्गशिल्ड,अध्यक्ष कप ,अन्य खेल संचालन तथा खेलाडी प्रोत्साहन	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - स्थानीय	१	N/A	५,००,०००.००	५,००,०००.००	१००.००	०.००
१९		राष्ट्रपति रनिङ्गशिल्ड,अध्यक्ष कप ,अन्य खेल संचालन तथा खेलाडी प्रोत्साहन	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	४,००,०००.००	४,००,०००.००	१००.००	०.००
२०	३	सामुदायिक विद्यालय प्रधानाध्यापक र शिक्षक कार्यसम्पादन करार कार्यक्रम	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	१,००,०००.००	०.००	०.००	१,००,०००.००
२१	३	सामुदायिक विद्यालय प्रधानाध्यापक र शिक्षक कार्यसम्पादन करार कार्यक्रम	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१	N/A	१,००,०००.००	०.००	०.००	१,००,०००.००
२२	३	सामुदायिक विद्यालय प्रधानाध्यापक र शिक्षक कार्यसम्पादन करार कार्यक्रम	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - स्थानीय	१	N/A	१,००,०००.००	०.००	०.००	१,००,०००.००
२३	४	अति विपन्न र अभिभावक गुमाएका बालबालिकालाई स्टेशनरी तथा पोशाक वितरण	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०.००	०.००	०.००	०.००

आ.व. : २०८०/८१ अवधी : २०८०/०४/०१-२०८१/०१/३१

क्र. सं.	संकेत	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन	खर्च	खर्च (%)	मौज्दात
२४	४	अति विपन्न र अभिभावक गुमाएका बालबालिकालाई स्टेशनरी तथा पोशाक वितरण	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१	N/A	२,५०,०००.००	७,१००.००	२.८४	२,४२,९००.००
२५	१७	कार्यक्रम खर्च	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१	N/A	८,०००.००	७,७२०.००	९६.५०	२८०.००
२६	७	आधारभूत तह उत्तीर्ण परीक्षा सञ्चालन, स्थानीय स्तर विद्यार्थी सिकाइ उपलब्धी परीक्षण र व्यवस्थापन	२२६११	आन्तरिक श्रोत	१	N/A	१,००,०००.००	०.००	०.००	१,००,०००.००
२७	७	आधारभूत तह उत्तीर्ण परीक्षा सञ्चालन, स्थानीय स्तर विद्यार्थी सिकाइ उपलब्धी परीक्षण र व्यवस्थापन	२२६११	राजस्व बाँडफाँड - स्थानीय	१	N/A	४,००,०००.००	०.००	०.००	४,००,०००.००
२८	७	आधारभूत तह उत्तीर्ण परीक्षा सञ्चालन, स्थानीय स्तर विद्यार्थी सिकाइ उपलब्धी परीक्षण र व्यवस्थापन	२२६११	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	८,५५,०००.००	०.००	०.००	८,५५,०००.००
२९	१५	ऐरावती क्याम्पस व्यवस्थापन अनुदान	२५३११	राजस्व बाँडफाँड -	१	N/A	५,००,०००.००	०.००	०.००	५,००,०००.००

आ.व. : २०८०/८१ अवधी : २०८०/०४/०१-२०८१/०१/३१

क्र. सं.	संकेत	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन	खर्च	खर्च (%)	मौज्दात
				स्थानीय						
३०	१५	ऐरावती क्याम्पस व्यवस्थापन अनुदान	२५३११	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	५,००,०००.००	०.००	०.००	५,००,०००.००
३१	१६	राष्ट्रपति रनिडशिल्ड , अध्यक्ष कप खेलकुद प्रतियोगिता	२५३११	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१	N/A	५,००,०००.००	५,००,०००.००	१००.००	०.००
३२	१६	राष्ट्रपति रनिडशिल्ड , अध्यक्ष कप खेलकुद प्रतियोगिता	२५३११	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	५,००,०००.००	५,००,०००.००	१००.००	०.००
३३	२	सामुदायिक विद्यालय सञ्चालन तथा व्यवस्थापन अनुदान	२५३११	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	२५,००,०००.००	१९,०५,०००.००	७६.२०	५,९५,०००.००
३४	२	सामुदायिक विद्यालय सञ्चालन तथा व्यवस्थापन अनुदान	२५३११	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१	N/A	१२,४५,०००.००	०.००	०.००	१२,४५,०००.००
३५	१४	खेल प्रशिक्षण तथा खेलकुद एकेडेमी स्थापना तथा संचालन	२५३११	राजस्व बाँडफाँड - स्थानीय	१	N/A	०.००	०.००	०.००	०.००

आ.व. : २०८०/८१ अवधी : २०८०/०४/०१-२०८१/०१/३१

क्र. सं.	संकेत	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन	खर्च	खर्च (%)	मौज्दात
३६	१४	खेल प्रशिक्षण तथा खेलकुद एकेडेमी स्थापना तथा संचालन	२५३११	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	१,००,०००.००	१,००,०००.००	१००.००	०.००
३७	११	धार्मिक विद्यालय सञ्चालन तथा व्यवस्थापन अनुदान	२५३११	लुम्बिनी प्रदेश - समानिकरण अनुदान	१	N/A	५,००,०००.००	१,००,०००.००	२०.००	४,००,०००.००
३८	१३	प्राविधिक धार अध्ययनरत विधार्थीहरूका लागि छात्रवृत्ती अनुदान (आ व २०७९।८० को भुक्तानी बाँकी समेत)	२७२११	राजस्व बाँडफाँड - स्थानीय	१	N/A	४,५०,०००.००	०.००	०.००	४,५०,०००.००
३९	१३	प्राविधिक धार अध्ययनरत विधार्थीहरूका लागि छात्रवृत्ती अनुदान (आ व २०७९।८० को भुक्तानी बाँकी समेत)	२७२११	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	१०,००,०००.००	०.००	०.००	१०,००,०००.००
८०५५६५०६३ राप्ती गाउँपालिका स्वास्थ्य शाखा										
४०	२४	म.स्वा.स्व.से.हरूको अपुग पोशाक तथा यातायात खर्च	२११३३	राजस्व बाँडफाँड - स्थानीय	१	N/A	४,१४,०००.००	०.००	०.००	४,१४,०००.००
४१	५	स्टाफ मिटिङ र व्यवस्थापन समिति खाजा	२११३४	नेपाल सरकार -	१	N/A	१,५०,०००.००	३५,०००.००	२३.३३	१,१५,०००.००

आ.व. : २०८०/८१ अवधी : २०८०/०४/०१-२०८१/०१/३१

क्र. सं.	संकेत	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन	खर्च	खर्च (%)	मौज्दात
		खर्च		समानिकरण अनुदान						
४२	५	स्टाफ मिटिङ र व्यवस्थापन समिति खाजा खर्च	२११३४	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१	N/A	०.००	०.००	०.००	०.००
४३	५	स्टाफ मिटिङ र व्यवस्थापन समिति खाजा खर्च	२११३४	राजस्व बाँडफाँड - स्थानीय	१	N/A	५०,०००.००	०.००	०.००	५०,०००.००
४४	२३	गाउँघर क्लिनिक यातायात खर्च	२११३५	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार	१	N/A	१,७०,०००.००	६२,३८०.००	३६.६९	१,०७,६२०.००
४५	२५	आमा समुहलाई खाजा खर्च	२११३५	राजस्व बाँडफाँड - स्थानीय	१	N/A	१,००,०००.००	०.००	०.००	१,००,०००.००
४६	२५	आमा समुहलाई खाजा खर्च	२११३५	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	४,००,०००.००	२,०४,०००.००	५१.००	१,९६,०००.००
४७	३	पालो पहरा नाइट ड्युटी	२११३९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	१,२०,०००.००	०.००	०.००	१,२०,०००.००

आ.व. : २०८०/८१ अवधी : २०८०/०४/०१-२०८१/०१/३१

क्र. सं.	संकेत	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन	खर्च	खर्च (%)	मौज्दात
४८	६	म.स्वा.स्व.से. खाजा खर्च	२११३९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	७,००,०००.००	५,३२,५००.००	७६.०७	१,६७,५००.००
४९	६	म.स्वा.स्व.से. खाजा खर्च	२११३९	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१	N/A	४,५२,०००.००	०.००	०.००	४,५२,०००.००
५०	२०	स्वास्थ्य उपचार आर्थिक सहयोग	२१२१९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	३,००,०००.००	३,००,०००.००	१००.००	०.००
५१	३२	रजिष्टर तथा फर्म फरमेट छपाई	२२३१५	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	३,००,०००.००	२,८२,२२५.००	९४.०८	१७,७७५.००
५२	३२	रजिष्टर तथा फर्म फरमेट छपाई	२२३१५	राजस्व बाँडफाँड - स्थानीय	१	N/A	२,००,०००.००	१,५५,३२८.००	७७.६६	४४,६७२.००
५३	२	१५ शैया राप्ती आधारभुत अस्पताल व्यवस्थापन तथा संचालन खर्च	२२३१९	राजस्व बाँडफाँड - स्थानीय	१	N/A	१०,००,०००.००	०.००	०.००	१०,००,०००.००
५४	२	१५ शैया राप्ती आधारभुत अस्पताल व्यवस्थापन तथा	२२३१९	नेपाल सरकार -	१	N/A	१५,००,०००.००	०.००	०.००	१५,००,०००.००

आ.व. : २०८०/८१ अवधी : २०८०/०४/०१-२०८१/०१/३१

क्र. सं.	संकेत	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन	खर्च	खर्च (%)	मौज्दात
		संचालन खर्च		समानिकरण अनुदान						
५५	१०	स्वास्थ्य संस्था व्यवस्थापन -(पानी, विधुत, इन्टरनेट, मसल न्द)	२२३१९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	४,००,०००.००	३,७६,१७७.००	९४.०४	२३,८२३.००
५६	१०	स्वास्थ्य संस्था व्यवस्थापन -(पानी, विधुत, इन्टरनेट, मसल न्द)	२२३१९	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार	१	N/A	२,००,०००.००	१,१४,५००.००	५७.२५	८५,५००.००
५७	११	करार कर्मचारी/ स्वास्थ्यकर्मी त.भ.	२२४१३	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	८५,००,०००.००	८४,३६,११८.००	९९.२५	६३,८८२.००
५८	११	करार कर्मचारी/ स्वास्थ्यकर्मी त.भ.	२२४१३	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१	N/A	१,२९,००,०००.०	७३,४१,३७९.००	५६.९१	५५,५८,६२१.००
५९	१६	बार्षिक तथा मासिक समिक्षा कार्यक्रम	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	१,००,०००.००	०.००	०.००	१,००,०००.००
६०	१६	बार्षिक तथा मासिक समिक्षा कार्यक्रम	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड -	१	N/A	५०,०००.००	०.००	०.००	५०,०००.००

आ.व. : २०८०/८१ अवधी : २०८०/०४/०१-२०८१/०१/३१

क्र. सं.	संकेत	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन	खर्च	खर्च (%)	मौज्दात
				स्थानीय						
६१		प्रसुति पोषण खर्च	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१	N/A	३,५०,०००.००	५५,०००.००	१५.७१	२,९५,०००.००
६२	२६	८० वर्ष माथिका जेष्ठ नागरिक, विपन्न अपाङ्गता भएका, बेसाहारा , अति विपन्न नागरिक र प्रसुतिका लागि निशुल्क एम्बुलेन्स सोध भर्ना कार्यक्रम	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	२,००,०००.००	८१,९३०.००	४०.९७	१,१८,०७०.००
६३	२७	आयुर्वेद कार्यक्रम	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - स्थानीय	१	N/A	२,००,०००.००	०.००	०.००	२,००,०००.००
६४	२७	आयुर्वेद कार्यक्रम	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	२,००,०००.००	१,९९,६६५.००	९९.८३	३३५.००
६५		अपाङ्ग बाल अस्पताल पुनर्स्थापन केन्द्र काभ्रे संग साझेदारी	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१	N/A	५,००,०००.००	०.००	०.००	५,००,०००.००

आ.व. : २०८०/८१ अवधी : २०८०/०४/०१-२०८१/०१/३१

क्र. सं.	संकेत	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन	खर्च	खर्च (%)	मौज्दात
६६	१४	प्रसुति पोषण खर्च	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१	N/A	५०,०००.००	३५,०००.००	७०.००	१५,०००.००
६७	१४	प्रसुति पोषण खर्च	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	२,००,०००.००	१,८३,०००.००	९१.५०	१७,०००.००
६८	१८	विध्यालय आइरन बार्षिक समिक्षा	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	५०,०००.००	०.००	०.००	५०,०००.००
६९	२१	स्वास्थ्य क्षेत्रको गुणस्तर सुधार	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१	N/A	१,२५,०००.००	१,२५,०००.००	१००.००	०.००
७०	२१	स्वास्थ्य क्षेत्रको गुणस्तर सुधार	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	१६,७५,०००.००	२,४४,४१२.००	१४.५९	१४,३०,५८८.००
७१	१९	सुन्य होम डेलिभरी सम्बन्धी कार्यक्रम	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	१,००,०००.००	८०,०००.००	८०.००	२०,०००.००

आ.व. : २०८०/८१ अवधी : २०८०/०४/०१-२०८१/०१/३१

क्र. सं.	संकेत	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन	खर्च	खर्च (%)	मौज्दात
७२	३४	पोषणमैत्री स्थानीय शासन अभियान संचालन कार्यक्रम	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - स्थानीय	१	N/A	१,५०,०००.००	०.००	०.००	१,५०,०००.००
७३	३४	पोषणमैत्री स्थानीय शासन अभियान संचालन कार्यक्रम	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	१,५०,०००.००	०.००	०.००	१,५०,०००.००
७४	७	डट्स फलोअप कार्यक्रम	२२५२२	आन्तरिक श्रोत	१	N/A	५,०००.००	०.००	०.००	५,०००.००
७५	८	OTC फलोअप कार्यक्रम	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१	N/A	५,०००.००	०.००	०.००	५,०००.००
७६	१३	कोभिड १९ महामारी तथा अन्य सरुवा रोग नियन्त्रण कार्यक्रम तथा खोप अभियान व्यवस्थापन	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	२,००,०००.००	०.००	०.००	२,००,०००.००
७७	१३	कोभिड १९ महामारी तथा अन्य सरुवा रोग नियन्त्रण कार्यक्रम तथा खोप अभियान व्यवस्थापन	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - स्थानीय	१	N/A	१,००,०००.००	०.००	०.००	१,००,०००.००
७८	१५	मानसिक रोग न्युनिकरण तथा आफै आफ्नो डाक्टर कार्यक्रम	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण	१	N/A	२,००,०००.००	०.००	०.००	२,००,०००.००

आ.व. : २०८०/८१ अवधी : २०८०/०४/०१-२०८१/०१/३१

क्र. सं.	संकेत	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन	खर्च	खर्च (%)	मौज्दात
				ण अनुदान						
७९	१५	मानसिक रोग न्युनिकरण तथा आफै आफ्नो डाक्टर कार्यक्रम	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१	N/A	५०,०००.००	०.००	०.००	५०,०००.००
८०	२८	अध्यक्ष संग जेष्ठ नागरिकको स्वास्थ्य कार्यक्रम	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	२,५०,०००.००	०.००	०.००	२,५०,०००.००
८१	१७	बाल पोषण प्रतियोगिता	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	१५,०००.००	०.००	०.००	१५,०००.००
८२	१२	उपाध्यक्ष कोशेली कार्यक्रम	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार	१	N/A	१,००,०००.००	०.००	०.००	१,००,०००.००
८३	१२	उपाध्यक्ष कोशेली कार्यक्रम	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	३,५०,०००.००	३,५०,०००.००	१००.००	०.००

आ.व. : २०८०/८१ अवधी : २०८०/०४/०१-२०८१/०१/३१

क्र. सं.	संकेत	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन	खर्च	खर्च (%)	मौज्दात
८४	३५	रक्तदान, स्वास्थ्य सम्बन्धि दिवस, विशेषज्ञ सहितको स्वास्थ्य शिविर लगायत अन्य कार्यक्रम	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	२,००,०००.००	१,४२,८३०.००	७१.४२	५७,१७०.००
८५	३५	रक्तदान, स्वास्थ्य सम्बन्धि दिवस, विशेषज्ञ सहितको स्वास्थ्य शिविर लगायत अन्य कार्यक्रम	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार	१	N/A	१,८५,०००.००	१,३४,२२५.००	७२.५५	५०,७७५.००
८६		उपाध्यक्ष कोशेली कार्यक्रम	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१	N/A	३,५०,०००.००	०.००	०.००	३,५०,०००.००
८७	२२	सुपरीवेक्षण तथा अनुगमन	२२६११	आन्तरिक श्रोत	१	N/A	२५,०००.००	०.००	०.००	२५,०००.००
८८	९	म.स्वा.स्व.से.हरुको अवलोकन भ्रमण	२२६१३	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	१,००,०००.००	१,००,०००.००	१००.००	०.००
८९	९	म.स्वा.स्व.से.हरुको अवलोकन भ्रमण	२२६१३	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१	N/A	५९,०००.००	१५,५००.००	२६.२७	४३,५००.००
९०	३३	रक्त संचार सेवा केन्द्र लमही संचालन तथा	२५३१२	राजस्व बाँडफाँड -	१	N/A	२,००,०००.००	२,००,०००.००	१००.००	०.००

आ.व. : २०८०/८१ अवधी : २०८०/०४/०१-२०८१/०१/३१

क्र. सं.	संकेत	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन	खर्च	खर्च (%)	मौज्दात
		व्यवस्थापन साझेदारी		स्थानीय						
९१	३१	औषधि उपचार वाफत मासिक खर्च उपलब्ध गराउने कार्यक्रम	२५३१२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	१,००,०००.००	२५,०००.००	२५.००	७५,०००.००
९२		उपचार आर्थिक सहयोग	२७११२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१	N/A	४,००,०००.००	१,००,०००.००	२५.००	३,००,०००.००
९३	२९	औषधि तथा सामाग्री खरिद	२७२१३	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	६०,००,०००.००	३१,८४,४८०.००	५३.०७	२८,१५,५२०.००
९४	३०	सिकलसेल एनिमिया जाँचका लागी रिएजेन्ट तथा सामाग्री खरिद	२७२१३	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	१,००,०००.००	०.००	०.००	१,००,०००.००
९५	४	भ्याक्सीन औषधि तथा उपकरण ढुवानी	२८१४९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	५०,०००.००	०.००	०.००	५०,०००.००
९६	१	१५ शैया राप्ती आधारभुत अस्पताल सिसहनिया भवन	३११५९	राजस्व बाँडफाँड -	१	N/A	०.००	०.००	०.००	०.००

आ.व. : २०८०/८१ अवधी : २०८०/०४/०१-२०८१/०१/३१

क्र. सं.	संकेत	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन	खर्च	खर्च (%)	मौज्दात
		निर्माण क्रमागत		संघीय सरकार						
९७	१	१५ शैया राप्ती आधारभुत अस्पताल सिसहनिया भवन निर्माण क्रमागत	३११५९	राजस्व बाँडफाँड - स्थानीय	१	N/A	५०,०००.००	०.००	०.००	५०,०००.००
९८	१	१५ शैया राप्ती आधारभुत अस्पताल सिसहनिया भवन निर्माण क्रमागत	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	२,७५,००,०००.००	२,२७,४६,६१६.८४	८२.७१	४७,५३,३८३.१६
८०५५६५०६१०१ राप्ती गाउँपालिका										
९९	१	पारिश्रमिक कर्मचारी	२११११	आन्तरिक श्रोत	१	N/A	१,५०,००,०००.००	५८,९१,८२७.४६	३९.२८	९१,०८,१७२.५४
१००	१	पारिश्रमिक कर्मचारी	२११११	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१	N/A	२,००,००,०००.००	१,४७,०७,७१५.८०	७३.५४	५२,९२,२८४.२०
१०१	२	बिभिन्न समिति उपसमितिबैठक तथा अन्य भत्ता	२११३९	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१	N/A	५,००,०००.००	४,७२,०२५.००	९४.४१	२७,९७५.००
१०२	२	बिभिन्न समिति उपसमितिबैठक तथा अन्य भत्ता	२११३९	आन्तरिक श्रोत	१	N/A	५,००,०००.००	१,७३,०९०.००	३४.६२	३,२६,९१०.००
१०३	३	पदाधिकारी बैठक भत्ता	२११४१	राजस्व	१	N/A	२,५०,०००.००	०.००	०.००	२,५०,०००.००

आ.व. : २०८०/८१ अवधी : २०८०/०४/०१-२०८१/०१/३१

क्र. सं.	संकेत	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन	खर्च	खर्च (%)	मौज्दात
				बाँडफाँड - स्थानीय						
१०४	३	पदाधिकारी बैठक भत्ता	२११४१	आन्तरिक स्रोत	१	N/A	२,५०,०००.००	२८,०००.००	११.२०	२,२२,०००.००
१०५	४	पदाधिकारीअन्य सुबिधा	२११४२	आन्तरिक स्रोत	१	N/A	५०,००,०००.००	३५,००,०००.००	७०.००	१५,००,०००.००
१०६	४	पदाधिकारीअन्य सुबिधा	२११४२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१	N/A	४९,००,०००.००	३२,३७,०००.००	६६.०६	१६,६३,०००.००
१०७	५	कर्मचारी कल्याण कोष	२१२१४	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार	१	N/A	१,००,०००.००	०.००	०.००	१,००,०००.००
१०८	५	कर्मचारी कल्याण कोष	२१२१४	आन्तरिक स्रोत	१	N/A	४,००,०००.००	०.००	०.००	४,००,०००.००
१०९	६	पानी तथा बिजुली	२२१११	आन्तरिक स्रोत	१	N/A	५,००,०००.००	५,००,०००.००	१००.००	०.००
११०	६	पानी तथा बिजुली	२२१११	राजस्व बाँडफाँड - स्थानीय	१	N/A	५,००,०००.००	४४,८९५.००	८.९८	४,५५,१०५.००
१११	७	संचार महसुल टेलीफोन ईन्टरनेट	२२११२	आन्तरिक स्रोत	१	N/A	४,००,०००.००	१,०५,१४६.५०	२६.२९	२,९४,८५३.५०
११२	७	संचार महसुल टेलीफोन	२२११२	राजस्व	१	N/A	२,००,०००.००	९६,७३७.००	४८.३७	१,०३,२६३.००

आ.व. : २०८०/८१ अवधी : २०८०/०४/०१-२०८१/०१/३१

क्र. सं.	संकेत	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन	खर्च	खर्च (%)	मौज्दात
		ईन्टरनेट		बाँडफाँड - संघीय सरकार						
११३	८	इन्धन (कार्यालय प्रयोजन)	२२२१२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१	N/A	१५,००,०००.००	१४,९७,९३१.६३	९९.८६	२,०६८.३७
११४	८	इन्धन (कार्यालय प्रयोजन)	२२२१२	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार	१	N/A	३,००,०००.००	२,९९,७४९.००	९९.९२	२५१.००
११५	८	इन्धन (कार्यालय प्रयोजन)	२२२१२	आन्तरिक श्रोत	१	N/A	१५,००,०००.००	२,००,०५०.००	१३.३४	१२,९९,९५०.००
११६	९	सवारी साधन मर्मत खर्च	२२२१३	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१	N/A	१२,००,०००.००	०.००	०.००	१२,००,०००.००
११७	९	सवारी साधन मर्मत खर्च	२२२१३	आन्तरिक श्रोत	१	N/A	१५,००,०००.००	०.००	०.००	१५,००,०००.००
११८	९	सवारी साधन मर्मत खर्च	२२२१३	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार	१	N/A	३,००,०००.००	२,९९,४३२.००	९९.८१	५६८.००
११९	१०	बिमा तथा नवीकरण खर्च	२२२१४	राजस्व	१	N/A	३,००,०००.००	२,५८,२९९.००	८६.१०	४१,७०१.००

आ.व. : २०८०/८१ अवधी : २०८०/०४/०१-२०८१/०१/३१

क्र. सं.	संकेत	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन	खर्च	खर्च (%)	मौज्दात
				बाँडफाँड - संघीय सरकार						
१२०	१०	बिमा तथा नवीकरण खर्च	२२२१४	आन्तरिक श्रोत	१	N/A	५,००,०००.००	१,५७,७१६.२५	३१.५४	३,४२,२८३.७५
१२१	११	मेशिनरी तथा औजार मर्मत सम्भार तथा सञ्चालन खर्च	२२२२१	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१	N/A	१०,००,०००.००	५,७१,७१९.००	५७.१७	४,२८,२८१.००
१२२	११	मेशिनरी तथा औजार मर्मत सम्भार तथा सञ्चालन खर्च	२२२२१	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार	१	N/A	५,००,०००.००	४,९७,३५३.००	९९.४७	२,६४७.००
१२३	११	मेशिनरी तथा औजार मर्मत सम्भार तथा सञ्चालन खर्च	२२२२१	आन्तरिक श्रोत	१	N/A	५,००,०००.००	४,९९,९९६.००	१००.००	४.००
१२४	१२	सार्वजनिक सम्पत्तिको मर्मत सम्भार खर्च	२२२३१	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार	१	N/A	३,००,०००.००	१,३६,४८७.००	४५.५०	१,६३,५१३.००
१२५	१२	सार्वजनिक सम्पत्तिको मर्मत सम्भार खर्च	२२२३१	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१	N/A	४,००,०००.००	६७,८००.००	१६.९५	३,३२,२००.००

आ.व. : २०८०/८१ अवधी : २०८०/०४/०१-२०८१/०१/३१

क्र. सं.	संकेत	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन	खर्च	खर्च (%)	मौज्दात
१२६	१२	सार्वजनिक सम्पत्तिको मर्मत सम्भार खर्च	२२२३१	आन्तरिक श्रोत	१	N/A	१०,००,०००.००	६,५६,४३५.००	६५.६४	३,४३,५६५.००
१२७	१३	मसलन्द तथा कार्यालय सामाग्री	२२३११	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१	N/A	१५,००,०००.००	१३,४०,६८५.७४	८९.३८	१,५९,३१४.२६
१२८	१३	मसलन्द तथा कार्यालय सामाग्री	२२३११	आन्तरिक श्रोत	१	N/A	१५,००,०००.००	३,८१,९३४.००	२५.४६	११,१८,०६६.००
१२९		स्थानीय पाठ्यपुस्तक छपाई	२२३१३	आन्तरिक श्रोत	१	N/A	३,००,०००.००	०.००	०.००	३,००,०००.००
१३०		स्थानीय पाठ्यपुस्तक छपाई	२२३१३	राजस्व बाँडफाँड - स्थानीय	१	N/A	५,००,०००.००	०.००	०.००	५,००,०००.००
१३१		स्थानीय पाठ्यपुस्तक छपाई	२२३१३	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार	१	N/A	२,००,०००.००	०.००	०.००	२,००,०००.००
१३२	१४	पुस्तक तथा सामग्री खर्च	२२३१३	राजस्व बाँडफाँड - स्थानीय	१	N/A	३,००,०००.००	०.००	०.००	३,००,०००.००
१३३	१५	पत्रपत्रिका, छपाई तथा सूचना प्रकाशन खर्च	२२३१५	आन्तरिक श्रोत	१	N/A	१०,००,०००.००	१,५८,७९६.००	१५.८८	८,४१,२०४.००
१३४	१५	पत्रपत्रिका, छपाई तथा सूचना प्रकाशन खर्च	२२३१५	राजस्व बाँडफाँड -	१	N/A	५,००,०००.००	२,०३,५४८.००	४०.७१	२,९६,४५२.००

आ.व. : २०८०/८१ अवधी : २०८०/०४/०१-२०८१/०१/३१

क्र. सं.	संकेत	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन	खर्च	खर्च (%)	मौज्दात
				प्रदेश सरकार						
१३५	१५	पत्रपत्रिका, छपाई तथा सूचना प्रकाशन खर्च	२२३१५	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१	N/A	१०,००,०००.००	१०,००,०००.००	१००.००	०.००
१३६	१६	कार्यालय संचालन खर्च	२२३१९	राजस्व बाँडफाँड - स्थानीय	१	N/A	५,००,०००.००	०.००	०.००	५,००,०००.००
१३७	१६	कार्यालय संचालन खर्च	२२३१९	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१	N/A	५,००,०००.००	५३,०५५.००	१०.६१	४,४६,९४५.००
१३८	१६	कार्यालय संचालन खर्च	२२३१९	आन्तरिक स्रोत	१	N/A	५,००,०००.००	०.००	०.००	५,००,०००.००
१३९	१७	अनुसन्धान विकास र परामर्श खर्च	२२४११	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१	N/A	१०,००,०००.००	७,४३,८२०.००	७४.३८	२,५६,१८०.००
१४०	१७	अनुसन्धान विकास र परामर्श खर्च	२२४११	आन्तरिक स्रोत	१	N/A	१५,००,०००.००	१२,८१,९४०.००	८५.४६	२,१८,०६०.००
१४१	६६	विभिन्न आयोजनाहरुको डिपिआर, आईई, परामर्श कार्यक्रम	२२४११	राजस्व बाँडफाँड - संघीय	१	N/A	१०,००,०००.००	०.००	०.००	१०,००,०००.००

आ.व. : २०८०/८१ अवधी : २०८०/०४/०१-२०८१/०१/३१

क्र. सं.	संकेत	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन	खर्च	खर्च (%)	मौज्दात
				सरकार						
१४२	६६	विभिन्न आयोजनाहरुको डिपिआर, आईई ,परामर्श कार्यक्रम	२२४११	आन्तरिक स्रोत	१	N/A	१०,००,०००.००	०.००	०.००	१०,००,०००.००
१४३	१८	सूचना प्रणाली तथा सफ्टवेयर संचालन खर्च	२२४१२	आन्तरिक स्रोत	१	N/A	५,००,०००.००	१,३३,९९५.००	२६.८०	३,६६,००५.००
१४४	१९	कार्यलयमा कार्यरत करार कर्मचारी सेवा शुल्क	२२४१३	आन्तरिक स्रोत	१	N/A	५०,००,०००.००	४४,५७,९८५.६०	८९.१६	५,४२,०१४.४०
१४५	१९	कार्यलयमा कार्यरत करार कर्मचारी सेवा शुल्क	२२४१३	राजस्व बाँडफाँड - स्थानीय	१	N/A	५,००,०००.००	७,५००.००	१.५०	४,९२,५००.००
१४६	१९	कार्यलयमा कार्यरत करार कर्मचारी सेवा शुल्क	२२४१३	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार	१	N/A	५,००,०००.००	२,३९,०६८.८०	४७.८१	२,६०,९३१.२०
१४७	१९	कार्यलयमा कार्यरत करार कर्मचारी सेवा शुल्क	२२४१३	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१	N/A	४०,००,०००.००	३९,३४,२८६.६०	९८.३६	६५,७१३.४०
१४८	२०	कार्याल भित्र तथा पालिकाका अन्य क्षेत्रको सरसफाई सेवा शुल्क	२२४१४	आन्तरिक स्रोत	१	N/A	५,००,०००.००	१,३६,०३०.००	२७.२१	३,६३,९७०.००

आ.व. : २०८०/८१ अवधी : २०८०/०४/०१-२०८१/०१/३१

क्र. सं.	संकेत	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन	खर्च	खर्च (%)	मौज्दात
१४९	२१	सीप विकास तथा जनचेतना तालिम तथा गोष्ठी सम्बन्धी खर्च कर्मचारी पदाधिकारी	२२५१२	आन्तरिक स्रोत	१	N/A	१०,००,०००.००	३,८५,३३०.००	३८.५३	६,१४,६७०.००
१५०	२१	सीप विकास तथा जनचेतना तालिम तथा गोष्ठी सम्बन्धी खर्च कर्मचारी पदाधिकारी	२२५१२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१	N/A	७,००,०००.००	२०,३४०.००	२.९१	६,७९,६६०.००
१५१	२३	बिशेष कार्यक्रम	२२५१२	आन्तरिक स्रोत	१	N/A	५,००,०००.००	२,६७,०५१.००	५३.४१	२,३२,९४९.००
१५२	२३	बिशेष कार्यक्रम	२२५१२	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार	१	N/A	५,००,०००.००	१,५०,०००.००	३०.००	३,५०,०००.००
१५३	२३	बिशेष कार्यक्रम	२२५१२	राजस्व बाँडफाँड - स्थानीय	१	N/A	५,००,०००.००	०.००	०.००	५,००,०००.००
१५४	७६	स्थानीय सडक दुर्घटना न्युनिकरण तथा ट्राफिक व्यवस्थापन कार्यक्रम	२२५२२	आन्तरिक स्रोत	१	N/A	२,००,०००.००	०.००	०.००	२,००,०००.००
१५५		टोल विकास संस्था परिचालन	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	१,००,०००.००	०.००	०.००	१,००,०००.००

आ.व. : २०८०/८१ अवधी : २०८०/०४/०१-२०८१/०१/३१

क्र. सं.	संकेत	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन	खर्च	खर्च (%)	मौज्दात
१५६		टोल विकास संस्था परिचालन	२२५२२	आन्तरिक श्रोत	१	N/A	१,००,०००.००	०.००	०.००	१,००,०००.००
१५७	७५	LISA, FRA, GESI Audit आदि कार्य व्यवस्थापन	२२५२२	आन्तरिक श्रोत	१	N/A	५,००,०००.००	०.००	०.००	५,००,०००.००
१५८	७२	उद्योग वाणिज्य संघको सहकार्यमा करदाता शिक्षा कार्यक्रम	२२५२२	आन्तरिक श्रोत	१	N/A	१,००,०००.००	१,००,०००.००	१००.००	०.००
१५९	६९	उत्कृष्ट पत्रकारिता पुरस्कार	२२५२२	आन्तरिक श्रोत	१	N/A	५०,०००.००	०.००	०.००	५०,०००.००
१६०	७१	उत्कृष्ट वडा, कर्मचारी, करदाता सम्मान तथा पुरस्कार कार्यक्रम	२२५२२	आन्तरिक श्रोत	१	N/A	२,००,०००.००	२,००,०००.००	१००.००	०.००
१६१	७०	जनता संग जनप्रतिनिधि संवाद कार्यक्रम	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१	N/A	३,००,०००.००	०.००	०.००	३,००,०००.००
१६२	७३	होटल व्यवसायी संग साझेदारीमा हस्पिटालिटी सम्बन्धी तालिम	२२५२२	आन्तरिक श्रोत	१	N/A	१,००,०००.००	०.००	०.००	१,००,०००.००
१६३		बिउ प्रसोधन/बिभिन्न संघ सस्था प्रदेश तथा संघीय संगकका सामपुरक/साझेदारी कार्यक्रम	२२५२२	आन्तरिक श्रोत	१	N/A	११,००,०००.००	०.००	०.००	११,००,०००.००

आ.व. : २०८०/८१ अवधी : २०८०/०४/०१-२०८१/०१/३१

क्र. सं.	संकेत	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन	खर्च	खर्च (%)	मौज्दात
१६४		बिउ प्रसोधन/बिभिन्न संघ सस्था प्रदेश तथा संघीय संगकका सामपुरक/साझेदारी कार्यक्रम	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - स्थानीय	१	N/A	३,००,०००.००	०.००	०.००	३,००,०००.००
१६५	२५	कार्यक्रम खर्च	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - स्थानीय	१	N/A	३,००,०००.००	०.००	०.००	३,००,०००.००
१६६	६०	गाउँपालिका तथा अन्तरगतका कार्यालयमा सूचना प्रविधिको व्यवस्थापन	२२५२२	आन्तरिक श्रोत	१	N/A	८,००,०००.००	५,००,०००.००	६२.५०	३,००,०००.००
१६७	७४	सिसहनिया उद्योग वाणिज्य संघको साझेदारीमा पुस्तकालय हल निर्माण	२२५२२	आन्तरिक श्रोत	१	N/A	५,००,०००.००	०.००	०.००	५,००,०००.००
१६८	६१	न्यायीक समिति संचालन तथा व्यवस्थापन	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	७,००,०००.००	१,६०,२५०.००	२२.८९	५,३९,७५०.००
१६९	६८	पत्रकारिता विकास कार्यक्रम	२२५२२	आन्तरिक श्रोत	१	N/A	५०,०००.००	५०,०००.००	१००.००	०.००
१७०	६४	भूमी सेवा केन्द्र संचालन तथा व्यवस्थापन	२२५२२	आन्तरिक श्रोत	१	N/A	२५,००,०००.००	२३,४०,०८८.००	९३.६०	१,५९,९१२.००
१७१	८०	कृषि तथा पशु विकास	२२५२२	आन्तरिक	१	N/A	१५,००,०००.००	०.००	०.००	१५,००,०००.००

आ.व. : २०८०/८१ अवधी : २०८०/०४/०१-२०८१/०१/३१

क्र. सं.	संकेत	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन	खर्च	खर्च (%)	मौज्दात
		साझेदारी कार्यक्रम		श्रोत						
१७२	८६	पालिकाबाट संचालन हुने बिबिध कार्यक्रम	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - स्थानीय	१	N/A	१०,४९,०००.००	०.००	०.००	१०,४९,०००.००
१७३	८६	पालिकाबाट संचालन हुने बिबिध कार्यक्रम	२२५२२	आन्तरिक श्रोत	१	N/A	९,००,०००.००	९,००,०००.००	१००.००	०.००
१७४	२४	धार्मिक/सांस्कृतिक /सम्पदा संरक्षण कार्यक्रम/दिवश/ समारोह/ जात्रा/ पर्व/ स्थानीय धर्म संस्कृति पहिचान संरक्षण	२२५२२	आन्तरिक श्रोत	१	N/A	५,००,०००.००	४,२५,०००.००	८५.००	७५,०००.००
१७५	२४	धार्मिक/सांस्कृतिक /सम्पदा संरक्षण कार्यक्रम/दिवश/ समारोह/ जात्रा/ पर्व/ स्थानीय धर्म संस्कृति पहिचान संरक्षण	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार	१	N/A	५,००,०००.००	७६,९६०.००	१५.३९	४,२३,०४०.००
१७६	२४	धार्मिक/सांस्कृतिक /सम्पदा संरक्षण कार्यक्रम/दिवश/ समारोह/ जात्रा/ पर्व/ स्थानीय धर्म संस्कृति पहिचान संरक्षण	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - स्थानीय	१	N/A	५,००,०००.००	३०,८००.००	६.१६	४,६९,२००.००
१७७	६३	टोल विकास समिति परिचालन	२२५२२	आन्तरिक श्रोत	१	N/A	३,७५,०००.००	३,७५,०००.००	१००.००	०.००

आ.व. : २०८०/८१ अवधी : २०८०/०४/०१-२०८१/०१/३१

क्र. सं.	संकेत	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन	खर्च	खर्च (%)	मौज्दात
१७८		सरसफाई केन्द्र संचालन तथा ब्यवस्थापन खर्च	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - स्थानीय	१	N/A	१,०८,०००.००	०.००	०.००	१,०८,०००.००
१७९		सरसफाई केन्द्र संचालन तथा ब्यवस्थापन खर्च	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१	N/A	३,६७,०००.००	२,६२,२१५.००	७१.४५	१,०४,७८५.००
१८०		सरसफाई केन्द्र संचालन तथा ब्यवस्थापन खर्च	२२५२२	आन्तरिक श्रोत	१	N/A	४,२५,०००.००	२,१०,२७५.००	४९.४८	२,१४,७२५.००
१८१	६५	सार्वजनिक सुनुवाई ,प्रगति समिक्षा, सामाजिक परिक्षण	२२५२२	आन्तरिक श्रोत	१	N/A	१०,००,०००.००	४,००,०००.००	४०.००	६,००,०००.००
१८२	६७	व्याक्होलोडर, रोलर, ट्याक्टर आदि संचालन खर्च	२२५२२	आन्तरिक श्रोत	१	N/A	१०,००,०००.००	४,१२,३४५.९८	४१.२३	५,८७,६५४.०२
१८३	२६	अनुगमन, मूल्यांकन खर्च	२२६११	राजस्व बाँडफाँड - स्थानीय	१	N/A	५,००,०००.००	१,४२,०००.००	२८.४०	३,५८,०००.००
१८४	२७	भ्रमण खर्च (कर्मचारी)	२२६१२	आन्तरिक श्रोत	१	N/A	११,००,०००.००	६,६४,८३९.००	६०.४४	४,३५,१६१.००
१८५	२७	भ्रमण खर्च (कर्मचारी)	२२६१२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१	N/A	३,००,०००.००	२,९९,४८०.००	९९.८३	५२०.००
१८६	२८	भ्रमण खर्च पदाधिकारी	२२६१३	आन्तरिक श्रोत	१	N/A	३,००,०००.००	६१,०३४.००	२०.३४	२,३८,९६६.००

आ.व. : २०८०/८१ अवधी : २०८०/०४/०१-२०८१/०१/३१

क्र. सं.	संकेत	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन	खर्च	खर्च (%)	मौज्दात
१८७	२९	विविध खर्च	२२७११	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१	N/A	१०,००,०००.००	५,२७,९६३.१२	५२.८०	४,७२,०३६.८८
१८८	२९	विविध खर्च	२२७११	राजस्व बाँडफाँड - स्थानीय	१	N/A	५,००,०००.००	२,९४,०३६.००	५८.८१	२,०५,९६४.००
१८९	२९	विविध खर्च	२२७११	लुम्बिनी प्रदेश - समानिकरण अनुदान	१	N/A	१,०९,०००.००	०.००	०.००	१,०९,०००.००
१९०	२९	विविध खर्च	२२७११	आन्तरिक श्रोत	१	N/A	५,००,०००.००	४,६६,५३७.००	९३.३१	३३,४६३.००
१९१	२९	विविध खर्च	२२७११	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	८,०००.००	८,०००.००	१००.००	०.००
१९२	३०	आर्थिक बर्ष २०७९/०८० मा सम्पन्न भएका तर विविध कारणले भुक्तानी हुन बाँकी रहेका योजना कार्यक्रमहरूको भुक्तानीका लागि	२२७११	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	८,५०,०००.००	८,४६,७६९.००	९९.६२	३,२३१.००
१९३	३१	सभा सञ्चालन खर्च	२२७२१	राजस्व	१	N/A	५,००,०००.००	५,००,०००.००	१००.००	०.००

आ.व. : २०८०/८१ अवधी : २०८०/०४/०१-२०८१/०१/३१

क्र. सं.	संकेत	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन	खर्च	खर्च (%)	मौज्दात
				बाँडफाँड - संघीय सरकार						
१९४	३१	सभा सञ्चालन खर्च	२२७२१	आन्तरिक श्रोत	१	N/A	५,००,०००.००	३,०३,१३०.००	६०.६३	१,९६,८७०.००
१९५	३२	सामाजिक सुरक्षा /आर्थिक सहायता /अन्य संस्था सहायता	२५३१५	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार	१	N/A	५,००,०००.००	१,५५,१५०.००	३१.०३	३,४४,८५०.००
१९६	३२	सामाजिक सुरक्षा /आर्थिक सहायता /अन्य संस्था सहायता	२५३१५	आन्तरिक श्रोत	१	N/A	१०,००,०००.००	१,२३,९९९.००	१२.४०	८,७६,००१.००
१९७	३२	सामाजिक सुरक्षा /आर्थिक सहायता /अन्य संस्था सहायता	२५३१५	राजस्व बाँडफाँड - स्थानीय	१	N/A	५,००,०००.००	९७,०००.००	१९.४०	४,०३,०००.००
१९८	३३	स्टोर भाडा / घर भाडा	२८१४२	राजस्व बाँडफाँड - स्थानीय	१	N/A	७,००,०००.००	१,८८,५५२.००	२६.९४	५,११,४४८.००
१९९	३३	स्टोर भाडा / घर भाडा	२८१४२	आन्तरिक श्रोत	१	N/A	५,००,०००.००	४,८३,०१५.००	९६.६०	१६,९८५.००
२००	३३	स्टोर भाडा / घर भाडा	२८१४२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१	N/A	५,००,०००.००	४,८१,५८३.००	९६.३२	१८,४१७.००

आ.व. : २०८०/८१ अवधी : २०८०/०४/०१-२०८१/०१/३१

क्र. सं.	संकेत	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन	खर्च	खर्च (%)	मौज्दात
२०१	३४	सवारी साधन तथा मेशिनर औजार भाडा	२८१४३	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१	N/A	५,००,०००.००	३१,०००.००	६.२०	४,६९,०००.००
२०२	३४	सवारी साधन तथा मेशिनर औजार भाडा	२८१४३	राजस्व बाँडफाँड - स्थानीय	१	N/A	५,००,०००.००	३६,५००.००	७.३०	४,६३,५००.००
२०३	३४	सवारी साधन तथा मेशिनर औजार भाडा	२८१४३	आन्तरिक श्रोत	१	N/A	५,००,०००.००	६०,६००.००	१२.१२	४,३९,४००.००
२०४	३५	राजस्व बेरुजु तथा अन्य निकाय फिर्ता	२८२११	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१	N/A	१०,००,०००.००	९,०२,८५५.००	९०.२९	९७,१४५.००
२०५	३५	राजस्व बेरुजु तथा अन्य निकाय फिर्ता	२८२११	आन्तरिक श्रोत	१	N/A	१०,००,०००.००	५,५६,०११.००	५५.६०	४,४३,९८९.००
२०६	३६	प्रहरी/ अन्य निकाय/ सुराकी भत्ता भुक्तानी	२८२११	आन्तरिक श्रोत	१	N/A	२,००,०००.००	८०,०००.००	४०.००	१,२०,०००.००
२०७	८५	भैपरी आउने चालु खर्च	२८९११	राजस्व बाँडफाँड - स्थानीय	१	N/A	०.००	०.००	०.००	०.००
२०८	२२	भैपरी आउने चालु खर्च	२८९११	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१	N/A	०.००	०.००	०.००	०.००

आ.व. : २०८०/८१ अवधी : २०८०/०४/०१-२०८१/०१/३१

क्र. सं.	संकेत	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन	खर्च	खर्च (%)	मौज्दात
२०९	४१	वडा नं. ३ को प्रशासकीय भवन निर्माण	३१११२	आन्तरिक श्रोत	१	N/A	१०,००,०००.००	१२,६००.००	१.२६	९,८७,४००.००
२१०	४१	वडा नं. ३ को प्रशासकीय भवन निर्माण	३१११२	राजस्व बाँडफाँड - स्थानीय	१	N/A	२०,००,०००.००	२०,००,०००.००	१००.००	०.००
२११	४१	वडा नं. ३ को प्रशासकीय भवन निर्माण	३१११२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	३०,००,०००.००	२३,२३,०१५.००	७७.४३	६,७६,९८५.००
२१२	४१	वडा नं. ३ को प्रशासकीय भवन निर्माण	३१११२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१	N/A	१०,००,०००.००	०.००	०.००	१०,००,०००.००
२१३		फ्रिजर बक्स खरिद	३११२२	राजस्व बाँडफाँड - स्थानीय	१	N/A	३,००,०००.००	०.००	०.००	३,००,०००.००
२१४	७७	वडा नं. ४ कार्यालय व्यवस्थापन	३११२३	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१	N/A	५,००,०००.००	४,६५,५६०.००	९३.११	३४,४४०.००
२१५	८३	पुजीगत अनुसन्धान तथा विकास सम्बन्धी खर्च	३११३२	राजस्व बाँडफाँड - स्थानीय	१	N/A	२०,००,०००.००	०.००	०.००	२०,००,०००.००

आ.व. : २०८०/८१ अवधी : २०८०/०४/०१-२०८१/०१/३१

क्र. सं.	संकेत	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन	खर्च	खर्च (%)	मौज्दात
२१६	३८	राप्ती चक्रपथ (संघीय समपुरकमको म्याचिड)	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	३०,००,०००.००	०.००	०.००	३०,००,०००.००
२१७	३८	राप्ती चक्रपथ (संघीय समपुरकमको म्याचिड)	३११५१	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१	N/A	३०,००,०००.००	०.००	०.००	३०,००,०००.००
२१८	७९	११.४.२२.३६६ खुरुरिया देखि गोईन्द्रखोला सम्म सडक निर्माण कार्य	३११५१	लुम्बिनी प्रदेश - समपुरक अनुदान पुँजीगत	१०	N/A	३५,००,०००.००	०.००	०.००	३५,००,०००.००
२१९	५६	पत्थरगढवा गल्ली सडक स्तरोन्नती राप्ती ६	३११५१	आन्तरिक श्रोत	१	N/A	५,००,०००.००	४,९२,२७४.००	९८.४५	७,७२६.००
२२०	५५	पुर्व पश्चिम राजमार्ग देखि सिर्गे सडक स्तरोन्नती वडा नं. ५	३११५१	आन्तरिक श्रोत	१	N/A	१०,००,०००.००	०.००	०.००	१०,००,०००.००
२२१	५८	पाखापानी नवप्रतिभा कटेसनाला सडक कालोपत्रे आव २०७९।८० को दायित्व भुक्तानी	३११५१	आन्तरिक श्रोत	१	N/A	१,६०,०००.००	१,५९,४५०.००	९९.६६	५५०.००

आ.व. : २०८०/८१ अवधी : २०८०/०४/०१-२०८१/०१/३१

क्र. सं.	संकेत	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन	खर्च	खर्च (%)	मौज्दात
२२२	४०	११.४.२२.३६४ राप्ती चक्रपथ सिसहनिया देखि भानपुर सडक निर्माण क्रमागत दायित्व भुक्तानी	३११५१	लुम्बिनी प्रदेश - समपुरक अनुदान पुँजीगत	१	N/A	३५,००,०००.००	३२,०७,९६३.००	९१.६६	२,९२,०३७.००
२२३	५०	नयाँ बस्ति उत्तर टोल पूर्व पश्चिम सडक स्तरोन्नती वडा नं.३	३११५१	राजस्व बाँडफाँड - स्थानीय	१	N/A	०.००	०.००	०.००	०.००
२२४	३९	पत्थरगढवा भगवानपुर पश्चिम मझेरिया देखि लमही नपा सिमाना सम्म सडक निर्माण (संघीय समपरकको म्याचिड)	३११५१	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१	N/A	२८,००,०००.००	१७,१८,४०६.२९	६१.३७	१०,८१,५९३.७१
२२५	३९	पत्थरगढवा भगवानपुर पश्चिम मझेरिया देखि लमही नपा सिमाना सम्म सडक निर्माण (संघीय समपरकको म्याचिड)	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	१०,००,०००.००	९,५४,५५०.६९	९५.४६	४५,४४९.३१
२२६	४४	कार्यालय परिसर अपाङ्गमैत्री पुर्वाधार निर्माण	३११५९	आन्तरिक श्रोत	१	N/A	१,००,०००.००	०.००	०.००	१,००,०००.००
२२७	४७	सर्वोदय पश्चिम पक्की नाला निर्माण कार्य	३११५९	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१	N/A	५,००,०००.००	०.००	०.००	५,००,०००.००

आ.व. : २०८०/८१ अवधी : २०८०/०४/०१-२०८१/०१/३१

क्र. सं.	संकेत	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन	खर्च	खर्च (%)	मौज्दात
२२८		मसुरीया सामुदायिक स्वास्थ्य ईकाई भवन निर्माण	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	५,००,०००.००	०.००	०.००	५,००,०००.००
२२९	४५	अटोभिलेज निर्माण तथा साझेदारी	३११५९	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१	N/A	५,००,०००.००	०.००	०.००	५,००,०००.००
२३०	५४	ढ्याव्ली खोला कल्भर्ट निर्माण राप्ती ४	३११५९	आन्तरिक श्रोत	१	N/A	०.००	०.००	०.००	०.००
२३१	५३	राप्ती ५ करङ्गे जाने बाटोमा प्रतिक्षालय निर्माण	३११५९	आन्तरिक श्रोत	१	N/A	५,००,०००.००	०.००	०.००	५,००,०००.००
२३२	८१	सुगुरेखोला कल्भर्ट निर्माण दायित्व भुक्तानी	३११५९	आन्तरिक श्रोत	१	N/A	२०,००,०००.००	१५,८८,७४४.००	७९.४४	४,११,२५६.००
२३३		नयाँ बस्ति टोल भवन तारवार तथा व्यवस्थापन	३११५९	राजस्व बाँडफाँड - स्थानीय	१	N/A	३,००,०००.००	०.००	०.००	३,००,०००.००
२३४	५२	छुट्की गल्ली राप्ती ८ नाला र संरचना निर्माण	३११५९	आन्तरिक श्रोत	१	N/A	६,००,०००.००	५,८२,०००.००	९७.००	१८,०००.००
२३५	४८	सुन्दरपुर मुख्य कुलो निर्माण वडा नं.४	३११५९	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१	N/A	५,००,०००.००	४,८४,४००.००	९६.८८	१५,६००.००
२३६	६२	न्यायीक समिति ईजलास	३११५९	राजस्व	१	N/A	३,००,०००.००	०.००	०.००	३,००,०००.००

आ.व. : २०८०/८१ अवधी : २०८०/०४/०१-२०८१/०१/३१

क्र. सं.	संकेत	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन	खर्च	खर्च (%)	मौज्दात
		निर्माण तथा व्यवस्थापन		बाँडफाँड - संघीय सरकार						
२३७	७८	११.४.२२.३६५ वडा नं. ३ को प्रशासकीय भवन निर्माण	३११५९	लुम्बिनी प्रदेश - समपुरक अनुदान पुँजीगत	१	N/A	३०,००,०००.००	०.००	०.००	३०,००,०००.००
२३८	४६	सामुदायिक स्वास्थ्य ईकाई भवन निर्माण मसुरिया वडा नं.३	३११५९	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१	N/A	०.००	०.००	०.००	०.००
२३९	८२	राप्ती चक्रपथ सिसहनिया देखि भानपुर सडक निर्माण क्रमागत दायित्व भुक्तानी	३११५९	आन्तरिक श्रोत	१	N/A	८०,००,०००.००	८०,००,०००.००	१००.००	०.००
२४०		नयाँ बस्ति उत्तर टोल नाला निर्माण	३११५९	राजस्व बाँडफाँड - स्थानीय	१	N/A	४,००,०००.००	०.००	०.००	४,००,०००.००
२४१		मौरीघाट -जनकपुर रिङ्गरोड नाला निर्माण	३११५९	आन्तरिक श्रोत	१	N/A	१०,००,०००.००	०.००	०.००	१०,००,०००.००
२४२	४९	सहकारी टोल सडक स्तरोन्ती वडा नं.२	३११५९	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१	N/A	५,००,०००.००	४,२९,२२९.००	८५.८५	७०,७७१.००

आ.व. : २०८०/८१ अवधी : २०८०/०४/०१-२०८१/०१/३१

क्र. सं.	संकेत	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन	खर्च	खर्च (%)	मौज्दात
२४३	४२	खुरुरिया देखि गोईन्द्रे खोला सम्म सडक निर्माण कार्य (प्रदेश समपुरक म्याचिड)	३११५९	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१	N/A	१५,००,०००.००	१४,६९,३००.००	९७.९५	३०,७००.००
२४४	४२	खुरुरिया देखि गोईन्द्रे खोला सम्म सडक निर्माण कार्य (प्रदेश समपुरक म्याचिड)	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	१५,००,०००.००	८,५५,०००.००	५७.००	६,४५,०००.००
२४५	४२	खुरुरिया देखि गोईन्द्रे खोला सम्म सडक निर्माण कार्य (प्रदेश समपुरक म्याचिड)	३११५९	लुम्बिनी प्रदेश - समानिकरण अनुदान	१	N/A	५,००,०००.००	५,००,०००.००	१००.००	०.००
२४६	५७	राप्ती चक्रपथ बसन्तापुर खुरुरिया खण्ड आव २०७९/८० को दायित्व भुक्तानी(प्रदेश समपुरक म्याचिड)	३११५९	आन्तरिक स्रोत	१	N/A	४५,००,०००.००	४५,००,०००.००	१००.००	०.००
२४७	५१	दुर्गा हिमाल मार्ग देखि पुर्व तर्फ राष्ट्रिय मावि भालुवाड जाने निर्माणाधिन बाटोमा नाला निर्माण	३११५९	आन्तरिक स्रोत	१	N/A	२,५०,०००.००	२,४२,५००.००	९७.००	७,५००.००
२४८	५९	निलसागर आश्रम भौतिक संरचना निर्माण आव २०७९/८० को दायित्व समेत	३११५९	आन्तरिक स्रोत	१	N/A	१०,००,०००.००	९,३६,३३०.००	९३.६३	६३,६७०.००

आ.व. : २०८०/८१ अवधी : २०८०/०४/०१-२०८१/०१/३१

क्र. सं.	संकेत	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन	खर्च	खर्च (%)	मौज्दात
२४९	३७	मर्मत संभार कोष	३११६१	आन्तरिक स्रोत	१	N/A	२५,००,०००.००	२७,७७९.००	१.११	२४,७२,२२१.००
२५०	८४	मेसीनरी औजार ब्याक हो /रोलर ट्याक्टर तथा अन्य उपकरण मर्मत	३११७१	राजस्व बाँडफाँड - स्थानीय	१	N/A	१०,००,०००.००	०.००	०.००	१०,००,०००.००
२५१		नदीजन्य पदार्थ घाटगद्दी कार्य	३११७१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	२२,५८,०००.००	२२,५७,७१६.००	९९.९९	२८४.००
२५२		नदीजन्य पदार्थ घाटगद्दी कार्य	३११७१	राजस्व बाँडफाँड - स्थानीय	१	N/A	२०,००,०००.००	०.००	०.००	२०,००,०००.००
२५३	४३	विविध सम्पुरक आयोजना	३११७२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१	N/A	१०,००,०००.००	९,४०,०००.००	९४.००	६०,०००.००
८०५५६५०६१०२ राप्ती गाउँपालिका कृषि विकास शाखा										
२५४	३	बैठक, अनुगमन, भ्रमण तथा व्यवस्थापन खर्च	२११३१	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१	N/A	५०,०००.००	३८,०००.००	७६.००	१२,०००.००
२५५	३	बैठक, अनुगमन, भ्रमण तथा व्यवस्थापन खर्च	२११३१	नेपाल सरकार - समानिकरण	१	N/A	५०,०००.००	२२,६५०.००	४५.३०	२७,३५०.००

आ.व. : २०८०/८१ अवधी : २०८०/०४/०१-२०८१/०१/३१

क्र. सं.	संकेत	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन	खर्च	खर्च (%)	मौज्दात
				ण अनुदान						
२५६	५	एक गाँउ एक प्राविधिक तलब भत्ता साझेदारी	२२४१३	आन्तरिक श्रोत	१	N/A	२,२०,०००.००	९८,७०६.००	४४.८७	१,२१,२९४.००
२५७	२	स्वरोजगारका लागि युवा लक्षित करार खेती कार्यक्रम	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	६,००,०००.००	३,५०,२०७.००	५८.३७	२,४९,७९३.००
२५८	२	स्वरोजगारका लागि युवा लक्षित करार खेती कार्यक्रम	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - स्थानीय	१	N/A	३,६०,०००.००	०.००	०.००	३,६०,०००.००
२५९	१४	पुष्प खेती प्रोत्साहन कार्यक्रम	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	१,००,०००.००	८५,०००.००	८५.००	१५,०००.००
२६०	९	व्यावसायिक तरकारी खेती उत्पादनमा आधारित प्रोत्साहन अनुदान कार्यक्रम	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०.००	०.००	०.००	०.००
२६१	९	व्यावसायिक तरकारी खेती उत्पादनमा आधारित प्रोत्साहन अनुदान कार्यक्रम	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - स्थानीय	१	N/A	०.००	०.००	०.००	०.००
२६२	११	राष्ट्रिय धान दिवस कार्यक्रम	२२५२२	आन्तरिक श्रोत	१	N/A	३०,०००.००	०.००	०.००	३०,०००.००

आ.व. : २०८०/८१ अवधी : २०८०/०४/०१-२०८१/०१/३१

क्र. सं.	संकेत	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन	खर्च	खर्च (%)	मौज्दात
२६३	७	वेसार खेती पर्वद्धन कार्यक्रम	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	५०,०००.००	५०,०००.००	१००.००	०.००
२६४	६	कृषक समूह समन्वय समिति व्यवस्थापन कार्यक्रम	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	५०,०००.००	३४,५५०.००	६९.१०	१५,४५०.००
२६५	१३	कृषि ल्याब संचालन तथा व्यवस्थापन	२२५२२	आन्तरिक श्रोत	१	N/A	४०,०००.००	०.००	०.००	४०,०००.००
२६६	१	मौसमी तथा बेमौसमी तरकारी खेती आकस्मिक वाली संरक्षण सेवा	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	१,००,०००.००	९८,३१०.००	९८.३१	१,६९०.००
२६७	१	मौसमी तथा बेमौसमी तरकारी खेती आकस्मिक वाली संरक्षण सेवा	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार	१	N/A	१,००,०००.००	०.००	०.००	१,००,०००.००
२६८	१६	हाम्रो बैङ्क टोकन कार्यक्रम	२२५२२	आन्तरिक श्रोत	१	N/A	५०,०००.००	०.००	०.००	५०,०००.००
२६९	८	कृषि उपज संकलन केन्द्र तथा कृषि एम्बुलेन्स व्यवस्थापन	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	६०,०००.००	०.००	०.००	६०,०००.००

आ.व. : २०८०/८१ अवधी : २०८०/०४/०१-२०८१/०१/३१

क्र. सं.	संकेत	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन	खर्च	खर्च (%)	मौज्दात
२७०	१२	घरदैलो /गाउँ, टोल जनचेतनामुलक प्रदर्शनी कार्यक्रम	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - स्थानीय	१	N/A	१,००,०००.००	२३,२५०.००	२३.२५	७६,७५०.००
२७१	४	विभिन्न कार्यविधि, निर्देशिका निर्माण तथा चेतनामुलक छपाई	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	५०,०००.००	०.००	०.००	५०,०००.००
२७२		क्षेत्रफलका आधारमा तरकारी खेती उत्पादनमा प्रोत्साहन कार्यक्रम	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	५,००,०००.००	०.००	०.००	५,००,०००.००
२७३		क्षेत्रफलका आधारमा तरकारी खेती उत्पादनमा प्रोत्साहन कार्यक्रम	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - स्थानीय	१	N/A	३,००,०००.००	०.००	०.००	३,००,०००.००
२७४		धानको बीउ ब्यवस्थापन	२२५२२	आन्तरिक श्रोत	१	N/A	६,००,०००.००	०.००	०.००	६,००,०००.००
२७५	१५	करदाता कृषि प्रोत्साहन कार्यक्रम	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	१,००,०००.००	१,००,०००.००	१००.००	०.००
२७६	१५	करदाता कृषि प्रोत्साहन कार्यक्रम	२२५२२	आन्तरिक श्रोत	१	N/A	४०,०००.००	३०,०००.००	७५.००	१०,०००.००
२७७	१०	रासायनिक मल अनुगमन तथा व्यवस्थापन खर्च	२२६११	नेपाल सरकार -	१	N/A	५०,०००.००	५०,०००.००	१००.००	०.००

आ.व. : २०८०/८१ अवधी : २०८०/०४/०१-२०८१/०१/३१

क्र. सं.	संकेत	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन	खर्च	खर्च (%)	मौज्दात
				समानिकरण अनुदान						
८०५५६५०६१०३ राप्ती गाउँपालिका पशुपंक्षी तथा मत्स्य विकास शाखा										
२७८	१३	पशु उपचार केन्द्र कार्यालय संचालन खर्च	२२३१९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	६०,०००.००	०.००	०.००	६०,०००.००
२७९	१५	एक गाउँ एक प्राबिधिकको तलब भत्ता साझेदारी	२२४१३	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१	N/A	२,००,०००.००	१,९७,४१२.००	९८.७१	२,५८८.००
२८०	१५	एक गाउँ एक प्राबिधिकको तलब भत्ता साझेदारी	२२४१३	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	२,४०,०००.००	२,२७,४१२.००	९४.७६	१२,५८८.००
२८१	५	मिल्क एनालाइजर खरिद	२२५२१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	१,००,०००.००	१,००,०००.००	१००.००	०.००
२८२	५	मिल्क एनालाइजर खरिद	२२५२१	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१	N/A	४०,०००.००	३९,८९४.००	९९.७४	१०६.००

आ.व. : २०८०/८१ अवधी : २०८०/०४/०१-२०८१/०१/३१

क्र. सं.	संकेत	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन	खर्च	खर्च (%)	मौज्दात
२८३	१०	माछापालन गर्ने कृषकलाइ चुना र मिनरल सहयोग	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	५०,०००.००	०.००	०.००	५०,०००.००
२८४	३	कृत्रिम गर्भाधान कार्यक्रम संचालन	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	३,४०,०००.००	२,००,०००.००	५८.८२	१,४०,०००.००
२८५	३	कृत्रिम गर्भाधान कार्यक्रम संचालन	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१	N/A	१,००,०००.००	५७,२९०.००	५७.२९	४२,७१०.००
२८६	४	कुकुर वन्ध्याकरण कार्यक्रम	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	३,००,०००.००	३,००,०००.००	१००.००	०.००
२८७	४	कुकुर वन्ध्याकरण कार्यक्रम	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - स्थानीय	१	N/A	५०,०००.००	४५,०००.००	९०.००	५,०००.००
२८८	१६	बधिया भाले प्रविधि हस्तान्तरण कार्यक्रम	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१	N/A	५०,०००.००	०.००	०.००	५०,०००.००

आ.व. : २०८०/८१ अवधी : २०८०/०४/०१-२०८१/०१/३१

क्र. सं.	संकेत	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन	खर्च	खर्च (%)	मौज्दात
२८९	१६	बधिया भाले प्रविधि हस्तान्तरण कार्यक्रम	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	५०,०००.००	०.००	०.००	५०,०००.००
२९०	१८	एकिकृत कृषि पशु सेवा केन्द्र भवन निर्माण साझेदारी	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०.००	०.००	०.००	०.००
२९१	८	७५% प्रतिशत मुल्य अनुदानमा हिउदे घाँसको बिउ बितरण	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - स्थानीय	१	N/A	७०,०००.००	६१,८७५.००	८८.३९	८,१२५.००
२९२	८	७५% प्रतिशत मुल्य अनुदानमा हिउदे घाँसको बिउ बितरण	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	३,००,०००.००	३,००,०००.००	१००.००	०.००
२९३	९	७५% प्रतिशत मुल्य अनुदानमा एक बर्षे अकोसे घाँसको बिउ बितरण	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१	N/A	५०,०००.००	४९,४३५.००	९८.८७	५६५.००
२९४	९	७५% प्रतिशत मुल्य अनुदानमा एक बर्षे अकोसे घाँसको बिउ बितरण	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	१,००,०००.००	१,००,०००.००	१००.००	०.००

आ.व. : २०८०/८१ अवधी : २०८०/०४/०१-२०८१/०१/३१

क्र. सं.	संकेत	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन	खर्च	खर्च (%)	मौज्दात
२९५	१७	पशु स्वास्थ्य घुम्ति शिविर	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	२,००,०००.००	०.००	०.००	२,००,०००.००
२९६	१४	पशुपन्छी सेवा वैठक/दै.भ्र भत्ता ।	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१	N/A	५०,०००.००	४०,८००.००	८१.६०	९,२००.००
२९७	१४	पशुपन्छी सेवा वैठक/दै.भ्र भत्ता ।	२२५२२	आन्तरिक श्रोत	१	N/A	५०,०००.००	०.००	०.००	५०,०००.००
२९८	११	राप्ती गापास्थित साना भुरा हुर्काउने फर्म लाइ ह्याचलिङ्ग खरिदमा सहयोग	२२५२२	आन्तरिक श्रोत	१	N/A	३५,०००.००	०.००	०.००	३५,०००.००
२९९	२०	वडा नं. ७ दलित लक्षित बास्रा वितरण कार्यक्रम दायित्व भुक्तानी	२२५२२	आन्तरिक श्रोत	१	N/A	९०,०००.००	९०,०००.००	१००.००	०.००
३००	१९	पशु वृद्धाश्रम गिद्ध संरक्षण केन्द्र वडा नं.२ व्यवस्थापन	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - स्थानीय	१	N/A	१,००,०००.००	१,००,०००.००	१००.००	०.००
३०१	१९	पशु वृद्धाश्रम गिद्ध संरक्षण केन्द्र वडा नं.२ व्यवस्थापन	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	२,००,०००.००	१,९७,२४०.००	९८.६२	२,७६०.००

आ.व. : २०८०/८१ अवधी : २०८०/०४/०१-२०८१/०१/३१

क्र. सं.	संकेत	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन	खर्च	खर्च (%)	मौज्दात
३०२	१२	ल्याव सामाग्री व्यवस्थापन	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१	N/A	३०,०००.००	०.००	०.००	३०,०००.००
३०३	२	संक्रामक रोग नियन्त्रणका लागि भ्याक्सीनेशन कार्यक्रम	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	२,००,०००.००	१,२९,२७५.००	६४.६४	७०,७२५.००
३०४	२	संक्रामक रोग नियन्त्रणका लागि भ्याक्सीनेशन कार्यक्रम	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - स्थानीय	१	N/A	१,००,०००.००	०.००	०.००	१,००,०००.००
३०५	६	उत्पादनमा आधारित अनुदान (दुध)	२५३१३	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१	N/A	४,००,०००.००	४,००,०००.००	१००.००	०.००
३०६	६	उत्पादनमा आधारित अनुदान (दुध)	२५३१३	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	६,००,०००.००	५,५४,४५३.००	९२.४१	४५,५४७.००
३०७	७	पशुसेवामा कार्यरत प्राविधिकको बिमा	२७१११	आन्तरिक श्रोत	१	N/A	३५,०००.००	३२,०२०.००	९१.४९	२,९८०.००
३०८	१	पशुपन्छी उपचार केन्द्रका लागि औषधि खरिद	२७२१३	नेपाल सरकार - समानिकरण	१	N/A	५,००,०००.००	५,००,०००.००	१००.००	०.००

आ.व. : २०८०/८१ अवधी : २०८०/०४/०१-२०८१/०१/३१

क्र. सं.	संकेत	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन	खर्च	खर्च (%)	मौज्दात
				ण अनुदान						
३०९	१	पशुपन्छी उपचार केन्द्रका लागि औषधि खरिद	२७२१३	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१	N/A	४,००,०००.००	४,००,०००.००	१००.००	०.००
८०५५६५०६१०४ राप्ती गाउँपालिका महिला बालबालिका तथा ज्येष्ठ नागरिक शाखा										
३१०	६	अनाथ बालबालिकाहरुलाई मासिक भत्ता वितरण	२१२१९	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१	N/A	१,००,०००.००	०.००	०.००	१,००,०००.००
३११	६	अनाथ बालबालिकाहरुलाई मासिक भत्ता वितरण	२१२१९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	४,५०,०००.००	०.००	०.००	४,५०,०००.००
३१२	१४	दोभासे सेवा परामर्श	२२४११	राजस्व बाँडफाँड - स्थानीय	१	N/A	५०,०००.००	०.००	०.००	५०,०००.००
३१३	४	अपाङ्गता समन्वय समिति संचालन खर्च	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	१,००,०००.००	७७,६५०.००	७७.६५	२२,३५०.००
३१४	४	अपाङ्गता समन्वय समिति संचालन खर्च	२२५२२	आन्तरिक श्रोत	१	N/A	५०,०००.००	२७,२२५.००	५४.४५	२२,७७५.००

क्र. सं.	संकेत	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन	खर्च	खर्च (%)	मौज्दात
३१५	८	वडास्तरीय तथा गा.पा. स्तरीय अपाङ्गता सञ्जाल गठन तथा संचालन	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	१,००,०००.००	३४,४४०.००	३४.४४	६५,५६०.००
३१६	७	विद्यालय युवा, वालवालिकालाई लागु पदार्थ दुर्व्यसनी, बहु तथा वाल विवाह, लैङ्गिक हिसां विरुद्ध सचेतना अभियान	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - स्थानीय	१	N/A	५०,०००.००	०.००	०.००	५०,०००.००
३१७	७	विद्यालय युवा, वालवालिकालाई लागु पदार्थ दुर्व्यसनी, बहु तथा वाल विवाह, लैङ्गिक हिसां विरुद्ध सचेतना अभियान	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	५०,०००.००	०.००	०.००	५०,०००.००
३१८	१५	विपन्न, असहाय, अशक्त नागरिक सहायता कार्यक्रम	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - स्थानीय	१	N/A	१,००,०००.००	०.००	०.००	१,००,०००.००
३१९	१५	विपन्न, असहाय, अशक्त नागरिक सहायता कार्यक्रम	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	३,००,०००.००	१,३३,१५३.००	४४.३८	१,६६,८४७.००
३२०	१५	विपन्न, असहाय, अशक्त नागरिक सहायता कार्यक्रम	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार	१	N/A	१,००,०००.००	१,००,०००.००	१००.००	०.००

आ.व. : २०८०/८१ अवधी : २०८०/०४/०१-२०८१/०१/३१

क्र. सं.	संकेत	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन	खर्च	खर्च (%)	मौज्दात
३२१	११	विभिन्न दिवसीय कार्यक्रम	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	१,००,०००.००	९९,९९०.००	९९.९९	१०.००
३२२	२	अपाङ्गता तथा अशक्त नागरिकलाई सहायक सामग्री खरिद र वितरण	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१	N/A	१,००,०००.००	१,००,०००.००	१००.००	०.००
३२३	२	अपाङ्गता तथा अशक्त नागरिकलाई सहायक सामग्री खरिद र वितरण	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	१,००,०००.००	१,००,०००.००	१००.००	०.००
३२४	१६	दलित आय आर्जन कार्यक्रम	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - स्थानीय	१	N/A	२,००,०००.००	०.००	०.००	२,००,०००.००
३२५	१६	दलित आय आर्जन कार्यक्रम	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	५,००,०००.००	११,३२०.००	२.२६	४,८८,६८०.००
३२६	१३	जेष्ठ नागरिक संवाद डबलि	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	५०,०००.००	०.००	०.००	५०,०००.००

आ.व. : २०८०/८१ अवधी : २०८०/०४/०१-२०८१/०१/३१

क्र. सं.	संकेत	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन	खर्च	खर्च (%)	मौज्दात
३२७	५	संकटासन्न महिलाहरुको लागि सेफ हाउस सञ्चालन	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	१,००,०००.००	०.००	०.००	१,००,०००.००
३२८	१२	यौनिक तथा अल्पसंख्यक प्रोत्साहन कार्यक्रम	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - स्थानीय	१	N/A	५०,०००.००	०.००	०.००	५०,०००.००
३२९	९	जेष्ठ नागरिक सम्मान कार्यक्रम	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	१,००,०००.००	०.००	०.००	१,००,०००.००
३३०	१०	जेष्ठ नागरिक दिवा सेवा केन्द्र सञ्चालन कार्यक्रम	२२५२२	लुम्बिनी प्रदेश - समानिकरण अनुदान	१	N/A	१,००,०००.००	०.००	०.००	१,००,०००.००
३३१	१०	जेष्ठ नागरिक दिवा सेवा केन्द्र सञ्चालन कार्यक्रम	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	३,००,०००.००	२,३७,९३४.००	७९.३१	६२,०६६.००
३३२	१	बाल कोष तथा बालबालिका, किशोर किशोरी मैत्री स्थानीय शासन कार्यक्रम	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - स्थानीय	१	N/A	१,००,०००.००	०.००	०.००	१,००,०००.००

आ.व. : २०८०/८१ अवधी : २०८०/०४/०१-२०८१/०१/३१

क्र. सं.	संकेत	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन	खर्च	खर्च (%)	मौज्दात
३३३	१	बाल कोष तथा बालबालिका, किशोर किशोरी मैत्री स्थानीय शासन कार्यक्रम	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	१,००,०००.००	०.००	०.००	१,००,०००.००
३३४	३	अपाङ्गता भएका व्यक्ति र विपन्न नागरिकलाई सिपमुलक तालिम	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	१,००,०००.००	०.००	०.००	१,००,०००.००
३३५	३	अपाङ्गता भएका व्यक्ति र विपन्न नागरिकलाई सिपमुलक तालिम	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१	N/A	१,००,०००.००	०.००	०.००	१,००,०००.००
३३६	१७	निलसागर सेवा आश्रम व्यवस्थापन	२५३१५	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१	N/A	५,००,०००.००	५,००,०००.००	१००.००	०.००
३३७	१७	निलसागर सेवा आश्रम व्यवस्थापन	२५३१५	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	५,००,०००.००	५,००,०००.००	१००.००	०.००
८०५५६५०६१०५ विविध (बन बाताबरण>विपद< सुसाशन ><प्रधानमन्त्री रोजगार>< राष्ट्रिय परिचयपत्र >खानेपानी सरसफाई ><संस्कृति तथा पर्यटन)										
३३८	११	खानेपानी सरसफाई व्यवस्थापन तथा अनुसन्धान कार्य	२२४११	राजस्व बाँडफाँड - संघीय	१	N/A	४,००,०००.००	३,९७,०२२.००	९९.२६	२,९७८.००

आ.व. : २०८०/८१ अवधी : २०८०/०४/०१-२०८१/०१/३१

क्र. सं.	संकेत	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन	खर्च	खर्च (%)	मौज्दात
				सरकार						
३३९	११	खानेपानी सरसफाई व्यवस्थापन तथा अनुसन्धान कार्य	२२४११	लुम्बिनी प्रदेश - समानिकरण अनुदान	१	N/A	१,००,०००.००	१,००,०००.००	१००.००	०.००
३४०		सामाजिक सुरक्षा तथा पञ्जिकरण ईकाईको संचालन खर्च (तलव साझेदारी)	२२४१३	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	७,१७,०००.००	४,३२,१३६.००	६०.२७	२,८४,८६४.००
३४१		सामाजिक सुरक्षा तथा पञ्जिकरण ईकाईको संचालन खर्च (तलव साझेदारी)	२२४१३	राजस्व बाँडफाँड - स्थानीय	१	N/A	८३,०००.००	०.००	०.००	८३,०००.००
३४२		रोजगार सेवा केन्द्रबाट श्रममूलक रोजगारी सिर्जना	२२४१३	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	३,००,०००.००	०.००	०.००	३,००,०००.००
३४३	३	राप्तीका युवा र महिला, उद्यमशिलतामा पहिला कार्यक्रम	२२५११	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१	N/A	१,००,०००.००	०.००	०.००	१,००,०००.००
३४४	३	राप्तीका युवा र महिला, उद्यमशिलतामा पहिला	२२५११	नेपाल सरकार -	१	N/A	४,००,०००.००	०.००	०.००	४,००,०००.००

आ.व. : २०८०/८१ अवधी : २०८०/०४/०१-२०८१/०१/३१

क्र. सं.	संकेत	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन	खर्च	खर्च (%)	मौज्दात
		कार्यक्रम		समानिकरण अनुदान						
३४५	२	भुकम्प प्रतिरोधि भवन निर्माणका लागि सिकर्मी डकर्मी तालिम	२२५१२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	१,००,०००.००	०.००	०.००	१,००,०००.००
३४६	२	भुकम्प प्रतिरोधि भवन निर्माणका लागि सिकर्मी डकर्मी तालिम	२२५१२	राजस्व बाँडफाँड - स्थानीय	१	N/A	१,००,०००.००	०.००	०.००	१,००,०००.००
३४७	५	छुट कर्मैया तथा मुक्त कमलरी उत्थान कार्यक्रम	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	२,००,०००.००	०.००	०.००	२,००,०००.००
३४८	४	महिला उद्यमी विकास कार्यक्रम	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१	N/A	१,००,०००.००	०.००	०.००	१,००,०००.००
३४९	४	महिला उद्यमी विकास कार्यक्रम	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	२,००,०००.००	०.००	०.००	२,००,०००.००
३५०	१५	पर्यटन प्रवर्द्धन कार्यक्रम	२२५२२	आन्तरिक श्रोत	१	N/A	३,००,०००.००	१,४१,४६७.००	४७.१६	१,५८,५३३.००

आ.व. : २०८०/८१ अवधी : २०८०/०४/०१-२०८१/०१/३१

क्र. सं.	संकेत	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन	खर्च	खर्च (%)	मौज्दात
३५१	९	सामुदायिक वनहरुसंगको साझेदारीमा डाले घाँस तथा फलफुल प्रवर्द्धन कार्यक्रम	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	२,००,०००.००	०.००	०.००	२,००,०००.००
३५२	९	सामुदायिक वनहरुसंगको साझेदारीमा डाले घाँस तथा फलफुल प्रवर्द्धन कार्यक्रम	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - स्थानीय	१	N/A	१,००,०००.००	०.००	०.००	१,००,०००.००
३५३	६	सहकारी प्रवर्द्धन कार्यक्रम	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	२,००,०००.००	०.००	०.००	२,००,०००.००
३५४	६	सहकारी प्रवर्द्धन कार्यक्रम	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - स्थानीय	१	N/A	१,००,०००.००	०.००	०.००	१,००,०००.००
३५५	१४	थारु, मगर, गुरुड, खस आर्य लगायत सम्पूर्ण समुदायको संस्कृति प्रवर्द्धन कार्यक्रम	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१	N/A	२,००,०००.००	१,११,०००.००	५५.५०	८९,०००.००
३५६	१४	थारु, मगर, गुरुड, खस आर्य लगायत सम्पूर्ण समुदायको संस्कृति प्रवर्द्धन कार्यक्रम	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	३,००,०००.००	२,२०,०००.००	७३.३३	८०,०००.००

आ.व. : २०८०/८१ अवधी : २०८०/०४/०१-२०८१/०१/३१

क्र. सं.	संकेत	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन	खर्च	खर्च (%)	मौज्दात
३५७	१४	थारु, मगर, गुरुड, खस आर्य लगायत सम्पूर्ण समुदायको संस्कृति प्रवर्द्धन कार्यक्रम	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - स्थानीय	१	N/A	२,००,०००.००	५,०००.००	२.५०	१,९५,०००.००
३५८	८	वृक्षारोपण, हरियाली प्रवर्द्धन तथा वातावरण संरक्षणकार्यक्रम	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	२,००,०००.००	०.००	०.००	२,००,०००.००
३५९	८	वृक्षारोपण, हरियाली प्रवर्द्धन तथा वातावरण संरक्षणकार्यक्रम	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१	N/A	१,००,०००.००	०.००	०.००	१,००,०००.००
३६०	७	विपद् कोष खर्च	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	३०,००,०००.००	११,४८,६६८.००	३८.२९	१८,५१,३३२.००
३६१	१	रोजगार सेवा केन्द्र र youth innovatoin business service center संचालन	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०.००	०.००	०.००	०.००
३६२	१	रोजगार सेवा केन्द्र र youth innovatoin business service center संचालन	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१	N/A	२,००,०००.००	०.००	०.००	२,००,०००.००

आ.व. : २०८०/८१ अवधी : २०८०/०४/०१-२०८१/०१/३१

क्र. सं.	संकेत	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन	खर्च	खर्च (%)	मौज्दात
३६३	१०	पानी गुणस्तर परीक्षण गर्ने मेसिन खरिद	३११२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	२,००,०००.००	१,५६,१३०.००	७८.०७	४३,८७०.००
३६४	१०	पानी गुणस्तर परीक्षण गर्ने मेसिन खरिद	३११२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१	N/A	२,००,०००.००	२,००,०००.००	१००.००	०.००
३६५	१०	पानी गुणस्तर परीक्षण गर्ने मेसिन खरिद	३११२२	आन्तरिक श्रोत	१	N/A	१,००,०००.००	५९,९८०.००	५९.९८	४०,०२०.००
३६६	१३	रामजहदी सामुदायिक वन पदमार्ग निर्माण कार्यक्रम	३११५१	लुम्बिनी प्रदेश - समानिकरण अनुदान	१	N/A	२,५०,०००.००	०.००	०.००	२,५०,०००.००
३६७	१३	रामजहदी सामुदायिक वन पदमार्ग निर्माण कार्यक्रम	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	२,५०,०००.००	०.००	०.००	२,५०,०००.००
३६८	१२	फोहोरमैला व्यवस्थापन तथा सरसफाई श्रोत केन्द्र संचालन	३११५८	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	१९,००,०००.००	९,६४,०५२.००	५०.७४	९,३५,९४८.००
३६९	१२	फोहोरमैला व्यवस्थापन तथा सरसफाई श्रोत केन्द्र	३११५८	आन्तरिक श्रोत	१	N/A	१,००,०००.००	०.००	०.००	१,००,०००.००

आ.व. : २०८०/८१ अवधी : २०८०/०४/०१-२०८१/०१/३१

क्र. सं.	संकेत	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन	खर्च	खर्च (%)	मौज्दात
		संचालन								
३७०	१८	मगर संग्रहालय निर्माण पिपरी वडा नं.८	३११५९	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार	१	N/A	२,००,०००.००	२,००,०००.००	१००.००	०.००
३७१	१८	मगर संग्रहालय निर्माण पिपरी वडा नं.८	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकर ण अनुदान	१	N/A	५,००,०००.००	५,००,०००.००	१००.००	०.००
३७२	१८	मगर संग्रहालय निर्माण पिपरी वडा नं.८	३११५९	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१	N/A	३,००,०००.००	२,२८,५००.००	७६.१७	७१,५००.००
३७३	१७	वसन्तापुर पार्क व्यवस्थापन वडा नं. ३	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकर ण अनुदान	१	N/A	३,००,०००.००	०.००	०.००	३,००,०००.००
३७४	१७	वसन्तापुर पार्क व्यवस्थापन वडा नं. ३	३११५९	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१	N/A	२,००,०००.००	०.००	०.००	२,००,०००.००
३७५	१६	थारु साँस्कृतिक ग्राम निर्माण वडा नं. ६	३११५९	नेपाल सरकार -	१	N/A	३,००,०००.००	०.००	०.००	३,००,०००.००

आ.व. : २०८०/८१ अवधी : २०८०/०४/०१-२०८१/०१/३१

क्र. सं.	संकेत	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन	खर्च	खर्च (%)	मौज्दात
				समानिकरण अनुदान						
८०५५६५०६२०१ राप्ती गाउँपालिकावडा नं.१										
३७६	१	पदाधिकारी बैठक भत्ता	२११४१	आन्तरिक स्रोत	१	N/A	२,५२,०००.००	१,८०,०००.००	७१.४३	७२,०००.००
३७७	२	वडा कार्यालय संचालन खर्च(पानी बिजुली मर्मत ईन्धन लगायतको सबै चालु खर्च)	२२३१९	आन्तरिक स्रोत	१	N/A	९८,०००.००	९४,९७०.६६	९६.९१	३,०२९.३४
३७८	२	वडा कार्यालय संचालन खर्च(पानी बिजुली मर्मत ईन्धन लगायतको सबै चालु खर्च)	२२३१९	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१	N/A	१,५०,०००.००	१,१३,१४३.००	७५.४३	३६,८५७.००
३७९	१९	वडा स्तरीय सरसफाई कार्यक्रम	२२५२२	आन्तरिक स्रोत	१	N/A	४५,०००.००	३४,३७५.००	७६.३९	१०,६२५.००
३८०	१८	खेल ब्यवस्थापन	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१	N/A	१,००,०००.००	१८,२८०.००	१८.२८	८१,७२०.००
३८१	१८	खेल ब्यवस्थापन	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	१,००,०००.००	९४,९४४.००	९४.९४	५,०५६.००
३८२	२०	मेलमिलाप सम्बन्धी	२२५२२	राजस्व	१	N/A	५०,०००.००	०.००	०.००	५०,०००.००

आ.व. : २०८०/८१ अवधी : २०८०/०४/०१-२०८१/०१/३१

क्र. सं.	संकेत	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन	खर्च	खर्च (%)	मौज्दात
		व्यवस्थापन कार्य		बाँडफाँड - स्थानीय						
३८३	२५	टोल विकास संस्था परिचालन तथा व्यवस्थापन	२२५२२	आन्तरिक स्रोत	१	N/A	५५,०००.००	०.००	०.००	५५,०००.००
३८४	२३	विपद तथा आकस्मिक कार्य	२२५२२	आन्तरिक स्रोत	१	N/A	१,०२,०००.००	२९,५९०.००	२९.०१	७२,४१०.००
३८५	२४	सेवा प्रवाह तथा शुसासन प्रवर्धन	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	१,००,०००.००	०.००	०.००	१,००,०००.००
३८६	२४	सेवा प्रवाह तथा शुसासन प्रवर्धन	२२५२२	आन्तरिक स्रोत	१	N/A	३२,०००.००	०.००	०.००	३२,०००.००
३८७	२१	बगासोती होमस्टे मर्मत	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१	N/A	१,००,०००.००	९४,०००.००	९४.००	६,०००.००
३८८	२१	बगासोती होमस्टे मर्मत	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	१,००,०००.००	१,००,०००.००	१००.००	०.००
३८९		नेपाल राष्ट्रिय माविमा फर्निचर,ग्रिल मर्मत सम्भार	३११२३	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	५०,०००.००	०.००	०.००	५०,०००.००

आ.व. : २०८०/८१ अवधी : २०८०/०४/०१-२०८१/०१/३१

क्र. सं.	संकेत	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन	खर्च	खर्च (%)	मौज्दात
३९०		नेपाल राष्ट्रिय माविमा फर्निचर,ग्रिल मर्मत सम्भार	३११२३	राजस्व बाँडफाँड - स्थानीय	१	N/A	५०,०००.००	०.००	०.००	५०,०००.००
३९१	७	स्वर्गधारी स्कुल बाटो स्तरोनन्ती	३११५१	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१	N/A	१,३५,०००.००	१,२४,९५०.००	९२.५६	१०,०५०.००
३९२	७	स्वर्गधारी स्कुल बाटो स्तरोनन्ती	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	२,००,०००.००	२,००,०००.००	१००.००	०.००
३९३	४	चोरपानी टोल जोड्ने कल्भर्ट निर्माण	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०.००	०.००	०.००	०.००
३९४	४	चोरपानी टोल जोड्ने कल्भर्ट निर्माण	३११५१	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१	N/A	०.००	०.००	०.००	०.००
३९५	३	पाखापानी शान्ती मार्ग बाटो मर्मत	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	४,००,०००.००	३,८५,०००.००	९६.२५	१५,०००.००
३९६	३	पाखापानी शान्ती मार्ग	३११५१	राजस्व	१	N/A	१,००,०००.००	१,००,०००.००	१००.००	०.००

आ.व. : २०८०/८१ अवधी : २०८०/०४/०१-२०८१/०१/३१

क्र. सं.	संकेत	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन	खर्च	खर्च (%)	मौज्दात
		बाटो मर्मत		बाँडफाँड - संघीय सरकार						
३९७		खर्कमा बाटो स्तरोन्तनी	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	२,००,०००.००	०.००	०.००	२,००,०००.००
३९८	६	शिवशिखर- फेरीखोला बाटो स्तरोन्तनी	३११५१	राजस्व बाँडफाँड - स्थानीय	१	N/A	०.००	०.००	०.००	०.००
३९९	६	शिवशिखर- फेरीखोला बाटो स्तरोन्तनी	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०.००	०.००	०.००	०.००
४००	५	शिद्धेश्वर टोल नाला निर्माण तथा मर्मत	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	१,००,०००.००	०.००	०.००	१,००,०००.००
४०१	५	शिद्धेश्वर टोल नाला निर्माण तथा मर्मत	३११५१	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१	N/A	७५,०००.००	०.००	०.००	७५,०००.००
४०२		नयाँ बजार पुलचोक तरकारी संकलन केन्द्र जाने	३११५१	नेपाल सरकार -	१	N/A	१,००,०००.००	०.००	०.००	१,००,०००.००

आ.व. : २०८०/८१ अवधी : २०८०/०४/०१-२०८१/०१/३१

क्र. सं.	संकेत	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन	खर्च	खर्च (%)	मौज्दात
		बाटो स्तरोन्नती		समानिकरण अनुदान						
४०३		नयाँ बजार पुलचोक तरकारी संकलन केन्द्र जाने बाटो स्तरोन्नती	३११५१	राजस्व बाँडफाँड - स्थानीय	१	N/A	२०,०००.००	०.००	०.००	२०,०००.००
४०४	८	ग्रिन पार्क पूर्व रोल्पाली गल्ली बाटो स्तरोन्नती	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	१,००,०००.००	०.००	०.००	१,००,०००.००
४०५	८	ग्रिन पार्क पूर्व रोल्पाली गल्ली बाटो स्तरोन्नती	३११५१	राजस्व बाँडफाँड - स्थानीय	१	N/A	२०,०००.००	०.००	०.००	२०,०००.००
४०६		नमुना टोल पाखापानी कटसनालामा बाटो स्तरोन्नती	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	२,००,०००.००	०.००	०.००	२,००,०००.००
४०७		नमुना टोल पाखापानी कटसनालामा बाटो स्तरोन्नती	३११५१	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१	N/A	२,००,०००.००	०.००	०.००	२,००,०००.००
४०८	१४	पिपलटारी सडक नाला निर्माण	३११५१	लुम्बिनी प्रदेश - समानिकरण अनुदान	१	N/A	१,००,०००.००	०.००	०.००	१,००,०००.००

आ.व. : २०८०/८१ अवधी : २०८०/०४/०१-२०८१/०१/३१

क्र. सं.	संकेत	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन	खर्च	खर्च (%)	मौज्दात
४०९	१४	पिपलटारी सडक नाला निर्माण	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	१,००,०००.००	०.००	०.००	१,००,०००.००
४१०	१५	सोलार प्यानल वितरण तथा जडान - खर्क बगासोती	३११५३	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०.००	०.००	०.००	०.००
४११	१६	नेपाल राष्ट्रिय मावि फर्निचर सामाग्री खरिद	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०.००	०.००	०.००	०.००
४१२	१६	नेपाल राष्ट्रिय मावि फर्निचर सामाग्री खरिद	३११५९	राजस्व बाँडफाँड - स्थानीय	१	N/A	०.००	०.००	०.००	०.००
४१३	२६	ग्रिन पार्क स्तरोन्नती	३११५९	राजस्व बाँडफाँड - स्थानीय	१	N/A	१,००,०००.००	८२,०००.००	८२.००	१८,०००.००
४१४	२६	ग्रिन पार्क स्तरोन्नती	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	५,००,०००.००	५,००,०००.००	१००.००	०.००
४१५	१३	वडा कार्यालय हनुमानगढी सडक नाला निर्माण	३११५९	नेपाल सरकार -	१	N/A	१,००,०००.००	१,००,०००.००	१००.००	०.००

आ.व. : २०८०/८१ अवधी : २०८०/०४/०१-२०८१/०१/३१

क्र. सं.	संकेत	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन	खर्च	खर्च (%)	मौज्दात
				समानिकरण अनुदान						
४१६	१३	वडा कार्यालय हनुमानगढी सडक नाला निर्माण	३११५९	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१	N/A	१,००,०००.००	९४,०००.००	९४.००	६,०००.००
४१७	११	माछिताल बाटो स्तरोन्नती	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	५०,०००.००	५०,०००.००	१००.००	०.००
४१८	११	माछिताल बाटो स्तरोन्नती	३११५९	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१	N/A	५०,०००.००	४३,१५६.००	८६.३१	६,८४४.००
४१९	२७	चप्टारे चौपारी मर्मत	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	२,००,०००.००	०.००	०.००	२,००,०००.००
४२०	९	मिनी बसपार्क आपखोली शौचालय निर्माण	३११५९	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१	N/A	३,००,०००.००	०.००	०.००	३,००,०००.००
४२१	९	मिनी बसपार्क आपखोली शौचालय निर्माण	३११५९	नेपाल सरकार -	१	N/A	६,००,०००.००	०.००	०.००	६,००,०००.००

आ.व. : २०८०/८१ अवधी : २०८०/०४/०१-२०८१/०१/३१

क्र. सं.	संकेत	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन	खर्च	खर्च (%)	मौज्दात
				समानिकरण अनुदान						
४२२	९	मिनी बसपार्क आपखोली शौचालय निर्माण	३११५९	राजस्व बाँडफाँड - स्थानीय	१	N/A	१,००,०००.००	०.००	०.००	१,००,०००.००
४२३	१७	राप्ती गंगा प्रावि चैते खेलमैदान स्तरोन्नती	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	१,००,०००.००	०.००	०.००	१,००,०००.००
४२४	१०	शान्ती टोल नाला निर्माण	३११५९	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१	N/A	१,००,०००.००	९४,०००.००	९४.००	६,०००.००
४२५	१०	शान्ती टोल नाला निर्माण	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	१,००,०००.००	१,००,०००.००	१००.००	०.००
४२६	१२	बगासोती बाटो स्तरोन्नती	३११५९	आन्तरिक श्रोत	१	N/A	१,००,०००.००	९७,०००.००	९७.००	३,०००.००
४२७	२२	कालीमन्दिर स्तरोन्नती - शान्तिपुर	३११५९	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१	N/A	४०,०००.००	०.००	०.००	४०,०००.००

आ.व. : २०८०/८१ अवधी : २०८०/०४/०१-२०८१/०१/३१

क्र. सं.	संकेत	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन	खर्च	खर्च (%)	मौज्दात
४२८	२२	कालीमन्दिर स्तरोन्नती - शान्तिपुर	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	६०,०००.००	०.००	०.००	६०,०००.००
८०५५६५०६२०२ राप्ती गाउँपालिकावडा नं.२										
४२९	२	पदाधिकारी बैठक भत्ता	२११४१	आन्तरिक श्रोत	१	N/A	२,५२,०००.००	१,७५,०००.००	६९.४४	७७,०००.००
४३०	१	वडा कार्यालय संचालन खर्च(पानी बिजुली मर्मत ईन्धन लगायतको सबै चालु खर्च)	२२३१९	आन्तरिक श्रोत	१	N/A	१,५०,०००.००	१,२५,८८३.००	८३.९२	२४,११७.००
४३१	१	वडा कार्यालय संचालन खर्च(पानी बिजुली मर्मत ईन्धन लगायतको सबै चालु खर्च)	२२३१९	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१	N/A	९८,०००.००	६६,५९४.००	६७.९५	३१,४०६.००
४३२	१५	सीप तथा उद्यमशिलता विकास कार्यक्रम	२२५१२	राजस्व बाँडफाँड - स्थानीय	१	N/A	१,००,०००.००	०.००	०.००	१,००,०००.००
४३३	१५	सीप तथा उद्यमशिलता विकास कार्यक्रम	२२५१२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	३,००,०००.००	२,००,०००.००	६६.६७	१,००,०००.००
४३४		संस्कृति संरक्षण	२२५२२	नेपाल सरकार -	१	N/A	१,००,०००.००	०.००	०.००	१,००,०००.००

आ.व. : २०८०/८१ अवधी : २०८०/०४/०१-२०८१/०१/३१

क्र. सं.	संकेत	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन	खर्च	खर्च (%)	मौज्दात
				समानिकरण अनुदान						
४३५	११	वडा स्तरीय खेलकुद प्रतियोगीता संचालन	२२५२२	आन्तरिक श्रोत	१	N/A	१,००,०००.००	८४,४४७.००	८४.४५	१५,५५३.००
४३६	१०	जेष्ठ नागरिकलाई घरदैलो स्वास्थ्य प्रवर्द्धन कार्यक्रम	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१	N/A	३५,०००.००	३५,०००.००	१००.००	०.००
४३७	१०	जेष्ठ नागरिकलाई घरदैलो स्वास्थ्य प्रवर्द्धन कार्यक्रम	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	२,००,०००.००	१,२७,०००.००	६३.५०	७३,०००.००
४३८		सरसफाई कार्यक्रम	२२५२२	आन्तरिक श्रोत	१	N/A	२,१६,०००.००	०.००	०.००	२,१६,०००.००
४३९		विविध कार्यक्रम खर्च	२२५२२	आन्तरिक श्रोत	१	N/A	१,००,०००.००	०.००	०.००	१,००,०००.००
४४०	१८	विपद् तथा आकस्मिक कार्य	२२५२२	आन्तरिक श्रोत	१	N/A	०.००	०.००	०.००	०.००
४४१	१४	कृषि विकास कार्यक्रम	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	१,०३,०००.००	१,०२,९०७.००	९९.९१	९३.००
४४२	१४	कृषि विकास कार्यक्रम	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड -	१	N/A	१,००,०००.००	९९,९९५.००	१००.००	५.००

आ.व. : २०८०/८१ अवधी : २०८०/०४/०१-२०८१/०१/३१

क्र. सं.	संकेत	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन	खर्च	खर्च (%)	मौज्दात
				संघीय सरकार						
४४३		हर्षेडाँडा पर्यटकिय स्थलमा सामाग्री खरिद	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१	N/A	८०,०००.००	०.००	०.००	८०,०००.००
४४४	१९	कार्यालय परीसरको फोहर मैला व्यवस्थापन तथा सरसफाई खर्च	२२५२२	आन्तरिक श्रोत	१	N/A	१,०५,०००.००	७९,२३०.००	७५.४६	२५,७७०.००
४४५	१६	गोधुप उद्योग सञ्चालन तथा व्यवस्थापन	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०.००	०.००	०.००	०.००
४४६		कार्यालय व्यवस्थापन	२२७११	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१	N/A	२०,०००.००	०.००	०.००	२०,०००.००
४४७	१३	पशु वद्धाश्रम तथा गिद्ध संरक्षण केन्द्र व्यवस्थापन	२५३१३	राजस्व बाँडफाँड - स्थानीय	१	N/A	१,००,०००.००	३५,०००.००	३५.००	६५,०००.००
४४८	१३	पशु वद्धाश्रम तथा गिद्ध संरक्षण केन्द्र व्यवस्थापन	२५३१३	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	१,००,०००.००	१,००,०००.००	१००.००	०.००

आ.व. : २०८०/८१ अवधी : २०८०/०४/०१-२०८१/०१/३१

क्र. सं.	संकेत	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन	खर्च	खर्च (%)	मौज्दात
४४९		लालमटिया मुक्तिनगर सडक स्तरोन्नती	३११५१	राजस्व बाँडफाँड - स्थानीय	१	N/A	५०,०००.००	०.००	०.००	५०,०००.००
४५०		लालमटिया मुक्तिनगर सडक स्तरोन्नती	३११५१	आन्तरिक श्रोत	१	N/A	२,७५,०००.००	०.००	०.००	२,७५,०००.००
४५१		लालमटिया मुक्तिनगर सडक स्तरोन्नती	३११५१	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१	N/A	७५,०००.००	०.००	०.००	७५,०००.००
४५२		लालमटिया मुक्तिनगर सडक स्तरोन्नती	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	४,००,०००.००	०.००	०.००	४,००,०००.००
४५३		बराखुट्टी एकतानगर सडक स्तरोन्नती	३११५१	राजस्व बाँडफाँड - स्थानीय	१	N/A	५०,०००.००	०.००	०.००	५०,०००.००
४५४		बराखुट्टी एकतानगर सडक स्तरोन्नती	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	४,००,०००.००	०.००	०.००	४,००,०००.००
४५५		बराखुट्टी एकतानगर सडक स्तरोन्नती	३११५१	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१	N/A	५०,०००.००	०.००	०.००	५०,०००.००

आ.व. : २०८०/८१ अवधी : २०८०/०४/०१-२०८१/०१/३१

क्र. सं.	संकेत	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन	खर्च	खर्च (%)	मौज्दात
४५६	७	२ नं. वडाका भित्री सडक स्तरोन्नती कार्य	३११५१	आन्तरिक श्रोत	१	N/A	०.००	०.००	०.००	०.००
४५७	७	२ नं. वडाका भित्री सडक स्तरोन्नती कार्य	३११५१	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१	N/A	०.००	०.००	०.००	०.००
४५८	७	२ नं. वडाका भित्री सडक स्तरोन्नती कार्य	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०.००	०.००	०.००	०.००
४५९	७	२ नं. वडाका भित्री सडक स्तरोन्नती कार्य	३११५१	राजस्व बाँडफाँड - स्थानीय	१	N/A	०.००	०.००	०.००	०.००
४६०	९	कठाहा विच गल्ली वाटो स्तरोन्नती	३११५१	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१	N/A	४,००,०००.००	२,५३,२१८.००	६३.३०	१,४६,७८२.००
४६१	९	कठाहा विच गल्ली वाटो स्तरोन्नती	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	२०,००,०००.००	२०,००,०००.००	१००.००	०.००
४६२	१२	भल्व मर्मत तथा निर्माण	३११५५	नेपाल सरकार - समानिकरण	१	N/A	३,००,०००.००	४०,०००.००	१३.३३	२,६०,०००.००

आ.व. : २०८०/८१ अवधी : २०८०/०४/०१-२०८१/०१/३१

क्र. सं.	संकेत	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन	खर्च	खर्च (%)	मौज्दात
				ण अनुदान						
४६३	१२	भल्व मर्मत तथा निर्माण	३११५५	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१	N/A	२,००,०००.००	०.००	०.००	२,००,०००.००
४६४	१७	हर्षेडाडा पर्यटकिय स्थल निर्माण तथा व्यवस्थापन	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	२,००,०००.००	२,००,०००.००	१००.००	०.००
४६५	१७	हर्षेडाडा पर्यटकिय स्थल निर्माण तथा व्यवस्थापन	३११५९	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१	N/A	२,००,०००.००	१,८६,५२७.००	९३.२६	१३,४७३.००
४६६	६	वाउन्ने पाटा वाटो मर्मत	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	२,००,०००.००	१,०१,१४५.००	५०.५७	९८,८५५.००
४६७	३	विद्युत पोल तथा होमपाईप खरिद कार्य	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	४,००,०००.००	०.००	०.००	४,००,०००.००
४६८	३	विद्युत पोल तथा होमपाईप खरिद कार्य	३११५९	राजस्व बाँडफाँड -	१	N/A	१,००,०००.००	०.००	०.००	१,००,०००.००

आ.व. : २०८०/८१ अवधी : २०८०/०४/०१-२०८१/०१/३१

क्र. सं.	संकेत	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन	खर्च	खर्च (%)	मौज्दात
				संघीय सरकार						
४६९	५	स्यानीघोष वाटो मर्मत	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	२,००,०००.००	०.००	०.००	२,००,०००.००
४७०	८	एकतानगर कटान संरक्षण	३११५९	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१	N/A	१,००,०००.००	७९,२०८.००	७९.२१	२०,७९२.००
४७१	८	एकतानगर कटान संरक्षण	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	२,००,०००.००	२,००,०००.००	१००.००	०.००
४७२		भल्व मर्मत तथा निर्माण	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	१,८०,०००.००	०.००	०.००	१,८०,०००.००
४७३		स्वास्थ्य ईकाई केन्द्रको भण्डारण कक्ष निर्माण	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	१७,०००.००	०.००	०.००	१७,०००.००
४७४	४	२ नं. वडा भित्र सडक वती व्यवस्थापन	३११५९	नेपाल सरकार -	१	N/A	५०,०००.००	०.००	०.००	५०,०००.००

आ.व. : २०८०/८१ अवधी : २०८०/०४/०१-२०८१/०१/३१

क्र. सं.	संकेत	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन	खर्च	खर्च (%)	मौज्दात
				समानिकरण अनुदान						
४७५	४	२ नं. वडा भित्र सडक वती व्यवस्थापन	३११५९	राजस्व बाँडफाँड - स्थानीय	१	N/A	५०,०००.००	०.००	०.००	५०,०००.००
४७६		स्वास्थ्य ईकाई केन्द्रको भण्डारण कक्ष निर्माण	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	५०,०००.००	०.००	०.००	५०,०००.००
४७७		स्वास्थ्य ईकाई केन्द्रको भण्डारण कक्ष निर्माण	३११५९	राजस्व बाँडफाँड - स्थानीय	१	N/A	५०,०००.००	०.००	०.००	५०,०००.००
८०५५६५०६२०३ राप्ती गाउँपालिकावडा नं.३										
४७८	१	पदाधिकारी बैठक भत्ता	२११४१	आन्तरिक श्रोत	१	N/A	२,१६,०००.००	१,७१,०००.००	७९.१७	४५,०००.००
४७९	२	वडा कार्यालय संचालन खर्च(पानी बिजुली मर्मत ईन्धन लगायतको सबै चालु खर्च)	२२३१९	आन्तरिक श्रोत	१	N/A	१,५०,०००.००	८३,७५९.००	५५.८४	६६,२४१.००
४८०	२	वडा कार्यालय संचालन खर्च(पानी बिजुली मर्मत ईन्धन लगायतको सबै चालु खर्च)	२२३१९	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१	N/A	१,३४,०००.००	१,२१,८६८.००	९०.९५	१२,१३२.००

आ.व. : २०८०/८१ अवधी : २०८०/०४/०१-२०८१/०१/३१

क्र. सं.	संकेत	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन	खर्च	खर्च (%)	मौज्दात
४८१	९	सामुदायिक स्वास्थ्य ईकाई मसुरिया संचालन तथा व्यवस्थापन	२२४१३	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	२,२४,५००.००	१,१५,५००.००	५१.४५	१,०९,०००.००
४८२		खुरुरिया फुटवल चौर निर्माण तथा खेलसामग्री खरिद	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१	N/A	८३,०००.००	४३,०००.००	५१.८१	४०,०००.००
४८३		बसन्तपुर चर्चमा वायरिड तथा बाजा वितरण	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१	N/A	१,३७,०००.००	०.००	०.००	१,३७,०००.००
४८४		बसन्तपुर चर्चमा वायरिड तथा बाजा वितरण	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	१३,०००.००	०.००	०.००	१३,०००.००
४८५	८	विपद तथा आकस्मिक कार्य	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१	N/A	३०,०००.००	२५,५००.००	८५.००	४,५००.००
४८६	८	विपद तथा आकस्मिक कार्य	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	३,८७,०००.००	२,४२,२४३.००	६२.६०	१,४४,७५७.००

आ.व. : २०८०/८१ अवधी : २०८०/०४/०१-२०८१/०१/३१

क्र. सं.	संकेत	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन	खर्च	खर्च (%)	मौज्दात
४८७		चक्रपथ लमैया कृषि सडक स्तरोन्नती	३११५१	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१	N/A	५०,०००.००	५०,०००.००	१००.००	०.००
४८८		मसुरिया देखि खुरुरिया जाने बाटो तथा पक्की नाला निर्माण	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	२०,००,०००.००	२०,३४०.००	१.०२	१९,७९,६६०.००
४८९		मसुरिया देखि खुरुरिया जाने बाटो तथा पक्की नाला निर्माण	३११५१	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१	N/A	१०,००,०००.००	०.००	०.००	१०,००,०००.००
४९०	३	मसुरिया खुरुरिया सानो नदी पक्की पुल निर्माण	३११५१	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१	N/A	०.००	०.००	०.००	०.००
४९१	३	मसुरिया खुरुरिया सानो नदी पक्की पुल निर्माण	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०.००	०.००	०.००	०.००
४९२		प्रगति टोल बाटो स्तरोन्नती	३११५१	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१	N/A	५०,०००.००	०.००	०.००	५०,०००.००

आ.व. : २०८०/८१ अवधी : २०८०/०४/०१-२०८१/०१/३१

क्र. सं.	संकेत	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन	खर्च	खर्च (%)	मौज्दात
४९३	७	चक्रपथ लमैया कृषि सडक स्तरोन्नती	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	१,५०,०००.००	१,५०,०००.००	१००.००	०.००
४९४	७	चक्रपथ लमैया कृषि सडक स्तरोन्नती	३११५१	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१	N/A	५०,०००.००	४२,५००.००	८५.००	७,५००.००
४९५		बुटवल डगर स्तरोन्नती	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	२,००,०००.००	०.००	०.००	२,००,०००.००
४९६	४	चौपारीहरु मर्मत तथा व्यवस्थापन	३११५७	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	२,६७,५००.००	०.००	०.००	२,६७,५००.००
४९७	५	नयाँवस्ती सार्वजनिक शौचालय मर्मत	३११५८	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	५०,०००.००	०.००	०.००	५०,०००.००
४९८	५	नयाँवस्ती सार्वजनिक शौचालय मर्मत	३११५८	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१	N/A	५०,०००.००	०.००	०.००	५०,०००.००

आ.व. : २०८०/८१ अवधी : २०८०/०४/०१-२०८१/०१/३१

क्र. सं.	संकेत	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन	खर्च	खर्च (%)	मौज्दात
४९९		विद्युत पोल तथा तार व्यवस्थापन	३११५९	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१	N/A	५०,०००.००	०.००	०.००	५०,०००.००
५००		सामुदायिक स्वास्थ्य ईकाई भवन निर्माण	३११५९	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१	N/A	१,००,०००.००	०.००	०.००	१,००,०००.००
५०१		होम पाईप खरिद तथा जडान	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	३,००,०००.००	०.००	०.००	३,००,०००.००
५०२		उत्तर मसुरिया टोलमा विद्युत विस्तार	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	१,००,०००.००	०.००	०.००	१,००,०००.००
५०३	६	६५ नं.मा पिपल रुख सार्वजनिक शौचालय मर्मत	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	१,००,०००.००	०.००	०.००	१,००,०००.००
८०५५६५०६२०४ राप्ती गाउँपालिकावडा नं.४										
५०४	१	पदाधिकारी बैठक भत्ता	२११४१	आन्तरिक श्रोत	१	N/A	२,५२,०००.००	१,६८,०००.००	६६.६७	८४,०००.००

आ.व. : २०८०/८१ अवधी : २०८०/०४/०१-२०८१/०१/३१

क्र. सं.	संकेत	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन	खर्च	खर्च (%)	मौज्दात
५०५	२	वडा कार्यालय संचालन खर्च(पानी बिजुली मर्मत ईन्धन लगायतको सबै चालु खर्च)	२२३१९	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१	N/A	१,५०,०००.००	१,२६,९१८.००	८४.६१	२३,०८२.००
५०६	२	वडा कार्यालय संचालन खर्च(पानी बिजुली मर्मत ईन्धन लगायतको सबै चालु खर्च)	२२३१९	आन्तरिक स्रोत	१	N/A	९८,०००.००	६७,३८२.००	६८.७६	३०,६१८.००
५०७		खेलाडीलाई जर्सी खरिद	२२५२२	लुम्बिनी प्रदेश - समानिकरण अनुदान	१	N/A	३३,०००.००	३०,७५०.००	९३.१८	२,२५०.००
५०८	३	पशु विकास कार्यक्रम	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	१,००,०००.००	०.००	०.००	१,००,०००.००
५०९	१५	कार्यालय तथा कार्यालय परिसर व्यवस्थापन तथा सरसफाई खर्च	२२५२२	आन्तरिक स्रोत	१	N/A	१,००,०००.००	७२,०००.००	७२.००	२८,०००.००
५१०	१२	विपद व्यवस्थापन तथा आकस्मिक कार्य	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	१,८२,०००.००	१,८१,४७८.००	९९.७१	५२२.००
५११	१२	विपद व्यवस्थापन तथा	२२५२२	राजस्व	१	N/A	४३,०००.००	५,०००.००	११.६३	३८,०००.००

आ.व. : २०८०/८१ अवधी : २०८०/०४/०१-२०८१/०१/३१

क्र. सं.	संकेत	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन	खर्च	खर्च (%)	मौज्दात
		आकस्मिक कार्य		बाँडफाँड - संघीय सरकार						
५१२	१३	वन तथा बातावरण	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	१,००,०००.००	९९,४७५.००	९९.४८	५२५.००
५१३	६	उद्यमशिलता तथा सिप विकास कार्यक्रम	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०.००	०.००	०.००	०.००
५१४	६	उद्यमशिलता तथा सिप विकास कार्यक्रम	२२५२२	लुम्बिनी प्रदेश - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०.००	०.००	०.००	०.००
५१५	४	भूमिक मल उद्योग स्थापना तथा संचालन	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१	N/A	२,००,०००.००	०.००	०.००	२,००,०००.००
५१६	४	भूमिक मल उद्योग स्थापना तथा संचालन	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	३,००,०००.००	२,९०,५७२.००	९६.८६	९,४२८.००

आ.व. : २०८०/८१ अवधी : २०८०/०४/०१-२०८१/०१/३१

क्र. सं.	संकेत	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन	खर्च	खर्च (%)	मौज्दात
५१७		मा.वि. मौरिघाट पश्चिम गल्ली स्तरोन्नती	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	१,६८,०००.००	०.००	०.००	१,६८,०००.००
५१८		मा.वि. मौरिघाट पश्चिम गल्ली स्तरोन्नती	३११५१	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१	N/A	१,५७,०००.००	०.००	०.००	१,५७,०००.००
५१९	११	विभिन्न टोलहरुमा सडक स्तरोन्नती	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	५,००,०००.००	४,९६,१४५.००	९९.२३	३,८५५.००
५२०	११	विभिन्न टोलहरुमा सडक स्तरोन्नती	३११५१	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१	N/A	२,५०,०००.००	२,५०,०००.००	१००.००	०.००
५२१	११	विभिन्न टोलहरुमा सडक स्तरोन्नती	३११५१	लुम्बिनी प्रदेश - समानिकरण अनुदान	१	N/A	३,००,०००.००	२,६८,५००.००	८९.५०	३१,५००.००
५२२	५	विभिन्न स्थानहरुमा सिंचाइ कुलो निर्माण	३११५५	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१	N/A	२,००,०००.००	०.००	०.००	२,००,०००.००

आ.व. : २०८०/८१ अवधी : २०८०/०४/०१-२०८१/०१/३१

क्र. सं.	संकेत	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन	खर्च	खर्च (%)	मौज्दात
५२३	५	विभिन्न स्थानहरुमा सिंचाइ कुलो निर्माण	३११५५	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	३,००,०००.००	०.००	०.००	३,००,०००.००
५२४	१४	भिम बगैचा स्तरोन्नती	३११५५	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१	N/A	५,००,०००.००	४,५०,५८२.००	९०.१२	४९,४१८.००
५२५	१४	भिम बगैचा स्तरोन्नती	३११५५	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	५,००,०००.००	५,००,०००.००	१००.००	०.००
५२६	१६	वडा कार्यालय परिसर पूर्वाधार निर्माण	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	३,००,०००.००	२,८६,८३२.००	९५.६१	१३,१६८.००
५२७	९	आधारभूत स्वास्थ्य केन्द्र मौरीघाटमा गेट तथा तारबार	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	२,००,०००.००	१,९७,३६८.००	९८.६८	२,६३२.००
५२८	९	आधारभूत स्वास्थ्य केन्द्र मौरीघाटमा गेट तथा तारबार	३११५९	राजस्व बाँडफाँड - स्थानीय	१	N/A	५०,०००.००	०.००	०.००	५०,०००.००
५२९	१०	होमपाइप पोल तथा तार	३११५९	राजस्व	१	N/A	२,००,०००.००	१,९६,७९५.००	९८.४०	३,२०५.००

आ.व. : २०८०/८१ अवधी : २०८०/०४/०१-२०८१/०१/३१

क्र. सं.	संकेत	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन	खर्च	खर्च (%)	मौज्दात
		खरिद		बाँडफाँड - संघीय सरकार						
५३०	१०	होमपाइप पोल तथा तार खरिद	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	४,००,०००.००	४,००,०००.००	१००.००	०.००
५३१	८	रात्री प्रा.वि गेट निर्माण	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	१,००,०००.००	९६,७५१.१३	९६.७५	३,२४८.८७
५३२	७	जनज्योती आ.वि तारवार	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	१,००,०००.००	९४,६०६.००	९४.६१	५,३९४.००
५३३		सुन्दरपुर क्लव भवन संरक्षण	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	५०,०००.००	०.००	०.००	५०,०००.००
५३४		पंधरो संरक्षण	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	२,००,०००.००	०.००	०.००	२,००,०००.००

८०५५६५०६२०५ राप्ती गाउँपालिकावडा नं.५

आ.व. : २०८०/८१ अवधी : २०८०/०४/०१-२०८१/०१/३१

क्र. सं.	संकेत	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन	खर्च	खर्च (%)	मौज्दात
५३५	१	पदाधिकारी बैठक भत्ता	२११४१	आन्तरिक स्रोत	१	N/A	२,५२,०००.००	१,२६,०००.००	५०.००	१,२६,०००.००
५३६	२	वडा कार्यालय संचालन खर्च(पानी बिजुली मर्मत ईन्धन लगायतको सबै चालु खर्च)	२२३१९	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१	N/A	१,५०,०००.००	१,५०,०००.००	१००.००	०.००
५३७	२	वडा कार्यालय संचालन खर्च(पानी बिजुली मर्मत ईन्धन लगायतको सबै चालु खर्च)	२२३१९	आन्तरिक स्रोत	१	N/A	९८,०००.००	६७,०८९.००	६८.४६	३०,९११.००
५३८	१६	परामर्श सेवा	२२४११	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	१,५०,०००.००	२१,०८०.००	१४.०५	१,२८,९२०.००
५३९	४	सिप विकास तालिम	२२५१२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१	N/A	५०,०००.००	०.००	०.००	५०,०००.००
५४०	४	सिप विकास तालिम	२२५१२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	१,००,०००.००	०.००	०.००	१,००,०००.००
५४१	१५	विपद व्यवस्थापन तथा पूर्वाधार मर्मत	२२५२२	लुम्बिनी प्रदेश -	१	N/A	५०,०००.००	०.००	०.००	५०,०००.००

आ.व. : २०८०/८१ अवधी : २०८०/०४/०१-२०८१/०१/३१

क्र. सं.	संकेत	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन	खर्च	खर्च (%)	मौज्दात
				समानिकरण अनुदान						
५४२	१५	विपद व्यवस्थापन तथा पूर्वाधार मर्मत	२२५२२	आन्तरिक श्रोत	१	N/A	१,०८,०००.००	०.००	०.००	१,०८,०००.००
५४३	१५	विपद व्यवस्थापन तथा पूर्वाधार मर्मत	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	५०,०००.००	४७,३८०.००	९४.७६	२,६२०.००
५४४	३	पशुपङ्क्षी रोग नियन्त्रण औषधि व्यवस्थापन कार्य	२२५२२	आन्तरिक श्रोत	१	N/A	५०,०००.००	११,३५८.००	२२.७२	३८,६४२.००
५४५	१७	सूचना प्रविधि तथा सार्वजनिक सेवा व्यवस्थापन	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	१,००,०००.००	०.००	०.००	१,००,०००.००
५४६	१७	सूचना प्रविधि तथा सार्वजनिक सेवा व्यवस्थापन	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - स्थानीय	१	N/A	५०,०००.००	०.००	०.००	५०,०००.००
५४७	१२	कालापानी बनकुलो कल्भर्ट निर्माण	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	४,००,०००.००	४,००,०००.००	१००.००	०.००
५४८	१२	कालापानी बनकुलो कल्भर्ट निर्माण	३११५१	राजस्व बाँडफाँड - संघीय	१	N/A	२,५०,०००.००	८३,८८३.००	३३.५५	१,६६,११७.००

आ.व. : २०८०/८१ अवधी : २०८०/०४/०१-२०८१/०१/३१

क्र. सं.	संकेत	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन	खर्च	खर्च (%)	मौज्दात
				सरकार						
५४९		थकरीकोट रिङ्गरोड बाटो मर्मत	३११५१	लुम्बिनी प्रदेश - समानिकरण अनुदान	१	N/A	१,००,०००.००	०.००	०.००	१,००,०००.००
५५०		थकरीकोट रिङ्गरोड बाटो मर्मत	३११५१	आन्तरिक श्रोत	१	N/A	५०,०००.००	०.००	०.००	५०,०००.००
५५१		थकरीकोट रिङ्गरोड बाटो मर्मत	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	२,००,०००.००	०.००	०.००	२,००,०००.००
५५२	१३	पधेरा खोला - सिस्ने खुट्टी- तिसुवा खोला ट्याक खोल्ने (तल्लो करङ्गे)	३११५१	लुम्बिनी प्रदेश - समानिकरण अनुदान	१	N/A	१,००,०००.००	०.००	०.००	१,००,०००.००
५५३	१३	पधेरा खोला - सिस्ने खुट्टी- तिसुवा खोला ट्याक खोल्ने (तल्लो करङ्गे)	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	३,००,०००.००	६०,०००.००	२०.००	२,४०,०००.००
५५४	१०	कुमारी बैङ्क सर्वोदय सडक स्तरोन्नती	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	६,००,०००.००	२,३७,७३१.८४	३९.६२	३,६२,२६८.१६

आ.व. : २०८०/८१ अवधी : २०८०/०४/०१-२०८१/०१/३१

क्र. सं.	संकेत	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन	खर्च	खर्च (%)	मौज्दात
५५५	१०	कुमारी बैङ्क सर्वोदय सडक स्तरोन्नती	३११५१	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१	N/A	४,००,०००.००	०.००	०.००	४,००,०००.००
५५६		लठ्ठहवा गल्लिमा माटो फिलिङ	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	१,५०,०००.००	०.००	०.००	१,५०,०००.००
५५७		लठ्ठहवा गल्लिमा माटो फिलिङ	३११५१	लुम्बिनी प्रदेश - समानिकरण अनुदान	१	N/A	५०,०००.००	०.००	०.००	५०,०००.००
५५८	८	कमल रोड पश्चिम जाने बाटो पक्की नाला निर्माण	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	३,००,०००.००	३,००,०००.००	१००.००	०.००
५५९	८	कमल रोड पश्चिम जाने बाटो पक्की नाला निर्माण	३११५१	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१	N/A	१,००,०००.००	५०,२९९.००	५०.३०	४९,७०१.००
५६०	११	नर्ती कुलो दक्षिण सडक स्तरोन्नती	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	६,००,०००.००	६,००,०००.००	१००.००	०.००

आ.व. : २०८०/८१ अवधी : २०८०/०४/०१-२०८१/०१/३१

क्र. सं.	संकेत	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन	खर्च	खर्च (%)	मौज्दात
५६१	११	नर्ती कुलो दक्षिण सडक स्तरोन्नती	३११५१	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१	N/A	४,००,०००.००	३,५३,३६६.००	८८.३४	४६,६३४.००
५६२	१४	सिङ्गे थकरीकोट सडक निर्माण	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०.००	०.००	०.००	०.००
५६३	१४	सिङ्गे थकरीकोट सडक निर्माण	३११५१	लुम्बिनी प्रदेश - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०.००	०.००	०.००	०.००
५६४	१४	सिङ्गे थकरीकोट सडक निर्माण	३११५१	आन्तरिक श्रोत	१	N/A	०.००	०.००	०.००	०.००
५६५	५	भुल्के खानेपानी बिस्तार	३११५६	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१	N/A	५०,०००.००	०.००	०.००	५०,०००.००
५६६	५	भुल्के खानेपानी बिस्तार	३११५६	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	२,००,०००.००	०.००	०.००	२,००,०००.००
५६७	६	पुन खोला खानेपानी विस्तार	३११५६	राजस्व बाँडफाँड -	१	N/A	५०,०००.००	०.००	०.००	५०,०००.००

आ.व. : २०८०/८१ अवधी : २०८०/०४/०१-२०८१/०१/३१

क्र. सं.	संकेत	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन	खर्च	खर्च (%)	मौज्दात
				संघीय सरकार						
५६८	६	पुन खोला खानेपानी विस्तार	३११५६	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	१,५०,०००.००	०.००	०.००	१,५०,०००.००
५६९	९	पहरुवा उत्तर गल्ली पुर्व तर्फ नयाँ ट्रयाक	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	२,००,०००.००	०.००	०.००	२,००,०००.००
५७०	९	पहरुवा उत्तर गल्ली पुर्व तर्फ नयाँ ट्रयाक	३११५९	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१	N/A	२,००,०००.००	०.००	०.००	२,००,०००.००
५७१	७	पुन खोला वालविकास मर्मत संभार	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	१,००,०००.००	०.००	०.००	१,००,०००.००
८०५५६५०६२०६ राप्ती गाउँपालिकावडा नं.६										
५७२	१	पदाधिकारी बैठक भत्ता	२११४१	आन्तरिक श्रोत	१	N/A	२,१६,०००.००	१,४४,०००.००	६६.६७	७२,०००.००
५७३	२	वडा कार्यालय संचालन खर्च(पानी बिजुली मर्मत ईन्धन लगायतको सबै चालु	२२३१९	आन्तरिक श्रोत	१	N/A	१,००,०००.००	१,००,०००.००	१००.००	०.००

आ.व. : २०८०/८१ अवधी : २०८०/०४/०१-२०८१/०१/३१

क्र. सं.	संकेत	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन	खर्च	खर्च (%)	मौज्दात
		खर्च)								
५७४	२	वडा कार्यालय संचालन खर्च(पानी बिजुली मर्मत ईन्धन लगायतको सबै चालु खर्च)	२२३१९	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१	N/A	१,८४,०००.००	१,३९,०३८.००	७५.५६	४४,९६२.००
५७५	५	खेलकुद क्लवलाई सामाग्री वितरण	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - स्थानीय	१	N/A	०.००	०.००	०.००	०.००
५७६		कार्यालय तथा कार्यालय परिसर व्यवस्थापन तथा सरसफाई खर्च	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	३१,०००.००	१६,०००.००	५१.६१	१५,०००.००
५७७		कार्यालय तथा कार्यालय परिसर व्यवस्थापन तथा सरसफाई खर्च	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - स्थानीय	१	N/A	१९,०००.००	०.००	०.००	१९,०००.००
५७८		खेलकुद प्रतियोगिता व्यवस्थापन	२२५२२	आन्तरिक श्रोत	२	N/A	१,००,०००.००	५१,००५.००	५१.०१	४८,९९५.००
५७९	१४	विपद व्यवस्थापन	२२७११	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	२	N/A	०.००	०.००	०.००	०.००
५८०	१४	विपद व्यवस्थापन	२२७११	आन्तरिक	२	N/A	०.००	०.००	०.००	०.००

आ.व. : २०८०/८१ अवधी : २०८०/०४/०१-२०८१/०१/३१

क्र. सं.	संकेत	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन	खर्च	खर्च (%)	मौज्दात
				स्रोत						
५८१	६	ज्ञानोदय मावि संचालन तथा व्यवस्थापन कार्य	२५३११	राजस्व बाँडफाँड - स्थानीय	१	N/A	३,००,०००.००	०.००	०.००	३,००,०००.००
५८२	६	ज्ञानोदय मावि संचालन तथा व्यवस्थापन कार्य	२५३११	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	३,००,०००.००	०.००	०.००	३,००,०००.००
५८३	१३	सगरापुर महिला भवन फर्निचर व्यवस्थापन	३११२३	लुम्बिनी प्रदेश - समानिकरण अनुदान	१	N/A	१,००,०००.००	०.००	०.००	१,००,०००.००
५८४	८	मझेरिया गाउँ सडक स्तरोन्नती	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	३,००,०००.००	३,००,०००.००	१००.००	०.००
५८५	८	मझेरिया गाउँ सडक स्तरोन्नती	३११५१	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१	N/A	२,००,०००.००	२,००,०००.००	१००.००	०.००
५८६	११	वगरापुर गाउँ सडक स्तरोन्नती	३११५१	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१	N/A	२,००,०००.००	२,००,०००.००	१००.००	०.००

आ.व. : २०८०/८१ अवधी : २०८०/०४/०१-२०८१/०१/३१

क्र. सं.	संकेत	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन	खर्च	खर्च (%)	मौज्दात
५८७	११	वगरापुर गाउँ सडक स्तरोन्नती	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	३,००,०००.००	२,७३,४६४.००	९१.१५	२६,५३६.००
५८८	९	भगवानपुर गाउँ सडक स्तरोन्नती	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	३,००,०००.००	३,००,०००.००	१००.००	०.००
५८९	९	भगवानपुर गाउँ सडक स्तरोन्नती	३११५९	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१	N/A	२,००,०००.००	१,७८,३३३.००	८९.१७	२१,६६७.००
५९०	१२	सगरापुर गाउँ सडक स्तरोन्नती	३११५९	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१	N/A	२,००,०००.००	०.००	०.००	२,००,०००.००
५९१	१२	सगरापुर गाउँ सडक स्तरोन्नती	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	३,००,०००.००	०.००	०.००	३,००,०००.००
५९२		वडा परिसरमा ट्रेस निर्माण	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	५०,०००.००	०.००	०.००	५०,०००.००

आ.व. : २०८०/८१ अवधी : २०८०/०४/०१-२०८१/०१/३१

क्र. सं.	संकेत	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन	खर्च	खर्च (%)	मौज्दात
५९३		वडा परिसरमा ट्रेस निर्माण	३११५९	राजस्व बाँडफाँड - स्थानीय	१	N/A	५०,०००.००	०.००	०.००	५०,०००.००
५९४		प्रहरी विट निर्माण तथा अटो पार्किङ व्यवस्थापन	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	१,००,०००.००	०.००	०.००	१,००,०००.००
५९५		प्रहरी विट निर्माण तथा अटो पार्किङ व्यवस्थापन	३११५९	राजस्व बाँडफाँड - स्थानीय	१	N/A	१,००,०००.००	०.००	०.००	१,००,०००.००
५९६	१५	वडा कार्यालयको पूजीगत संभार खर्च	३११५९	राजस्व बाँडफाँड - स्थानीय	१	N/A	०.००	०.००	०.००	०.००
५९७	१५	वडा कार्यालयको पूजीगत संभार खर्च	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	१,१९,०००.००	३७,०५५.००	३१.१४	८१,९४५.००
५९८	३	प्राङ्गारिक मल उद्योग स्थापना तथा संचालन	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	६,००,०००.००	६,००,०००.००	१००.००	०.००
५९९	३	प्राङ्गारिक मल उद्योग स्थापना तथा संचालन	३११५९	राजस्व बाँडफाँड - संघीय	१	N/A	४,००,०००.००	३,९५,५३०.००	९८.८८	४,४७०.००

आ.व. : २०८०/८१ अवधी : २०८०/०४/०१-२०८१/०१/३१

क्र. सं.	संकेत	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन	खर्च	खर्च (%)	मौज्दात
				सरकार						
६००	१०	पत्थरगढवा गाउँ सडक स्तरोन्नती	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	३,००,०००.००	३,००,०००.००	१००.००	०.००
६०१	१०	पत्थरगढवा गाउँ सडक स्तरोन्नती	३११५९	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१	N/A	२,००,०००.००	१,९९,९०७.००	९९.९५	९३.००
६०२	४	दुना टपरी तालिम तथा प्रविधि हस्तान्तरण	३११५९	राजस्व बाँडफाँड - स्थानीय	१	N/A	१,००,०००.००	३९,३४५.००	३९.३५	६०,६५५.००
६०३	४	दुना टपरी तालिम तथा प्रविधि हस्तान्तरण	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	२,००,०००.००	२,००,०००.००	१००.००	०.००
६०४	७	मझेरिया खेलमैदान मर्मत तथा व्यवस्थापन	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	१,५०,०००.००	०.००	०.००	१,५०,०००.००
६०५	७	मझेरिया खेलमैदान मर्मत तथा व्यवस्थापन	३११५९	लुम्बिनी प्रदेश - समानिकरण अनुदान	१	N/A	१,५०,०००.००	०.००	०.००	१,५०,०००.००

आ.व. : २०८०/८१ अवधी : २०८०/०४/०१-२०८१/०१/३१

क्र. सं.	संकेत	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन	खर्च	खर्च (%)	मौज्दात
८०५५६५०६२०७ राप्ती गाउँपालिकावडा नं.७										
६०६	१	पदाधिकारी बैठक भत्ता	२११४१	आन्तरिक स्रोत	१	N/A	२,१६,०००.००	१,०८,०००.००	५०.००	१,०८,०००.००
६०७	२	वडा कार्यालय संचालन खर्च(पानी बिजुली मर्मत ईन्धन लगायतको सबै चालु खर्च)	२२३१९	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१	N/A	१,३४,०००.००	६६,९५६.००	४९.९७	६७,०४४.००
६०८	२	वडा कार्यालय संचालन खर्च(पानी बिजुली मर्मत ईन्धन लगायतको सबै चालु खर्च)	२२३१९	आन्तरिक स्रोत	१	N/A	१,५०,०००.००	१,०७,१८०.००	७१.४५	४२,८२०.००
६०९	२४	कृषि प्रवर्द्धन कार्यक्रम	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - स्थानीय	१	N/A	५०,०००.००	०.००	०.००	५०,०००.००
६१०	२४	कृषि प्रवर्द्धन कार्यक्रम	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	६०,०००.००	०.००	०.००	६०,०००.००
६११	२२	महिला स्वास्थ्य स्वयंसेविका र टोल विकास संस्थालाई प्रोत्साहन कार्यक्रम	२२५२२	आन्तरिक स्रोत	१	N/A	३७,०००.००	०.००	०.००	३७,०००.००
६१२		खेलकुद ब्यवस्थापन	२२५२२	नेपाल सरकार -	१	N/A	४०,०००.००	०.००	०.००	४०,०००.००

आ.व. : २०८०/८१ अवधी : २०८०/०४/०१-२०८१/०१/३१

क्र. सं.	संकेत	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन	खर्च	खर्च (%)	मौज्दात
				समानिकरण अनुदान						
६१३	२५	विपद् व्यवस्थापन तथा आकस्मिक कार्य	२२७११	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	७९,०००.००	०.००	०.००	७९,०००.००
६१४	२५	विपद् व्यवस्थापन तथा आकस्मिक कार्य	२२७११	आन्तरिक श्रोत	१	N/A	०.००	०.००	०.००	०.००
६१५	२७	वडा कार्यालयमा मेशीनरी उपकरण खरिद	३११२२	आन्तरिक श्रोत	१	N/A	५०,०००.००	०.००	०.००	५०,०००.००
६१६	१८	सरस्वति आ. वि. मर्मत तथा फर्निचर खरिद	३११२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	१,००,०००.००	०.००	०.००	१,००,०००.००
६१७	७	मझमेरिया पुलदेखि सगरापुर जाने पुलसम्मको बाटो ग्राभेल	३११५१	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१	N/A	१,५०,०००.००	१,३७,३९१.००	९१.५९	१२,६०९.००
६१८	७	मझमेरिया पुलदेखि सगरापुर जाने पुलसम्मको बाटो ग्राभेल	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	१,५०,०००.००	१,५०,०००.००	१००.००	०.००
६१९	१२	बाल उद्यान जाने बाटो अधुरो नाला निर्माण	३११५१	राजस्व बाँडफाँड -	१	N/A	१,००,०००.००	०.००	०.००	१,००,०००.००

आ.व. : २०८०/८१ अवधी : २०८०/०४/०१-२०८१/०१/३१

क्र. सं.	संकेत	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन	खर्च	खर्च (%)	मौज्दात
				संघीय सरकार						
६२०	१२	बाल उद्यान जाने बाटो अधुरो नाला निर्माण	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	१,००,०००.००	०.००	०.००	१,००,०००.००
६२१		मिलनचोक नाला निर्माण	३११५१	आन्तरिक श्रोत	१	N/A	३०,०००.००	२३,८१३.००	७९.३८	६,१८७.००
६२२	२३	जनकपुर जाने बाटो छिडतलुवामा पनवटुवा निर्माण	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	१,००,०००.००	९४,५७०.००	९४.५७	५,४३०.००
६२३	९	विर्ता रोड जय गुरुदेव टोल र खैरहियाँ बाटो स्तरोन्नती	३११५१	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१	N/A	१,००,०००.००	८३,८७८.००	८३.८८	१६,१२२.००
६२४	९	विर्ता रोड जय गुरुदेव टोल र खैरहियाँ बाटो स्तरोन्नती	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	१,००,०००.००	१,००,०००.००	१००.००	०.००
६२५	१३	पुर्व गल्ली अधुरो नाला निर्माण	३११५१	लुम्बिनी प्रदेश - समानिकरण अनुदान	१	N/A	१,००,०००.००	९१,४९२.००	९१.४९	८,५०८.००

आ.व. : २०८०/८१ अवधी : २०८०/०४/०१-२०८१/०१/३१

क्र. सं.	संकेत	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन	खर्च	खर्च (%)	मौज्दात
६२६	१४	जितपुर खड्का टोल नाला निर्माण	३११५१	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१	N/A	५०,०००.००	४३,२४८.००	८६.५०	६,७५२.००
६२७	१४	जितपुर खड्का टोल नाला निर्माण	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	१,००,०००.००	१,००,०००.००	१००.००	०.००
६२८	१७	झगडवा खेततर्फ कुलोमा पक्की वाल	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	१,५०,०००.००	०.००	०.००	१,५०,०००.००
६२९	६	अर्नहानपुर पुर्व वही पक्की नाला निर्माण	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	१,००,०००.००	१,००,०००.००	१००.००	०.००
६३०	६	अर्नहानपुर पुर्व वही पक्की नाला निर्माण	३११५१	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१	N/A	१,००,०००.००	८१,७६६.००	८१.७७	१८,२३४.००
६३१	४	भानपुर अधुरो नाला निर्माण	३११५१	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१	N/A	१,००,०००.००	६३,३६३.००	६३.३६	३६,६३७.००

आ.व. : २०८०/८१ अवधी : २०८०/०४/०१-२०८१/०१/३१

क्र. सं.	संकेत	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन	खर्च	खर्च (%)	मौज्दात
६३२	४	भानपुर अधुरो नाला निर्माण	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	३,००,०००.००	३,००,०००.००	१००.००	०.००
६३३	१६	पाँच मुहाने माझि कुलो कल्भर्ट पक्की नाला निर्माण	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०.००	०.००	०.००	०.००
६३४	१६	पाँच मुहाने माझि कुलो कल्भर्ट पक्की नाला निर्माण	३११५१	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१	N/A	०.००	०.००	०.००	०.००
६३५	५	अर्नहानपुर पश्चिम वही पक्की नाला निर्माण	३११५१	लुम्बिनी प्रदेश - समानिकरण अनुदान	१	N/A	२,००,०००.००	१,९४,०००.००	९७.००	६,०००.००
६३६	११	पश्चिम गल्ली ग्राभेल	३११५१	आन्तरिक श्रोत	१	N/A	१,००,०००.००	०.००	०.००	१,००,०००.००
६३७	८	छोटकी सिसहनिया अधुरो नाला निर्माण	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	४,००,०००.००	४,००,०००.००	१००.००	०.००
६३८	८	छोटकी सिसहनिया अधुरो नाला निर्माण	३११५१	राजस्व बाँडफाँड -	१	N/A	१,००,०००.००	१,००,०००.००	१००.००	०.००

आ.व. : २०८०/८१ अवधी : २०८०/०४/०१-२०८१/०१/३१

क्र. सं.	संकेत	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन	खर्च	खर्च (%)	मौज्दात
				संघीय सरकार						
६३९	८	छोटकी सिसहनिया अधुरो नाला निर्माण	३११५१	लुम्बिनी प्रदेश - समानिकरण अनुदान	१	N/A	१,००,०००.००	७६,०००.००	७६.००	२४,०००.००
६४०	३	कोईलवा कुलो नक्सा बमोजिम नयाँ ट्रयाक खोल्ने	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०.००	०.००	०.००	०.००
६४१	३	कोईलवा कुलो नक्सा बमोजिम नयाँ ट्रयाक खोल्ने	३११५१	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१	N/A	०.००	०.००	०.००	०.००
६४२	१०	सुभदर्पण स्कुल छेउ अधुरो नाला निर्माण	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	१,००,०००.००	१,००,०००.००	१००.००	०.००
६४३	१०	सुभदर्पण स्कुल छेउ अधुरो नाला निर्माण	३११५१	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१	N/A	१,००,०००.००	९१,०३८.००	९१.०४	८,९६२.००
६४४		छोटकी सिसहनिया अधुरो नाला निर्माण	३११५८	नेपाल सरकार -	१	N/A	२१,०००.००	२१,०००.००	१००.००	०.००

आ.व. : २०८०/८१ अवधी : २०८०/०४/०१-२०८१/०१/३१

क्र. सं.	संकेत	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन	खर्च	खर्च (%)	मौज्दात
				समानिकरण अनुदान						
६४५		छोट्की सिसहनिया अधुरो नाला निर्माण	३११५८	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१	N/A	१,५०,०००.००	१,५०,०००.००	१००.००	०.००
६४६		छोट्की सिसहनिया अधुरो नाला निर्माण	३११५८	आन्तरिक श्रोत	१	N/A	२९,०००.००	२९,०००.००	१००.००	०.००
६४७	२१	वड्का सिसहनिया वाल उद्यान स्तरोन्नती	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	५,००,०००.००	०.००	०.००	५,००,०००.००
६४८	२१	वड्का सिसहनिया वाल उद्यान स्तरोन्नती	३११५९	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१	N/A	५,००,०००.००	०.००	०.००	५,००,०००.००
६४९		अधुरो रामजानकी मन्दिर निर्माण	३११५९	आन्तरिक श्रोत	१	N/A	५०,०००.००	०.००	०.००	५०,०००.००
६५०		अधुरो रामजानकी मन्दिर निर्माण	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	१,५०,०००.००	०.००	०.००	१,५०,०००.००
६५१	२६	निर्मित संरचनाको मर्मत संभार	३११५९	लुम्बिनी प्रदेश -	१	N/A	१,००,०००.००	०.००	०.००	१,००,०००.००

आ.व. : २०८०/८१ अवधी : २०८०/०४/०१-२०८१/०१/३१

क्र. सं.	संकेत	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन	खर्च	खर्च (%)	मौज्दात
				समानिकरण अनुदान						
६५२		सरस्वती युवा क्लवमा पानी टुकी जडान	३११५९	आन्तरिक श्रोत	१	N/A	५०,०००.००	०.००	०.००	५०,०००.००
६५३	१५	मिलन चोक नाला निर्माण	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	१,००,०००.००	९६,१००.००	९६.१०	३,९००.००
६५४		भानपुरमा ब्याडमिन्टन कोर्ट निर्माण	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	१,५०,०००.००	०.००	०.००	१,५०,०००.००
६५५	१९	भानपुर खेलमैदान मर्मत	३११५९	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१	N/A	१,००,०००.००	१,००,०००.००	१००.००	०.००
६५६	२०	अधुरो रामजानकी मन्दिर निर्माण	३११५९	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार	१	N/A	१,००,०००.००	०.००	०.००	१,००,०००.००
८०५५६५०६२०८ राप्ती गाउँपालिकावडा नं.८										
६५७	१	पदाधिकारी बैठक भत्ता	२११४१	आन्तरिक श्रोत	१	N/A	२,५२,०००.००	१,८९,०००.००	७५.००	६३,०००.००

आ.व. : २०८०/८१ अवधी : २०८०/०४/०१-२०८१/०१/३१

क्र. सं.	संकेत	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन	खर्च	खर्च (%)	मौज्दात
६५८	२	वडा कार्यालय संचालन खर्च(पानी बिजुली मर्मत ईन्धन लगायतको सबै चालु खर्च)	२२३१९	आन्तरिक स्रोत	१	N/A	१,५०,०००.००	१,०६,९०१.००	७१.२७	४३,०९९.००
६५९	२	वडा कार्यालय संचालन खर्च(पानी बिजुली मर्मत ईन्धन लगायतको सबै चालु खर्च)	२२३१९	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१	N/A	९८,०००.००	९६,९४६.००	९८.९२	१,०५४.००
६६०	२१	. स्वास्थ्य स्वयंसेविका/ स्वास्थ्यकर्मी /वडा कर्मचारी प्रोत्साहन कार्यक्रम	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार	१	N/A	५०,०००.००	०.००	०.००	५०,०००.००
६६१	२०	सुशासन तथा संस्थागत विकास	२२५२२	आन्तरिक स्रोत	१	N/A	५०,०००.००	०.००	०.००	५०,०००.००
६६२	३	कृषि तथा पशुपन्छि विकास प्रवर्द्धन कार्यक्रम	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	२,००,०००.००	५०,०००.००	२५.००	१,५०,०००.००
६६३	३	कृषि तथा पशुपन्छि विकास प्रवर्द्धन कार्यक्रम	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१	N/A	१,००,०००.००	३०,१३५.००	३०.१४	६९,८६५.००

आ.व. : २०८०/८१ अवधी : २०८०/०४/०१-२०८१/०१/३१

क्र. सं.	संकेत	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन	खर्च	खर्च (%)	मौज्दात
६६४	६	महिला उद्यमशिलता रोजगार प्रबर्धन एवं गार्मेन्ट उद्योग व्यवस्थापन	२२५२२	लुम्बिनी प्रदेश - समानिकरण अनुदान	१	N/A	३,००,०००.००	३,००,०००.००	१००.००	०.००
६६५	६	महिला उद्यमशिलता रोजगार प्रबर्धन एवं गार्मेन्ट उद्योग व्यवस्थापन	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१	N/A	२,००,०००.००	१,९९,७०८.००	९९.८५	२९२.००
६६६		कार्यालय व्यवस्थापन	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१	N/A	४१,५००.००	०.००	०.००	४१,५००.००
६६७		खेलकुद व्यवस्थापन	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१	N/A	६३,०००.००	०.००	०.००	६३,०००.००
६६८	२२	विपद् तथा आकस्मिक कार्य	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१	N/A	०.००	०.००	०.००	०.००
६६९	२२	विपद् तथा आकस्मिक कार्य	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	१,००,०००.००	२५,९२५.००	२५.९३	७४,०७५.००

आ.व. : २०८०/८१ अवधी : २०८०/०४/०१-२०८१/०१/३१

क्र. सं.	संकेत	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन	खर्च	खर्च (%)	मौज्दात
६७०	२३	आ व २०७९।८० को भुक्तानी बाँकी दायित्व भुक्तानी - निगरानी समुहको खर्च	२२५२२	आन्तरिक स्रोत	१	N/A	४९,०००.००	४९,०००.००	१००.००	०.००
६७१	७	. मेलमिलाप कर्ता प्रोत्साहन कार्यक्रम	२२५२२	आन्तरिक स्रोत	१	N/A	२५,०००.००	०.००	०.००	२५,०००.००
६७२	१४	सुअरखैला कुलो स्तरउन्नती	३११५५	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१	N/A	७५,०००.००	६४,८२२.००	८६.४३	१०,१७८.००
६७३	१४	सुअरखैला कुलो स्तरउन्नती	३११५५	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	७५,०००.००	७५,०००.००	१००.००	०.००
६७४	१३	तलबद्रा कल्भर्ट र डोङ् निर्माण	३११५५	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१	N/A	३,२०,०००.००	२,९८,३४०.००	९३.२३	२१,६६०.००
६७५	१३	तलबद्रा कल्भर्ट र डोङ् निर्माण	३११५५	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	३,००,०००.००	३,००,०००.००	१००.००	०.००
६७६	१३	तलबद्रा कल्भर्ट र डोङ् निर्माण	३११५५	राजस्व बाँडफाँड -	१	N/A	१,०२,०००.००	१,०२,०००.००	१००.००	०.००

आ.व. : २०८०/८१ अवधी : २०८०/०४/०१-२०८१/०१/३१

क्र. सं.	संकेत	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन	खर्च	खर्च (%)	मौज्दात
				स्थानीय						
६७७	११	अति विपन्न नागरिकलाइ शौचालय तथा खानेपानी व्यवस्थापन	३११५६	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	१,५०,०००.००	१,५०,०००.००	१००.००	०.००
६७८	११	अति विपन्न नागरिकलाइ शौचालय तथा खानेपानी व्यवस्थापन	३११५६	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१	N/A	१,५०,०००.००	१,३५,०००.००	९०.००	१५,०००.००
६७९	१२	जुरपानी खानेपानी मर्मत सम्भार	३११५६	लुम्बिनी प्रदेश - समानिकरण अनुदान	१	N/A	१,००,०००.००	०.००	०.००	१,००,०००.००
६८०	४	पिपरा शिवालय कुलो डोड निर्माण	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	१,००,०००.००	१,००,०००.००	१००.००	०.००
६८१	४	पिपरा शिवालय कुलो डोड निर्माण	३११५९	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१	N/A	१,००,०००.००	९२,५२८.००	९२.५३	७,४७२.००
६८२	५	जुडपानी सिँचाइ मर्मत सम्भार	३११५९	आन्तरिक श्रोत	१	N/A	१,००,०००.००	०.००	०.००	१,००,०००.००

आ.व. : २०८०/८१ अवधी : २०८०/०४/०१-२०८१/०१/३१

क्र. सं.	संकेत	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन	खर्च	खर्च (%)	मौज्दात
६८३	१९	पिपरी सम्बृद्ध टोल वरमनुवा कुलो स्ल्याव निर्माण	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	१,००,०००.००	८७,६८०.००	८७.६८	१२,३२०.००
६८४		श्रीनगर बौद्ध गुम्बा व्यवस्थापन तथा स्तरोन्नती	३११५९	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	२	N/A	१,००,०००.००	०.००	०.००	१,००,०००.००
६८५	१६	पिपरा थर कुलिया कुलो कल्भर्ट निर्माण	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	१,५०,०००.००	१,५०,०००.००	१००.००	०.००
६८६	१६	पिपरा थर कुलिया कुलो कल्भर्ट निर्माण	३११५९	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१	N/A	१,५०,०००.००	१,५०,०००.००	१००.००	०.००
६८७	१८	कोइलहवा सानो नदी अधुरो नाला स्तरोन्नती	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	७५,०००.००	७५,०००.००	१००.००	०.००
६८८	१८	कोइलहवा सानो नदी अधुरो नाला स्तरोन्नती	३११५९	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१	N/A	७५,०००.००	६५,५०५.००	८७.३४	९,४९५.००

आ.व. : २०८०/८१ अवधी : २०८०/०४/०१-२०८१/०१/३१

क्र. सं.	संकेत	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन	खर्च	खर्च (%)	मौज्दात
६८९	१०	पिपरी मरुवाथान तथा जेष्ठ नागरिक दिवा सेवा केन्द्र	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	५,००,०००.००	५,००,०००.००	१००.००	०.००
६९०	१०	पिपरी मरुवाथान तथा जेष्ठ नागरिक दिवा सेवा केन्द्र	३११५९	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१	N/A	५,००,०००.००	३,००,२८६.००	६०.०६	१,९९,७१४.००
६९१	१७	तकपुरान घरदेखि पुर्व अधुरो नाला स्तरोन्नती	३११५९	आन्तरिक श्रोत	१	N/A	१,००,०००.००	१,००,०००.००	१००.००	०.००
६९२	१७	तकपुरान घरदेखि पुर्व अधुरो नाला स्तरोन्नती	३११५९	लुम्बिनी प्रदेश - समानिकरण अनुदान	१	N/A	१,००,०००.००	९४,०००.००	९४.००	६,०००.००
६९३	९	नेपाल मगर संग्रहालय भवन स्तरोन्नती	३११५९	आन्तरिक श्रोत	१	N/A	७५,०००.००	७५,०००.००	१००.००	०.००
६९४	९	नेपाल मगर संग्रहालय भवन स्तरोन्नती	३११५९	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार	१	N/A	७५,०००.००	७५,०००.००	१००.००	०.००
६९५	१५	बिजौरी शिशु कक्षा भवन निर्माण	३११५९	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१	N/A	२,७४,०००.००	१,९९,३५२.००	७२.७६	७४,६४८.००

आ.व. : २०८०/८१ अवधी : २०८०/०४/०१-२०८१/०१/३१

क्र. सं.	संकेत	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन	खर्च	खर्च (%)	मौज्दात
६९६	१५	बिजौरी शिशु कक्षा भवन निर्माण	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	३,००,०००.००	३,००,०००.००	१००.००	०.००
६९७	८	मिलनडाँडा आधारभुत स्वास्थ्य केन्द्र व्यवस्थापन तथा स्तरोन्नती	३११५९	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१	N/A	८,५००.००	८,०१०.००	९४.२४	४९०.००
६९८	८	मिलनडाँडा आधारभुत स्वास्थ्य केन्द्र व्यवस्थापन तथा स्तरोन्नती	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	५०,०००.००	५०,०००.००	१००.००	०.००
८०५५६५०६२०९ राप्ती गाउँपालिकावडा नं.९										
६९९	१	पदाधिकारी बैठक भत्ता	२११४१	आन्तरिक स्रोत	१	N/A	२,५२,०००.००	१,४७,०००.००	५८.३३	१,०५,०००.००
७००	२	वडा कार्यालय संचालन खर्च(पानी बिजुली मर्मत ईन्धन लगायतको सबै चालु खर्च)	२२३१९	आन्तरिक स्रोत	१	N/A	१,५०,०००.००	१,२२,३२६.००	८१.५५	२७,६७४.००
७०१	२	वडा कार्यालय संचालन खर्च(पानी बिजुली मर्मत ईन्धन लगायतको सबै चालु खर्च)	२२३१९	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१	N/A	९८,०००.००	४७,९३६.००	४८.९१	५०,०६४.००

आ.व. : २०८०/८१ अवधी : २०८०/०४/०१-२०८१/०१/३१

क्र. सं.	संकेत	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन	खर्च	खर्च (%)	मौज्दात
७०२	१४	६० बर्ष माथिका जेष्ठ नागरिकलाई घरदैलो सेवा कार्यक्रम	२२५२२	आन्तरिक स्रोत	१	N/A	२,४०,०००.००	१,८०,०००.००	७५.००	६०,०००.००
७०३	१९	सीप विकास तथा उद्यमशिलता कार्यक्रम	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार	१	N/A	०.००	०.००	०.००	०.००
७०४	१९	सीप विकास तथा उद्यमशिलता कार्यक्रम	२२५२२	लुम्बिनी प्रदेश - समानिकरण अनुदान	१	N/A	१,९०,०००.००	०.००	०.००	१,९०,०००.००
७०५		वडा कार्यालयमा धारा,विद्युत मर्मत जडान तथा प्रशासनिक खर्च	२२७११	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार	१	N/A	१,००,०००.००	१,००,०००.००	१००.००	०.००
७०६	१८	भद्राक्षीदेवी मन्दिर रङ्गरोगन तथा पूजा सञ्चालन	२५३१४	आन्तरिक स्रोत	१	N/A	१,००,०००.००	१,००,०००.००	१००.००	०.००
७०७	९	चिसापानी नयाँगाउँ बाटो मर्मत	३११५१	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१	N/A	२,००,०००.००	२,००,०००.००	१००.००	०.००
७०८	९	चिसापानी नयाँगाउँ बाटो मर्मत	३११५१	नेपाल सरकार -	१	N/A	३,००,०००.००	३,००,०००.००	१००.००	०.००

आ.व. : २०८०/८१ अवधी : २०८०/०४/०१-२०८१/०१/३१

क्र. सं.	संकेत	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन	खर्च	खर्च (%)	मौज्दात
				समानिकरण अनुदान						
७०९	९	चिसापानी नयाँगाउँ बाटो मर्मत	३११५१	राजस्व बाँडफाँड - स्थानीय	१	N/A	१,००,०००.००	६३,४३१.००	६३.४३	३६,५६९.००
७१०	१०	घुमाउने नयाँगाउँ बाटो स्तरोन्नति	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	५,००,०००.००	५,००,०००.००	१००.००	०.००
७११	१०	घुमाउने नयाँगाउँ बाटो स्तरोन्नति	३११५१	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१	N/A	५,००,०००.००	४,७०,०००.००	९४.००	३०,०००.००
७१२	११	रोहीणी जाकिने अन्तरे बाटो मर्मत	३११५१	लुम्बिनी प्रदेश - समानिकरण अनुदान	१	N/A	१,००,०००.००	९४,२७९.००	९४.२८	५,७२१.००
७१३	१३	नयाँगाउँ सिम्ले बाटो मर्मत	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	१,००,०००.००	१,००,०००.००	१००.००	०.००
७१४	१३	नयाँगाउँ सिम्ले बाटो मर्मत	३११५१	राजस्व बाँडफाँड - संघीय	१	N/A	१,००,०००.००	९०,३०८.००	९०.३१	९,६९२.००

आ.व. : २०८०/८१ अवधी : २०८०/०४/०१-२०८१/०१/३१

क्र. सं.	संकेत	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन	खर्च	खर्च (%)	मौज्दात
				सरकार						
७१५	१२	सल्ले छुचुन्द्रे रातामाटा बाटो मर्मत	३११५१	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१	N/A	७५,०००.००	७५,०००.००	१००.००	०.००
७१६	१२	सल्ले छुचुन्द्रे रातामाटा बाटो मर्मत	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	७५,०००.००	७५,०००.००	१००.००	०.००
७१७	१६	देवीकोट मुस्लिम टोल रुपाकोट खानेपानी मर्मत	३११५६	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१	N/A	०.००	०.००	०.००	०.००
७१८	१६	देवीकोट मुस्लिम टोल रुपाकोट खानेपानी मर्मत	३११५६	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	१,५०,०००.००	२३,५६०.००	१५.७१	१,२६,४४०.००
७१९	६	घोडले आँप स्यानीघोष बाटो मर्मत	३११५९	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार	१	N/A	१,००,०००.००	१,००,०००.००	१००.००	०.००
७२०	६	घोडले आँप स्यानीघोष बाटो मर्मत	३११५९	आन्तरिक श्रोत	१	N/A	५०,०००.००	३८,९०५.००	७७.८१	११,०९५.००

आ.व. : २०८०/८१ अवधी : २०८०/०४/०१-२०८१/०१/३१

क्र. सं.	संकेत	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन	खर्च	खर्च (%)	मौज्दात
७२१	६	घोडले आँप स्यानीघोष बाटो मर्मत	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	१,००,०००.००	१,००,०००.००	१००.००	०.००
७२२	५	लामाखोला खानेपानी मर्मत	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	१,००,०००.००	०.००	०.००	१,००,०००.००
७२३	८	सल्ले, जाकिने मुहान मर्मत	३११५९	लुम्बिनी प्रदेश - समानिकरण अनुदान	१	N/A	१,००,०००.००	०.००	०.००	१,००,०००.००
७२४	३	वडा कार्यालय पर्खाल /गेट निर्माण	३११५९	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१	N/A	२,००,०००.००	१,८८,०००.००	९४.००	१२,०००.००
७२५	३	वडा कार्यालय पर्खाल /गेट निर्माण	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	२,००,०००.००	२,००,०००.००	१००.००	०.००
७२६	७	जाबुने रुपाकोट बाटो मर्मत	३११५९	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१	N/A	२,००,०००.००	१,८८,३८९.००	९४.१९	११,६११.००

आ.व. : २०८०/८१ अवधी : २०८०/०४/०१-२०८१/०१/३१

क्र. सं.	संकेत	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन	खर्च	खर्च (%)	मौज्दात
७२७	७	जाबुने रुपाकोट बाटो मर्मत	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	१,००,०००.००	१,००,०००.००	१००.००	०.००
७२८	१५	भद्राक्षीदेवी प्रा.वि. शौचालय निर्माण	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	१,२५,०००.००	१,२५,०००.००	१००.००	०.००
७२९	१५	भद्राक्षीदेवी प्रा.वि. शौचालय निर्माण	३११५९	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१	N/A	१,२५,०००.००	९८,७६८.००	७९.०१	२६,२३२.००
७३०	४	लामाखोला बाटो मर्मत	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	१,००,०००.००	१,००,०००.००	१००.००	०.००
७३१	४	लामाखोला बाटो मर्मत	३११५९	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१	N/A	५०,०००.००	४३,८२७.००	८७.६५	६,१७३.००
७३२		नयाँ ठाँटिखोला बाटो मर्मत योजना	३११५९	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१	N/A	१,५०,०००.००	०.००	०.००	१,५०,०००.००

आ.व. : २०८०/८१ अवधी : २०८०/०४/०१-२०८१/०१/३१

क्र. सं.	संकेत	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन	खर्च	खर्च (%)	मौज्दात
७३३	१७	रुपाकोट मस्जिद अधुरो भवन निर्माण	३११५९	लुम्बिनी प्रदेश - समानिकरण अनुदान	१	N/A	२,५०,०००.००	२,१६,५३५.००	८६.६१	३३,४६५.००
७३४	१७	रुपाकोट मस्जिद अधुरो भवन निर्माण	३११५९	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१	N/A	२,५०,०००.००	२,५०,०००.००	१००.००	०.००
७३५	२०	पोलिथिन सिँचाई पाइप खरिद	३१२२१	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१	N/A	१,५०,०००.००	०.००	०.००	१,५०,०००.००
७३६	२०	पोलिथिन सिँचाई पाइप खरिद	३१२२१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	१,५०,०००.००	०.००	०.००	१,५०,०००.००
८०५५६५०६५११ संघीय सरकारबाट हस्तान्तरित कार्यक्रम (शसर्त अनुदान)										
७३७	८०	माध्यमिक तहका स्वीकृत दरवन्दीका शिक्षक, राहत अनुदान शिक्षक लागि तलब भत्ता अनुदान (विशेष शिक्षा परिषद अन्तरगतका शिक्षक/कर्मचारी, प्राविधिक धारका प्रशिक्षक समेत)	२११११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१	N/A	२,३३,००,०००.००	१,६९,१४,१७९.००	७२.५९	६३,८५,८२१.००

क्र. सं.	संकेत	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन	खर्च	खर्च (%)	मौज्दात
७३८	१०९	आधारभूत तहका स्वीकृत दरवन्दीका शिक्षक, राहत अनुदान शिक्षकका लागि तलब भत्ता अनुदान (विशेष शिक्षा परिषद अन्तरगतका शिक्षक/कर्मचारीहरु समेत)	२११११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१	N/A	७,७२,००,०००.००	५,७६,७२,२०२.००	७४.७०	१,९५,२७,७९८.००
७३९	१०१	स्थानीय तहका स्वास्थ्य शाखा, स्वास्थ्य चौकी, प्राथमिक स्वास्थ्य केन्द्र, अस्पताल तथा आयुर्वेद औषधालयहरुमा कार्यरत स्थायी कर्मचारीहरुको स्वीकृत दरवन्दी अनुसारको तलब, महगी भत्ता र पोषाक भत्ता	२११११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१	N/A	९८,००,०००.००	९१,९९,२७७.०६	९३.८७	६,००,७२२.९४
७४०	१०	रोजगार संयोजकको पोसाक	२११२१	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१	N/A	१०,०००.००	१०,०००.००	१००.००	०.००
७४१	६८	रोजगार सहायकको पोशाक भत्ता	२११२१	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [१	N/A	१०,०००.००	१०,०००.००	१००.००	०.००

आ.व. : २०८०/८१ अवधी : २०८०/०४/०१-२०८१/०१/३१

क्र. सं.	संकेत	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन	खर्च	खर्च (%)	मौज्दात
				आई डि ए - सोधभर्ना हुने ऋण (बैदेशिक)]						
७४२	४४	प्राविधिक सहायकको पोसाक	२११२१	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [आई डि ए - सोधभर्ना हुने ऋण (बैदेशिक)]	१	N/A	१०,०००.००	१०,०००.००	१००.००	०.००
७४३	१०२	रोजगार सेवा केन्द्रको लागी मसलन्द खर्च	२२३११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [आई डि ए - सोधभर्ना हुने ऋण (बैदेशिक)]	१	N/A	७८,०००.००	०.००	०.००	७८,०००.००

क्र. सं.	संकेत	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन	खर्च	खर्च (%)	मौज्दात
७४४	३०	मसलन्द सामान खरिद (सेवा केन्द्र सञ्चालानार्थ)	२२३११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [आई डि ए - सोधभर्ना हुने ऋण (बैदेशिक)]	१	N/A	५०,०००.००	०.००	०.००	५०,०००.००
७४५	९७	आकस्मिक अवस्थामा औसधि एवं ल्याब सामग्री ढुवानी, रेकर्डिङ तथा रिपोर्टिङका लागि फर्म फरमेट छपाइ, ई-टि.बि रजिस्टरअध्यावधिक, विश्व क्षयरोग दिवस सम्बन्धी कार्यक्रम, स्थलगत अनुशिक्षण तथा सुपरिवेक्षण, क्षयरोगका कार्यक्रमको अर्ध बार्षिक समिक्षा तथा कोहर्ट विश्	२२३१५	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१	N/A	१,५३,०००.००	१८,४४०.००	१२.०५	१,३४,५६०.००
७४६	७६	एम. आई. एस. अपरेटर र फिल्ड सहायक पारिश्रमिक, चाडपर्व खर्त तथा पोशाक खर्च	२२४१३	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान	१	N/A	७,३५,०००.००	७,०३,७३८.००	९५.७५	३१,२६२.००

आ.व. : २०८०/८१ अवधी : २०८०/०४/०१-२०८१/०१/३१

क्र. सं.	संकेत	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन	खर्च	खर्च (%)	मौज्दात
				चालु [आई डि ए - सोधभर्ना हुने ऋण (बैदेशिक)]						
७४७	६६	कृषि तथा पशु सेवाका एक गाँउ एक प्राविधिकहरुको तलव भत्ता	२२४१३	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१	N/A	६,५१,०००.००	५,९२,२३६.००	९०.९७	५८,७६४.००
७४८	२८	रोजगार संयोजकको तलव	२२४१३	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१	N/A	५,६८,०००.००	४,८०,५७९.००	८४.६१	८७,४२१.००
७४९	१५	रोजगार सहायकको तलव	२२४१३	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [आई डि ए - सोधभर्ना हुने ऋण (बैदेशिक)]	१	N/A	४,५२,०००.००	३,८२,०३०.००	८४.५२	६९,९७०.००

आ.व. : २०८०/८१ अवधी : २०८०/०४/०१-२०८१/०१/३१

क्र. सं.	संकेत	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन	खर्च	खर्च (%)	मौज्दात
७५०	६०	कृषि स्नातक करार	२२४१३	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१	N/A	५,२५,०००.००	२,८७,०३९.००	५४.६७	२,३७,९६१.००
७५१	९१	पोषण विशेष (स्वास्थ्य) क्षेत्रका कार्यक्रम सञ्चालन	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [युरोपियन युनियन - नगद अनुदान (बैदेशिक)]	१	N/A	१,५०,०००.००	०.००	०.००	१,५०,०००.००
७५२	१६	राष्ट्रपति रनिङ्ग सिल्ड प्रतियोगिता (स्थानीय तहस्तरीय)	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१	N/A	१,००,०००.००	७५,८१९.००	७५.८२	२४,१८१.००
७५३	५१	राष्ट्रिय महिला स्वास्थ्य स्वयंसेविका कार्यक्रम (पोशाक प्रोत्साहन, यातायात खर्च र दिवस मनाउने खर्च समेत)	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१	N/A	१४,००,०००.००	४,०४,०००.००	२८.८६	९,९६,०००.००

क्र. सं.	संकेत	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन	खर्च	खर्च (%)	मौज्दात
७५४	७०	आयुर्वेद सेवा कार्यक्रम (आयुर्वेद औषधालय)	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१	N/A	४,००,०००.००	२,५९,८६०.००	६४.९७	१,४०,१४०.००
७५५	३९	रोजगारी सृजना (आई.डि.ए.)	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [आई डि ए - सोधभर्ना हुने ऋण (बैदेशिक)]	१	N/A	२२,८९,०००.००	०.००	०.००	२२,८९,०००.००
७५६	९	नियमित खोप सुदृढीकरण, पूर्ण खोप सुनिश्चतता र दीगोपना, एफ. आई.पी.भी. खोप अभियान, खोपबाट वचाउन सकिने रोगहरुको निगरानी, नमुना संकलन तथा ब्यबस्थापन, सरसफाई प्रबर्द्धन कार्यक्रमको समिक्षा र सुक्ष्मयोजना अद्यावधिकको लागि १ दिने गोष्ठी, पूर्ण खोप वडा,	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१	N/A	१,६२,०००.००	०.००	०.००	१,६२,०००.००

आ.व. : २०८०/८१ अवधी : २०८०/०४/०१-२०८१/०१/३१

क्र. सं.	संकेत	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन	खर्च	खर्च (%)	मौज्दात
		पालिका सु								
७५७	११	स्थानिय तह मार्फत मातृ तथा नवशिशु कार्यक्रम सन्चालन	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१	N/A	११,१४,०००.००	८,८२,२५०.००	७९.२०	२,३१,७५०.००
७५८	२५	एम. आई. एस. अपरेटर र फिल्ड सहायक देनिक भ्रमण भत्ता/यातायात खर्च/इन्धन	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [आई डि ए - सोधभर्ना हुने ऋण (बैदेशिक)]	१	N/A	५०,०००.००	२६,२२०.००	५२.४४	२३,७८०.००

क्र. सं.	संकेत	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन	खर्च	खर्च (%)	मौज्दात
७५९	९९	गरिबी निवारणका लागि लघु उद्यम विकास कार्यक्रम संचालन निर्देशिका, २०७७ बमोजिम लघु उद्यम विकास मोडेलमा नयाँ लघु उद्यमी सिर्जना गर्ने	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१	N/A	८,६०,०००.००	६,२०,७७८.००	७२.१८	२,३९,२२२.००
७६०	८२	कृत्रिम गर्भाधान मिसन कार्यक्रम	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१	N/A	१,८८,०००.००	८२,१६०.००	४३.७०	१,०५,८४०.००
७६१	१०६	फलफूल प्रवर्द्धन कार्यक्रम	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१	N/A	१०,००,०००.००	०.००	०.००	१०,००,०००.००
७६२	१९	आयोजना अनुगमन मूल्यांकन एवं सुशासन कम्पोनेन्ट (स्विकृत परियोजना सञ्चालन निर्देशिका र स्विकृत कार्यक्रम कार्यान्वयन कार्यविधी बमोजिम खर्च गर्नुपर्ने)	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [वर्ल्ड बैंक - ट्रष्ट कोष -	१	N/A	०.००	०.००	०.००	०.००

आ.व. : २०८०/८१ अवधी : २०८०/०४/०१-२०८१/०१/३१

क्र. सं.	संकेत	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन	खर्च	खर्च (%)	मौज्दात
				सोधभर्ना हुने ऋण (बैदेशिक)]						
७६३	३२	अन्य विविध खर्च (चिया, पानि लगायत अन्य विविध)	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [आई डि ए - सोधभर्ना हुने ऋण (बैदेशिक)]	१	N/A	२४,०००.००	०.००	०.००	२४,०००.००
७६४	२७	उन्नत बीउ वितरकलाई प्रोत्साहन अनुदान	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१	N/A	१,५०,०००.००	०.००	०.००	१,५०,०००.००

क्र. सं.	संकेत	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन	खर्च	खर्च (%)	मौज्दात
७६५	७७	दिगो वन व्यवस्थापन तथा वृक्षरोपण कम्पोनेन्ट (नीजि तथा सार्वजनिक क्षेत्रमा वृक्षरोपण) (स्विकृत परियोजना सञ्चालन निर्देशिका र स्विकृत कार्यक्रम कार्यान्वयन कार्यविधी अनुसार खर्च गर्नुपर्ने)	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [वर्ल्ड बैंक - ट्रष्ट कोष - सोधभर्ना हुने ऋण (बैदेशिक)]	१	N/A	०.००	५,५७,४६१.००	००	(५,५७,४६१.००)
७६६	२	Covid-१९ लगायत अन्य महामारीजन्य रोगको महामारीको समयमा महामारी ब्यबस्थापन, RRT गठन, परिचालन तथा बैठक खर्च	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१	N/A	२,२५,०००.००	०.००	०.००	२,२५,०००.००
७६७	४५	प्रारम्भिक बाल विकास सहजकर्ताहरुको पारिश्रमिक तथा विद्यालय कर्मचारी व्यबस्थापन अनुदान	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [एस.इ.एस. पी. - सोधभर्ना	१	N/A	२१,२०,०००.००	१६,०६,०००.००	७५.७५	५,१४,०००.००

आ.व. : २०८०/८१ अवधी : २०८०/०४/०१-२०८१/०१/३१

क्र. सं.	संकेत	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन	खर्च	खर्च (%)	मौज्दात
				हुने ऋण (बैदेशिक)]						
७६८	२१	आ.व. २०७९/८० मा स्थापना भएको तरकारी बाली पकेट विकास कार्यक्रमको निरन्तरता	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१	N/A	४,९८,०००.००	०.००	०.००	४,९८,०००.००
७६९	५२	इपिडेमियोलोजिकल रिपोर्टिङ्ग	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१	N/A	१२,०००.००	०.००	०.००	१२,०००.००
७७०	२	संस्थागत सुदृढिकरण तथा क्षमता अभिवृद्धि कम्पोनेन्ट (स्वीकृत परियोजना सञ्चालन निर्देशिका र कार्यक्रम कार्यान्वयन कार्यविधी अनुसार खर्च गर्नुपर्ने)	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [वर्ल्ड बैंक - ट्रष्ट कोष - सोधभर्ना अनुदान	१	N/A	०.००	०.००	०.००	०.००

आ.व. : २०८०/८१ अवधी : २०८०/०४/०१-२०८१/०१/३१

क्र. सं.	संकेत	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन	खर्च	खर्च (%)	मौज्दात
				(बैदेशिक)]						
७७१	६४	पोषण विशेष कार्यक्रम	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१	N/A	४,१५,०००.००	६८,७८९.००	१६.५८	३,४६,२११.००
७७२	८७	डेङ्गु लगायतका किटजन्य रोगहरूको नियन्त्रणका लागि लामखुट्टेको वासस्थान खोजी गरी लार्भा नष्ट गर्ने, बिद्यालय शिक्षा कार्यक्रम, अभियान संचालन गर्ने तथा सरोकारवालाहरूसंग अभिमुखिकरण गर्ने र किटजन्य रोग नियन्त्रण कार्यक्रमको डाटा भेरिफिकेशन	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१	N/A	१,००,०००.००	७७,८५०.००	७७.८५	२२,१५०.००

क्र. सं.	संकेत	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन	खर्च	खर्च (%)	मौज्दात
७७३	२२	प्रति विद्यार्थी लागतका आधारमा सिकाइ सामग्री तथा डिजिटल सिकाइ समाग्री व्यवस्थाका लागि विद्यालयलाइ अनुदान	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [एस.इ.एस. पी. - सोधभर्ना अनुदान (बैदेशिक)]	१	N/A	४,४४,०००.००	०.००	०.००	४,४४,०००.००
७७४	२०	कम्युनिटि डट्स कार्यक्रम कार्यक्रम संचालन, र स्वास्थ्यकर्मिहरू लाइ क्षयरोग मोडुलर तालिम	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१	N/A	५०,०००.००	०.००	०.००	५०,०००.००
७७५	४७	CBIMNCI कार्यक्रम (कार्यक्रम समिक्षा, स्थलगत अनुशिक्षण, समता तथा पहुच कार्यक्रम)	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१	N/A	३,४०,०००.००	१,०९,१५०.००	३२.१०	२,३०,८५०.००
७७६	८१	श्रमको सम्मान राष्ट्रको अभियान सम्बन्धी क्रियाकलाप संचालन	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [१	N/A	६०,०००.००	०.००	०.००	६०,०००.००

क्र. सं.	संकेत	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन	खर्च	खर्च (%)	मौज्दात
				आई डि ए - सोधभर्ना हुने ऋण (बैदेशिक)]						
७७७	७५	रोजगार संवाद मञ्चको सञ्चालन	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [आई डि ए - सोधभर्ना हुने ऋण (बैदेशिक)]	१	N/A	३०,०००.००	०.००	०.००	३०,०००.००
७७८	३५	स्थानीय तहको साझेदारीमा कोभिड १९ विरुद्ध खोप अभियान तथा बुस्टर खोप समेत संचालनको पालिका/वडा बाट खोप केन्द्र स्तरमा सुपरिवेक्षण तथा दादुरा रुबेला खोप अभियान संचालन एवं ब्यबस्थापनको लागि पालिका तथा वडा खोप समितिको अभिमुखीकरण र योजना गोष्ठी)	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१	N/A	२,३९,०००.००	२,१३,६००.००	८९.३७	२५,४००.००

क्र. सं.	संकेत	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन	खर्च	खर्च (%)	मौज्दात
७७९	४	स्थानीय तहको रोजगार रणनीति तर्जुमा/अध्यावधिक/कार्यान्वयन	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [आई डि ए - सोधभर्ना हुने ऋण (बैदेशिक)]	१	N/A	५०,०००.००	०.००	०.००	५०,०००.००
७८०	३	आयोजना अनुगमन मूल्यांकन एवं सुशासन कम्पोनेन्ट (स्विकृत परियोजना सञ्चालन निर्देशिका र स्विकृत कार्यक्रम कार्यान्वयन कार्यविधी बमोजिम खर्च गर्नुपर्ने)	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [वर्ल्ड बैंक - ट्रष्ट कोष - सोधभर्ना अनुदान (बैदेशिक)]	१	N/A	८८,०००.००	०.००	०.००	८८,०००.००
७८१	८८	परिवार योजना सेवा	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१	N/A	१,८०,०००.००	२३,५००.००	१३.०६	१,५६,५००.००

क्र. सं.	संकेत	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन	खर्च	खर्च (%)	मौज्दात
७८२	१	दिगो वन व्यवस्थापन तथा वृक्षरोपण कम्पोनेन्ट (नीजि तथा सार्वजनिक क्षेत्रमा वृक्षरोपण) (स्विकृत परियोजना सञ्चालन निर्देशिका र स्विकृत कार्यक्रम कार्यान्वयन कार्यविधी अनुसार खर्च गर्नुपर्ने)	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [वर्ल्ड बैंक - ट्रष्ट कोष - सोधभर्ना अनुदान (बैदेशिक)]	१	N/A	२४,१२,०००.००	८४,०००.००	३.४८	२३,२८,०००.००
७८३	१८	पालिका स्तरमा स्वास्थ्य संस्थाहरुको मासिक बैठक, स्वास्थ्य कार्यक्रमहरुको डाटा भेरिफिकेशन एवं गुणस्तर सुधार साथै अर्धवार्षिक एवं वार्षिक समिक्षा	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१	N/A	२,००,०००.००	१,१९,९५०.००	५९.९८	८०,०५०.००
७८४	४८	प्रति विद्यार्थी लागतका आधारमा सिकाइ सामग्री तथा डिजिटल सिकाइ सामग्री व्यवस्थाका लागि विद्यालयलाइ अनुदान	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [एस.इ.एस. पी. - सोधभर्ना	१	N/A	७,६४,०००.००	०.००	०.००	७,६४,०००.००

आ.व. : २०८०/८१ अवधी : २०८०/०४/०१-२०८१/०१/३१

क्र. सं.	संकेत	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन	खर्च	खर्च (%)	मौज्दात
				हुने ऋण (बैदेशिक)]						
७८५	१०५	बिश्व रक्तचाप दिवस तथा आत्महत्या न्यूनीकरण दिवस मनाउने तथा महिला सामुदायिक स्वास्थ्य स्वयम्सेविकाहरुलाई नसर्ने तथा मानसिक स्वास्थ्य सम्बन्धि अभिमुखीकरण	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१	N/A	४५,०००.००	११,५५०.००	२५.६७	३३,४५०.००
७८६	३७	खाद्यान्न बालीको उन्नत बीउ उपयोगमा अनुदान(धान,गहुँ)	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१	N/A	१०,७५,०००.००	१०,६६,०१०.००	९९.१६	८,९९०.००
७८७	७१	कृषि, पशुपन्छी तथा मत्स्य तथ्याकं अध्यावधिक कार्यक्रम	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१	N/A	१,००,०००.००	०.००	०.००	१,००,०००.००

आ.व. : २०८०/८१ अवधी : २०८०/०४/०१-२०८१/०१/३१

क्र. सं.	संकेत	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन	खर्च	खर्च (%)	मौज्दात
७८८	७८	किटजन्य रोग नियन्त्रण कार्यक्रमको अनुगमन एवम् मूल्याङ्कन तथा किटजन्य रोग नियन्त्रणका लागि बहुनिकाय अन्तरक्रिया तथा Active Case Detection तथा slide ढुवानी समेत (औलो र कालाजार)	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१	N/A	३०,०००.००	०.००	०.००	३०,०००.००
७८९	१०८	आ.व. २०७९/८० मा स्थापना भएको बास्रा पकेट विकास कार्यक्रमको निरन्तरता	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१	N/A	७,०२,०००.००	०.००	०.००	७,०२,०००.००
७९०	६९	प्रजनन् रुग्णता स्वास्थ्य सेवा	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१	N/A	८५,०००.००	०.००	०.००	८५,०००.००
७९१	१	रोजगारी श्रृजना (आईडिए थप)	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [आई डि ए - सोधभर्ना	१	N/A	३,८३,०००.००	२,२९,१२४.००	५९.८२	१,५३,८७६.००

आ.व. : २०८०/८१ अवधी : २०८०/०४/०१-२०८१/०१/३१

क्र. सं.	संकेत	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन	खर्च	खर्च (%)	मौज्दात
				हुने ऋण (बैदेशिक)]						
७९२	९८	समुदायलाई क्षयरोग सम्बन्धी अभिमुखिकरण एवम् घरदैलो क्षयरोग खोजपडताल कार्यक्रम। क्षयरोगका जोखिम समुह तथा स्वास्थ्य सेवाको पहुच कम भएका समुदायमा सकृय क्षयरोग खोजपडताल कार्यक्रम। घरपरिवारका सदस्यहरूको सम्पर्क परिक्षण, एवं पाँच वर्ष मुनिका बालबालिमा क्षयरोग रो	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१	N/A	९७,०००.००	०.००	०.००	९७,०००.००
७९३	७३	रोजगारी सृजना (नेपाल सरकार)	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१	N/A	२३,२२,०००.००	०.००	०.००	२३,२२,०००.००

आ.व. : २०८०/८१ अवधी : २०८०/०४/०१-२०८१/०१/३१

क्र. सं.	संकेत	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन	खर्च	खर्च (%)	मौज्दात
७९४	१	स्थानिय तह तर्फ मातृ तथा नवशिशु कार्यक्रम अन्तर्गत आमा सुरक्षा, गर्भवती उत्प्रेरणा सेवा, रक्तसंचार, न्यानो झोला, निशुल्क ग२.७.२२.१०६२७भ्रमपतन र नवजात शिशुको निशुल्क उपचार कार्यक्रम	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१	N/A	५८,८५,०००.००	३५,००,५२८.००	५९.४८	२३,८४,४७२.००
७९५	६७	किशोरकिशोरी स्वास्थ्य सेवा	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१	N/A	८०,०००.००	३८,०००.००	४७.५०	४२,०००.००
७९६	५	प्राविधिक सहायकको तलव	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [आई डि ए - सोधभर्ना हुने ऋण (बैदेशिक)]	१	N/A	४,५२,०००.००	३,८२,०३०.००	८४.५२	६९,९७०.००

क्र. सं.	संकेत	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन	खर्च	खर्च (%)	मौज्दात
७९७	५५	किसान सूचीकरण कार्यक्रम	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१	N/A	२,४९,०००.००	०.००	०.००	२,४९,०००.००
७९८	२९	संस्थागत सुदृढिकरण तथा क्षमता अभिवृद्धि कम्पोनेन्ट (स्वीकृत परियोजना सञ्चालन निर्देशिका र कार्यक्रम कार्यान्वयन कार्यविधी अनुसार खर्च गर्नुपर्ने)	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [वर्ल्ड बैंक - ट्रष्ट कोष - सोधभर्ना अनुदान (बैदेशिक)]	१	N/A	७,००,०००.००	१०,०००.००	१.४३	६,९०,०००.००
७९९	५८	पोषण संवेदनशील (खानेपानी तथा सरसफाइ, कृषि, पशुसेवा, महिला तथा बालबालिका, शिक्षा र शासकीय प्रवन्ध) क्षेत्रका कार्यक्रमहरू सञ्चालन)	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [युरोपियन युनियन - नगद अनुदान	१	N/A	१,५०,०००.००	०.००	०.००	१,५०,०००.००

आ.व. : २०८०/८१ अवधी : २०८०/०४/०१-२०८१/०१/३१

क्र. सं.	संकेत	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन	खर्च	खर्च (%)	मौज्दात
				(बैदेशिक)]						
८००	८६	अन्य विविध खर्च - आयोजना, सामाजिक सुरक्षा तथा घटना दर्ता सम्बन्धी विभिन्न बैठकको चियापान लगायतको खर्च	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [आई डि ए - सोधभर्ना हुने ऋण (बैदेशिक)]	१	N/A	६५,०००.००	४८,२००.००	७४.१५	१६,८००.००
८०१	६१	गरिबी निवारणका लागि लघु उद्यम विकास कार्यक्रम संचालन निर्देशिका, २०७७ बमोजिम उद्यमीको स्तरोन्नती (आवश्यकता पहिचानका आधारमा पुनर्ताजगी र एडभान्स सीप विकास तालिम कार्यक्रम)	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१	N/A	२,००,०००.००	१,१५,६३२.००	५७.८२	८४,३६८.००
८०२	३१	महामारी/आकास्मिक रोग नियन्त्रण कार्यक्रम	२२५२२	नेपाल सरकार -	१	N/A	१,००,०००.००	०.००	०.००	१,००,०००.००

आ.व. : २०८०/८१ अवधी : २०८०/०४/०१-२०८१/०१/३१

क्र. सं.	संकेत	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन	खर्च	खर्च (%)	मौज्दात
				शसर्त अनुदान चालु						
८०३	२३	तोकिएका विद्यार्थीको दिवा खाजाका लागि विद्यालयलाई अनुदान	२२५२९	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [एस.इ.एस. पी. - सोधभर्ना अनुदान (बैदेशिक)]	१	N/A	१२,९१,०००.००	०.००	०.००	१२,९१,०००.००
८०४	४९	तोकिएका विद्यार्थीको दिवा खाजाका लागि विद्यालयलाई अनुदान	२२५२९	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१	N/A	७१,२९,०००.००	५३,६०,४९०.००	७५.१९	१७,६८,५१०.००
८०५	९०	तोकिएका विद्यार्थीको दिवा खाजाका लागि विद्यालयलाई अनुदान	२२५२९	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [एस.इ.एस. पी. -	१	N/A	२१,७९,०००.००	०.००	०.००	२१,७९,०००.००

आ.व. : २०८०/८१ अवधी : २०८०/०४/०१-२०८१/०१/३१

क्र. सं.	संकेत	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन	खर्च	खर्च (%)	मौज्दात
				सोधभर्ना हुने ऋण (बैदेशिक)]						
८०६	१४	सञ्चालित रोजगार आयोजनाहरूको अनुगमन/निरिक्षण	२२६११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [आई डि ए - सोधभर्ना हुने ऋण (बैदेशिक)]	१	N/A	४५,०००.००	०.००	०.००	४५,०००.००
८०७	५६	सूचना प्रकाशन तथा उन्नत बीउ उपयोग अनुगमन निरीक्षण	२२६११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१	N/A	१,५०,०००.००	२३,२००.००	१५.४७	१,२६,८००.००
८०८	६३	प्रारम्भिक बाल विकास सहजकर्ताहरूको पारिश्रमिक तथा विद्यालय कर्मचारी व्यवस्थापन अनुदान	२५३११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१	N/A	६८,२६,०००.००	५०,४९,०००.००	७३.९७	१७,७७,०००.००

आ.व. : २०८०/८१ अवधी : २०८०/०४/०१-२०८१/०१/३१

क्र. सं.	संकेत	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन	खर्च	खर्च (%)	मौज्दात
८०९	८	सार्वजनिक विद्यालयमा अध्ययनरत विद्यार्थीहरूका लागि छात्रवृत्ति (आवासीय तथा गैरआवासीय)	२५३११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१	N/A	१४,५९,०००.००	०.००	०.००	१४,५९,०००.००
८१०	११०	विद्यालय सञ्चालन तथा व्यवस्थापन अनुदान	२५३११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१	N/A	१७,५१,०००.००	१७,०८,१५०.००	९७.५५	४२,८५०.००
८११	४६	विद्यालय सञ्चालन तथा व्यवस्थापन अनुदान	२५३११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [एस.इ.एस. पी. - सोधभर्ना हुने ऋण (बैदेशिक)]	१	N/A	५,४४,०००.००	०.००	०.००	५,४४,०००.००
८१२	८३	सार्वजनिक विद्यालयमा अध्ययनरत विद्यार्थीहरूका लागि छात्रवृत्ति (आवासीय तथा गैरआवासीय)	२५३११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [१	N/A	२,९२,०००.००	०.००	०.००	२,९२,०००.००

क्र. सं.	संकेत	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन	खर्च	खर्च (%)	मौज्दात
				एस.इ.एस. पी. - सोधभर्ना अनुदान (बैदेशिक)]						
८१३	५०	कोभिड-१९ बाट पुगेको शैक्षिक क्षतिको परिपुरण तथा अन्य विपदको समयमा सिकाइ निरन्तरताका लागि कार्यक्रम	२५३११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [एस.इ.एस. पी. - सोधभर्ना अनुदान (बैदेशिक)]	१	N/A	४८,०००.००	०.००	०.००	४८,०००.००
८१४	६५	शैक्षिक सुशासनका लागि सस्थागत क्षमता विकास, विद्यार्थी परीक्षण मुल्याङ्कन, शिक्षक मेन्टरिङ तथा विद्यालय सुपरिवेक्षण	२५३११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१	N/A	७,१०,०००.००	०.००	०.००	७,१०,०००.००
८१५	१०७	CTEVT को मापदण्डबमोजिम सामुदायिक विद्यालयमा प्राविधिक शिक्षा सञ्चालन अनुदान	२५३११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान	१	N/A	७,००,०००.००	०.००	०.००	७,००,०००.००

क्र. सं.	संकेत	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन	खर्च	खर्च (%)	मौज्दात
				चालु						
८१६	१०४	कोभिड-१९ बाट पुगेको शैक्षिक क्षतिको परिपूरण तथा अन्य विपदको समयमा सिकाइ निरन्तरताका लागि कार्यक्रम	२५३११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [एस.इ.एस. पी. - सोधभर्ना हुने ऋण (बैदेशिक)]	१	N/A	८३,०००.००	०.००	०.००	८३,०००.००
८१७	१७	प्रति विद्यार्थी लागतका आधारमा सिकाइ सामग्री तथा डिजिटल सिकाइ समाग्री व्यवस्थाका लागि विद्यालयलाइ अनुदान	२५३११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१	N/A	२४,६२,०००.००	०.००	०.००	२४,६२,०००.००
८१८	५९	शैक्षिक पहुँच सुनिश्चितता, अनौपचारिक तथा वैकल्पिक शिक्षा कार्यक्रम (परम्परागत विद्यालय, वैकल्पिक विद्यालय, साक्षरता र निरन्तर	२५३११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [एस.इ.एस.	१	N/A	३,०७,०००.००	३,०७,०००.००	१००.००	०.००

आ.व. : २०८०/८१ अवधी : २०८०/०४/०१-२०८१/०१/३१

क्र. सं.	संकेत	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन	खर्च	खर्च (%)	मौज्दात
		शिक्षाका कार्यक्रम समेत)		पी. - सोधभर्ना हुने ऋण (बैदेशिक)]						
८१९	९३	माध्यमिक तह कक्षा (९-१०) मा अंग्रेजी, गणित र विज्ञान विषयमा शिक्षण सहयोग अनुदान	२५३११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [एस.इ.एस. पी. - सोधभर्ना अनुदान (बैदेशिक)]	१	N/A	१,३८,०००.००	१,२१,८२१.००	८८.२८	१६,१७९.००
८२०	२६	माध्यमिक तह कक्षा (९-१०) मा अंग्रेजी, गणित र विज्ञान विषयमा शिक्षण सहयोग अनुदान	२५३११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१	N/A	७,६१,०००.००	७,६१,०००.००	१००.००	०.००

क्र. सं.	संकेत	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन	खर्च	खर्च (%)	मौज्दात
८२१	३४	सार्वजनिक विद्यालयका विद्यार्थीहरूका लागि निशुल्क पाठ्यपुस्तक अनुदान	२५३११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [एस.इ.एस. पी. - सोधभर्ना हुने ऋण (बैदेशिक)]	१	N/A	१२,१४,०००.००	०.००	०.००	१२,१४,०००.००
८२२	५४	शैक्षिक पहुँच सुनिश्चितता, अनौपचारिक तथा वैकल्पिक शिक्षा कार्यक्रम (परम्परागत विद्यालय, वैकल्पिक विद्यालय, साक्षरता र निरन्तर शिक्षाका कार्यक्रम समेत)	२५३११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१	N/A	९,८८,०००.००	२,५६,०००.००	२५.९१	७,३२,०००.००
८२३	१	शैक्षिक पहुँच सुनिश्चितता, अनौपचारिक तथा वैकल्पिक शिक्षा कार्यक्रम (परम्परागत विद्यालय, वैकल्पिक विद्यालय, साक्षरता र निरन्तर शिक्षाका कार्यक्रम समेत)	२५३११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [एस.इ.एस. पी. - सोधभर्ना	१	N/A	१,७८,०००.००	१,७८,०००.००	१००.००	०.००

आ.व. : २०८०/८१ अवधी : २०८०/०४/०१-२०८१/०१/३१

क्र. सं.	संकेत	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन	खर्च	खर्च (%)	मौज्दात
				अनुदान (बैदेशिक)]						
८२४	५३	शैक्षिक सुशासनका लागि सस्थागत क्षमता विकास, विद्यार्थी परीक्षण मुल्याङ्कन, शिक्षक मेन्टरिङ तथा विद्यालय सुपरिवेक्षण	२५३११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [एस.इ.एस. पी. - सोधभर्ना अनुदान (बैदेशिक)]	१	N/A	१,२८,०००.००	०.००	०.००	१,२८,०००.००
८२५	८५	आधारमुल तह कक्षा (६-८) मा अंग्रेजी, गणित र विज्ञान विषयमा शिक्षण सहयोग अनुदान	२५३११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [एस.इ.एस. पी. - सोधभर्ना अनुदान	१	N/A	३,८३,०००.००	०.००	०.००	३,८३,०००.००

आ.व. : २०८०/८१ अवधी : २०८०/०४/०१-२०८१/०१/३१

क्र. सं.	संकेत	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन	खर्च	खर्च (%)	मौज्दात
				(बैदेशिक)]						
८२६	९६	कोभिड-१९ बाट पुगेको शैक्षिक क्षतिको परिपुरण तथा अन्य विपदको समयमा सिकाइ निरन्तरताका लागि कार्यक्रम	२५३११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१	N/A	२,६९,०००.००	०.००	०.००	२,६९,०००.००
८२७	७४	सार्वजनिक विद्यालयमा अध्ययनरत विद्यार्थीहरूका लागि छात्रवृत्ति (आवासीय तथा गैरआवासीय)	२५३११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [एस.इ.एस. पी. - सोधभर्ना हुने ऋण (बैदेशिक)]	१	N/A	४,५३,०००.००	०.००	०.००	४,५३,०००.००
८२८	५७	आधारमुत तह कक्षा (६-८) मा अंग्रेजी, गणित र विज्ञान विषयमा शिक्षण सहयोग अनुदान	२५३११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान	१	N/A	२१,१९,०००.००	१९,७६,१४१.००	९३.२६	१,४२,८५९.००

आ.व. : २०८०/८१ अवधी : २०८०/०४/०१-२०८१/०१/३१

क्र. सं.	संकेत	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन	खर्च	खर्च (%)	मौज्दात
				चालु						
८२९	२४	सार्वजनिक विद्यालयका विद्यार्थीहरूका लागि निशुल्क पाठ्यपुस्तक अनुदान	२५३११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [एस.इ.एस. पी. - सोधभर्ना अनुदान (बैदेशिक)]	१	N/A	७,०६,०००.००	०.००	०.००	७,०६,०००.००
८३०	१२	आधारमुत तह कक्षा (६-८) मा अंग्रेजी, गणित र विज्ञान विषयमा शिक्षण सहयोग अनुदान	२५३११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [एस.इ.एस. पी. - सोधभर्ना हुने ऋण (बैदेशिक)]	१	N/A	६,५८,०००.००	६,५८,०००.००	१००.००	०.००

आ.व. : २०८०/८१ अवधी : २०८०/०४/०१-२०८१/०१/३१

क्र. सं.	संकेत	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन	खर्च	खर्च (%)	मौज्दात
८३१	१०३	विद्यालयमा शैक्षिक गुणस्तर सुदृढीकरण एवम् कार्यसम्पादनमा आधारित प्रोत्साहन अनुदान	२५३११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१	N/A	३३,५२,०००.००	६,४९,८५६.००	१९.३९	२७,०२,१४४.००
८३२	९४	सार्वजनिक विद्यालयका विद्यार्थीहरूका लागि निशुल्क पाठ्यपुस्तक अनुदान	२५३११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१	N/A	३९,१०,०००.००	३६,५०,३३५.००	९३.३६	२,५९,६६५.००
८३३	७	विद्यालयमा शैक्षिक गुणस्तर सुदृढीकरण एवम् कार्यसम्पादनमा आधारित प्रोत्साहन अनुदान	२५३११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [एस.इ.एस. पी. - सोधभर्ना अनुदान (बैदेशिक)]	१	N/A	६,०६,०००.००	०.००	०.००	६,०६,०००.००
८३४	१३	माध्यमिक तह कक्षा (९-१०) मा अंग्रेजी, गणित र विज्ञान विषयमा शिक्षण सहयोग अनुदान	२५३११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [१	N/A	२,३७,०००.००	२,३७,०००.००	१००.००	०.००

क्र. सं.	संकेत	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन	खर्च	खर्च (%)	मौज्दात
				एस.इ.एस. पी. - सोधभर्ना हुने ऋण (बैदेशिक)]						
८३५	९५	विद्यालयमा शैक्षिक गुणस्तर सुदृढीकरण एवम् कार्यसम्पादनमा आधारित प्रोत्साहन अनुदान	२५३११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [एस.इ.एस. पी. - सोधभर्ना हुने ऋण (बैदेशिक)]	१	N/A	१०,४२,०००.००	०.००	०.००	१०,४२,०००.००
८३६	९२	शैक्षिक सुशासनका लागि सस्थागत क्षमता विकास, विद्यार्थी परीक्षण मुल्याङ्कन, शिक्षक मेन्टरिङ तथा विद्यालय सुपरिवेक्षण	२५३११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [एस.इ.एस. पी. - सोधभर्ना हुने ऋण (बैदेशिक)]	१	N/A	२,२०,०००.००	०.००	०.००	२,२०,०००.००

आ.व. : २०८०/८१ अवधी : २०८०/०४/०१-२०८१/०१/३१

क्र. सं.	संकेत	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन	खर्च	खर्च (%)	मौज्दात
८३७	६	विद्यालय सञ्चालन तथा व्यवस्थापन अनुदान	२५३११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [एस.इ.एस. पी. - सोधभर्ना अनुदान (बैदेशिक)]	१	N/A	३,१६,०००.००	०.००	०.००	३,१६,०००.००
८३८	३३	प्रारम्भिक बाल विकास सहजकर्ताहरुको पारिश्रमिक तथा विद्यालय कर्मचारी व्यवस्थापन अनुदान	२५३११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [एस.इ.एस. पी. - सोधभर्ना अनुदान (बैदेशिक)]	१	N/A	१२,३३,०००.००	१२,३३,०००.००	१००.००	०.००

आ.व. : २०८०/८१ अवधी : २०८०/०४/०१-२०८१/०१/३१

क्र. सं.	संकेत	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन	खर्च	खर्च (%)	मौज्दात
८३९	७९	स्वास्थ्य चौकी (आधारभूत स्वास्थ्य सेवा केन्द्र) को न्युनतम सेवा मापदण्ड कार्यक्रम (अभिमुखीकरण, समिक्षा, फलो अप , अनुगमन तथा सुदृढिकरण समेत)	२५३१२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१	N/A	१,१३,०००.००	३३,४००.००	२९.५६	७९,६००.००
८४०	७२	सामुदायिक विद्यालयका छात्राहरुलाई निशुल्क स्यानिटरी प्याड ब्यवस्थापन	२७२१३	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [एस.इ.एस. पी. - सोधभर्ना अनुदान (बैदेशिक)]	१	N/A	३,३७,०००.००	२४,४०८.००	७.२४	३,१२,५९२.००
८४१	३६	आधारभूत तथा आकस्मिक स्वास्थ्य सेवाको लागि औषधि खरिद	२७२१३	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१	N/A	११,८७,०००.००	१,२४,६८४.००	१०.५०	१०,६२,३१६.००

आ.व. : २०८०/८१ अवधी : २०८०/०४/०१-२०८१/०१/३१

क्र. सं.	संकेत	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन	खर्च	खर्च (%)	मौज्दात
८४२	४०	सामुदायिक विद्यालयका छात्राहरुलाई निशुल्क स्यानिटरी प्याड ब्यवस्थापन	२७२१३	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१	N/A	१८,६४,०००.००	१२,९९,८८४.००	६९.७४	५,६४,११६.००
८४३	४१	सामुदायिक विद्यालयका छात्राहरुलाई निशुल्क स्यानिटरी प्याड ब्यवस्थापन	२७२१३	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [एस.इ.एस. पी. - सोधभर्ना हुने ऋण (बैदेशिक)]	१	N/A	५,७९,०००.००	०.००	०.००	५,७९,०००.००
८४४	६२	स्थानिय तह तर्फ मातृ तथा नवशिशु कार्यक्रम अन्तर्गत आमा सुरक्षा, गर्भवती उत्प्रेरणा सेवा, रक्तसंचार, न्यानो झोला, निशुल्क गर्भपतन र नवजात शिशुको निशुल्क उपचार कार्यक्रम	३११११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१	N/A	०.००	०.००	०.००	०.००

क्र. सं.	संकेत	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन	खर्च	खर्च (%)	मौज्दात
८४५	८९	सुरक्षित नागरिक आवास कार्यक्रम :-प्रदेश नं. ५ को दाङ जिल्ला क्षेत्र नं. १ अन्तर्गत राप्ती गाउँपालिका- २२४६ वटा (क्रमागत)	३१११३	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान पुँजीगत [आन्तरिक ऋण - नगद (आन्तरिक ऋण)]	१	N/A	२३,००,०००.००	५०,०००.००	२.१७	२२,५०,०००.००
८४६	१११	सम्भाव्य उत्पादनको उत्पादकत्व र बजार प्रतिस्पर्धा बृद्धि गर्नका लागि कम्तिमा ५ जनाको समुहमा प्रविधि हस्तान्तरण	३११२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१	N/A	१,४०,०००.००	०.००	०.००	१,४०,०००.००
८४७	८४	रोजगार सेवा केन्द्रको सुदृढिकरण (कम्प्यूटर, फर्निचर फिक्चर्स, क्यामरा, अन्य विद्युतीय उपकरण)	३११२३	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान पुँजीगत [आई डि ए - सोधभर्ना हुने ऋण (बैदेशिक)]	१	N/A	२,००,०००.००	०.००	०.००	२,००,०००.००

आ.व. : २०८०/८१ अवधी : २०८०/०४/०१-२०८१/०१/३१

क्र. सं.	संकेत	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन	खर्च	खर्च (%)	मौज्दात
८४८	१००	काउछेलामा खोला, भोज खोला घाट, पुन खोला घाट, लामाखोला, राप्ती गाउँपालिका, दाङ	३११५१	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान पुँजीगत [आन्तरिक ऋण - नगद (आन्तरिक ऋण)]	१	N/A	३०,००,०००.००	१८,९३,८५७.००	६३.१३	११,०६,१४३.००
८४९	३	पिपरी खोला पुल राप्ती -८ दाङ	३११५१	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान पुँजीगत [आन्तरिक ऋण - नगद (आन्तरिक ऋण)]	१	N/A	१,५०,००,०००.००	१२,८५,७०३.००	८.५७	१,३७,१४,२९७.००
८५०	४२	बराखुट्टी कुलो निर्माण आयोजना राप्ती गाउँपालिका (२)	३११५५	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान पुँजीगत [१	N/A	२५,००,०००.००	१९,१५,१५७.००	७६.६१	५,८४,८४३.००

आ.व. : २०८०/८१ अवधि : २०८०/०४/०१-२०८१/०१/३१

क्र. सं.	संकेत	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन	खर्च	खर्च (%)	मौज्दात
				आन्तरिक ऋण - नगद (आन्तरिक ऋण)]						
८५१	४३	नवीकरणीय ऊर्जा प्रवधि जडान (वायोग्याँस/विद्युतीय चुलो/सुधारिएको चुलो/सौर्य ऊर्जा)	३११५९	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान पुँजीगत [आन्तरिक ऋण - नगद (आन्तरिक ऋण)]	१	N/A	८,००,०००.००	०.००	०.००	८,००,०००.००
८५२	३८	पालिका अन्तर्गत निर्माणाधिन ५।१०।१५ शैय्या आधारभूत अस्पतालको श्रृजित दायित्व भुक्तानी गर्न।	३११५९	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान पुँजीगत [आन्तरिक ऋण - नगद (आन्तरिक ऋण)]	१	N/A	३०,००,०००.००	३०,००,०००.००	१००.००	०.००

आ.व. : २०८०/८१ अवधी : २०८०/०४/०१-२०८१/०१/३१

क्र. सं.	संकेत	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन	खर्च	खर्च (%)	मौज्दात
८०५५६५०६५१२ संघीय सरकारबाट हस्तान्तरित कार्यक्रम (विशेष अनुदान)										
८५३	१	उद्यमशिलता र आर्थिक विकासका लागि विपन्न युवा तथा महिलाका सिप विकास कार्यक्रम	२२५२२	नेपाल सरकार - विशेष अनुदान चालु	१	N/A	८५,००,०००.००	२,२४,४३०.००	२.६४	८२,७५,५७०.००
८५४	२	प्रविधिमैत्री पुर्वाधार, क्षमता अधिवृद्धि र समुदाय परिचालनको माध्यमबाट शिक्षामा पहुँच, समावेशीकरण र गुणस्तर सुधार परियोजना (क्रमागत)	३११२२	नेपाल सरकार - विशेष अनुदान पुँजीगत [आन्तरिक ऋण - नगद (आन्तरिक ऋण)]	१	N/A	५०,००,०००.००	२,२०,६६३.००	४.४१	४७,७९,३३७.००
८०५५६५०६५१३ संघीय सरकारबाट हस्तान्तरित कार्यक्रम(समपुरक अनुदान)										
८५५	४१	राप्ती चक्रपथ(क्रमागत)	३११५१	नेपाल सरकार - समपुरक अनुदान पुँजीगत [आन्तरिक ऋण - नगद	१	N/A	६०,००,०००.००	४२,१९,७००.००	७०.३३	१७,८०,३००.००

आ.व. : २०८०/८१ अवधी : २०८०/०४/०१-२०८१/०१/३१

क्र. सं.	संकेत	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन	खर्च	खर्च (%)	मौज्दात
				(आन्तरिक ऋण)]						
८५६	११.४.२२.१२७ ४२	पथथरगढवा भगवानपुर पश्चिम मझोरिय देखि लमही न.पा. सिमाना सम्म सडक निर्माण	३११५१	नेपाल सरकार - समपुरक अनुदान पुँजीगत [आन्तरिक ऋण - नगद (आन्तरिक ऋण)]	१	N/A	५०,००,०००.००	०.००	०.००	५०,००,०००.००
८०५५६५०६५२१ प्रदेश सरकारबाट हस्तान्तरित कार्यक्रम (शसर्त अनुदान)										
८५७	६	१.४.३.५ राप्ती गाउँपालिका दाडलाई नियमित विद्युत महशुल र जेनेरेटर तर्फ इन्धन खर्च भुक्तानीका लागि अनुदान (उद्योग, पर्यटन तथा यातायात व्यवस्था)	२२१११	लुम्बिनी प्रदेश - शसर्त अनुदान चालु	१२	N/A	१२,००,०००.००	०.००	०.००	१२,००,०००.००
८५८	७	२.७.१५.२६ वाली कटानी तथा रिपोटिङ्ग	२२५२२	लुम्बिनी प्रदेश -	१	N/A	५०,०००.००	०.००	०.००	५०,०००.००

आ.व. : २०८०/८१ अवधी : २०८०/०४/०१-२०८१/०१/३१

क्र. सं.	संकेत	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन	खर्च	खर्च (%)	मौज्दात
				शसर्त अनुदान चालु						
८५९	५	२.७.१५.२७ प्रदेश कृषि/पशुपन्छी विकास कार्यक्रम अनुगमन तथा समन्वय	२२५२२	लुम्बिनी प्रदेश - शसर्त अनुदान चालु	१	N/A	१,००,०००.००	०.००	०.००	१,००,०००.००
८६०	११	२.७.१५.५४ खाद्य सुरक्षा रणनीति तयारी	२२५२२	लुम्बिनी प्रदेश - शसर्त अनुदान चालु	१	N/A	४,००,०००.००	०.००	०.००	४,००,०००.००
८६१	१४	२.७.१५.४२ कृषि उपज संकलन/विक्रि केन्द्र स्थापना तथा सञ्चालन	२२५२२	लुम्बिनी प्रदेश - शसर्त अनुदान चालु	१	N/A	१५,००,०००.००	०.००	०.००	१५,००,०००.००
८६२	९	२.७.१८.१ बास्त्रा प्रवर्द्धन कार्यक्रम	२२५२२	लुम्बिनी प्रदेश - शसर्त अनुदान चालु	१	N/A	५,००,०००.००	०.००	०.००	५,००,०००.००

क्र. सं.	संकेत	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन	खर्च	खर्च (%)	मौज्दात
८६३	१०	२.७.१५.४१ कस्टम हाइरिड्ग सेन्टर स्थापना	३११२२	लुम्बिनी प्रदेश - शसर्त अनुदान चालु	१	N/A	४०,००,०००.००	०.००	०.००	४०,००,०००.००
८६४	२	११.१२.१.६५ गौमुखीटोल खिनैटमा सडक स्तरोन्नती वडा नं.४	३११५१	लुम्बिनी प्रदेश - शसर्त अनुदान चालु	१	N/A	१०,००,०००.००	९,६५,९५०.००	९६.६०	३४,०५०.००
८६५	४	११.१२.१.६६ घोरेवासदेखि वडा कार्यालयसम्म सडक स्तरोन्नती वडा नं. ९	३११५१	लुम्बिनी प्रदेश - शसर्त अनुदान चालु	१	N/A	१०,००,०००.००	९,७०,०००.००	९७.००	३०,०००.००
८६६	१३	११.१२.१.६७ सगरापुर शान्ति चौकदेखि खानेपानी टंकी र दक्षिण पट्टी सडक स्तरोन्नती वडा नं.६	३११५१	लुम्बिनी प्रदेश - शसर्त अनुदान चालु	१	N/A	१०,००,०००.००	९,७०,०००.००	९७.००	३०,०००.००
८६७	१२	११.१२.१.६३ एकतानगरमा सडक स्तरोन्नती वडा नं. २	३११५१	लुम्बिनी प्रदेश - शसर्त अनुदान चालु	१	N/A	१०,००,०००.००	९,६६,१६०.००	९६.६२	३३,८४०.००

क्र. सं.	संकेत	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन	खर्च	खर्च (%)	मौज्दात
८६८	८	११.१२.१.१६० भण्डारी टोलको सडकमा पक्की नाला निर्माण वडा नं.२	३११५१	लुम्बिनी प्रदेश - शसर्त अनुदान चालु	१	N/A	१०,००,०००.००	९,६९,३९८.००	९६.९४	३०,६०२.००
८६९	१	११.१२.१.६२ आँपखोली ठाडा खोला तथा भालुवाड स्वास्थ्य चौकी पश्चिमतर्फ सडक स्तरोन्नती - वडा नं.१	३११५१	लुम्बिनी प्रदेश - शसर्त अनुदान चालु	१	N/A	१०,००,०००.००	०.००	०.००	१०,००,०००.००
८७०	५	११.५.२२.७० श्री आदर्श नमुना माध्यामिक विद्यालय राप्ति गा.पा.-२ दाङ, बालमैत्री विद्यालय निर्माण	३११५९	लुम्बिनी प्रदेश - शसर्त अनुदान चालु	१	N/A	५,००,०००.००	०.००	०.००	५,००,०००.००
८७१	३	२.७.१५.४३ नमूना फलफूल बगैँचा स्थापना	३११५९	लुम्बिनी प्रदेश - शसर्त अनुदान चालु	१	N/A	७,५०,०००.००	०.००	०.००	७,५०,०००.००
८७२	१	११.१.२.२८१ श्री नेपाल राष्ट्रिय मा.वि. राप्ति गा.पा.-१ दाङ, कक्षाकोठा निर्माण	३११५९	लुम्बिनी प्रदेश - शसर्त अनुदान चालु	१	N/A	२०,००,०००.००	०.००	०.००	२०,००,०००.००

आ.व. : २०८०/८१ अवधी : २०८०/०४/०१-२०८१/०१/३१

क्र. सं.	संकेत	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन	खर्च	खर्च (%)	मौज्दात
८७३	४	११.४.२२.६२१ रजा ए मुस्ताफा मदरसा प्रावि राप्ति गाउँपालिका-१ भालुबाङ -भौतिक सुधार	३११५९	लुम्बिनी प्रदेश - शसर्त अनुदान चालु	१	N/A	५,००,०००.००	०.००	०.००	५,००,०००.००
८७४	२	११.५.२२.७१ श्री स्वर्गद्धरी प्रा.वि. राप्ति गा.पा.-१ पुलचोक दाङ, बालमैत्री विद्यालय निर्माण	३११५९	लुम्बिनी प्रदेश - शसर्त अनुदान चालु	१	N/A	५,००,०००.००	०.००	०.००	५,००,०००.००
८७५	३	११.३.२४.५ एरावती आदर्श बहुमुखी क्याम्पस राति गा.पा.लालमटिया दाङ - फर्निचर निर्माण तथा स्मार्ट बोर्ड निर्माण	३११५९	लुम्बिनी प्रदेश - शसर्त अनुदान चालु	१	N/A	४,००,०००.००	०.००	०.००	४,००,०००.००
८०५५६५०६५२२ प्रदेश सरकारबाट हस्तान्तरित कार्यक्रम (विषेश अनुदान)										
८७६	२	६.२.३.५१८ विपन्न आय आर्जन मुक्त कर्मैया विपन्न दलित कुमाल मुस्लिम तथा शहिद तथा वेपता परिवारका लागि आय आर्जन कार्यक्रम	२२५२२	लुम्बिनी प्रदेश - शसर्त अनुदान चालु	१	N/A	१०,००,०००.००	०.००	०.००	१०,००,०००.००
८७७	१	११.४.१६.११५ स्यानीघोस खानेपानी आयोजना वडा नं. २, ५ र ७	३११५६	लुम्बिनी प्रदेश - शसर्त	१	N/A	१५,००,०००.००	०.००	०.००	१५,००,०००.००

आ.व. : २०८०/८१ अवधी : २०८०/०४/०१-२०८१/०१/३१										
क्र. सं.	संकेत	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन	खर्च	खर्च (%)	मौज्दात
				अनुदान चालु						
कुल जम्मा							६५,८८,८३,०००. ००	३६,५४,१०,३६१. ९९	५५.४५	२९,३४,७२,६३८. ०१

१३. तोकिए बमोजिमका अन्य विवरण

१४. अघिल्लो आ.व मा सार्वजनिक निकायले कुनै कार्यक्रम वा आयोजना सञ्चालन गरेको भए सो को विवरण

१५. सार्वजनिक निकायको वेबसाईट भए सो को विवरण:-

यस कार्यालयको आफ्नै वेबसाईट र ईमेल रहेको छ । www.raptimundang.gov.np मा गएर यस कार्यालयको सुचना र अन्य महत्वपूर्ण जानकारीहरु हेर्न सकिन्छ । यस कार्यालयको ईमेल ठेगाना raptiruralmunicipality@gmail.com.np छ ।

१६. सार्वजनिक निकायले प्राप्त गरेको बैदेशिक सहायता, ऋण, अनुदान एवं प्राविधिक सहयोग र सम्झौता सम्बन्धी विवरण:-

प्राप्त नभएको

१७. सार्वजनिक निकायले सञ्चालन गरेको कार्यक्रम र सो को प्रगति प्रतिवेदन:-

माथि दफा ९ मा उल्लेख भए बमोजिम

१८. सार्वजनिक निकायले वर्गीकरण तथा संरक्षण गरेको सुचनाको नामावली र त्यस्तो सुचना संरक्षण गर्न तोकिएको समयावधी:-

यस कार्यालयबाट प्रदान गरिने सेवा सम्बन्धी सार्वजनिक सरोकारका सुचनाको वर्गीकरण हाल सम्म भएको ।

१९. सार्वजनिक निकायमा परेका सुचना माग सम्बन्धी निवेदन र सो उपर सुचना दिएको विवरण:-

- योजना संग सम्बन्धित गुनासो
- सेवा प्रवाह सम्बन्धी गुनासो
- मौखिक सुचना माग
- online समस्या, गुनासो दर्ता

२०. सार्वजनिक निकायका सुचनाहरु अन्यत्र प्रकाशन भएको वा हुने भएको भए सो को विवरण:-

- शैक्षिक बुलेटिन
- विभिन्न राष्ट्रिय दैनिक, साप्ताहिक, पाक्षिक र मासिक